
Dziewczyna tegorocznego 
lata preferuje zdrowy tryb 
życia i kocha zwierzęta

W ubiegły piątek w  siedzibie „Gazety Jarocińskiej” 
odbyła się uroczysta gala, na której poznaliśmy 
laureatki tegorocznego plebiscytu na Dziewczynę 
Lata 2017! Głosy można było oddawać przez cały 
miesiąc na wybraną kondydakę drogą SM S-ow ą  
albo wypełniając specjalne kupony. Pierwszą nagrodę 
wywalczyła szesnastoletnia Oliwia Parysek z Kotli
na, która w głosowaniu pokonała 18 innych kan
dydatek, zdobywając 5.608 punktów. Dziewczyna 
Lata w wolnych chwilach spędza czas na siłowni. 
Lubi jeździć na rolkach. Preferuje zdrowy tryb życia. 
Kocha zwierzęta, szczególnie psy i koty. -Wszyscy moi 
bliscy ogromnie mnie wspierali w okresie glosowania,

bardzo się cieszę, te  "dobyłam tytuł Dziewczyny 
Lata, nie spodziewałam się tego wyróżnienia 
- mówi Oliwia. Lureatek było w sumie 5.
Monika Rożek, zdobywczyni 2. miejsca 
otrzymała 4.868 punktów, a Wiktoria 
Jakubowska, która wywalczyła 3. pozy
cję na podium - 2.675 punktów. Oprócz 
trzech pierwszych miejsc, przyznanych __
przez naszych czytelników, redakcja Gazety ^
postanowiła nagrodzić jeszcze 2 dziewczyny 
i ufundować im profesjonalną sejsę do kalen
darza na 2018 rok. To wyróżnienie otrzymały: 
Laura Wojcieszak oraz Małgorzata Udzik.
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Laura i Gosia 
otrzymały 
specjalne 
nagrody 

od Gazety

Co wygrały laureatki plebiscytu?
i miejsce - Oliwia Parysek
bon do sklepu Top Secret o wartości 400 zł
karnet na zajęcia Zumby o wartości 60 zł ufundowany przez
Anetę Szlachciak (8 wejść)
voucher na torebkę z kolekcji Pauliny Schaedel

II miejsce - Monika Rożek
bon na usługę kosmetyczną w salonie „P in -up" o wartości 
200 zł na dowolne usługi dostępne w salonie za wyjątkiem 
zabiegów kosmetologii estetycznej 
karnet na zajęcia Zumby o wartośći 60 zł ufundowany przez 
Anetę Szlachciak (8 wejść)

III miejsce - Wiktoria Jakubowska
bon o wartości 100 zł do wykorzystania w Pracowni Złotniczej 
Koteccy
manicure o wartośći 35 zł Gabinet Kosmetyczny „RENIA”  
Renata Mizera

Specjalna nagroda „Gazety Jarocińskiej”
Laura Wojcieszak oraz Małgorzata Udzik
profesjonalna sesja zdjęciowa do kalendarza „Gazety Jaro
cińskiej”  na rok 2018

Nagrody dla osób oddających głosy:
4 kupony do pizzerii Primavera
Janina Marciniak z Parzewa, Monika Matuszak z Wysogotówka, 
Stanisław Parysek z Kotlina, Wioletta Banaszak z Jarocina 
10 kubków od Gazety Jarocińskiej
Róża Kieliba z Żerkowa, Mariola Zawisła z Raszew, Nina Taczała 
z Parzewa, Bernard Abramowicz z Jarocina, Anna Hoffmann 
z Jarocina, Szymon Moszyk z Chrzana, Krzysztof Rożek z Ja
rocina, Alina Wodniczak z Twardowa, Małgorzata Wojcieszak 
z Zakrzewa, Joanna Zgolińska z Cząszczewa 
Nagrody można odbierać w siedzibie „Gazety Jarocińskiej" od
9.00 do 16.00 (ul. Kasprzaka la ).

Wszystkie laueatki otrzymały przepiękne kwiaty i bukiety, które 
przygotowała Grażyna Troińska z Kwiaciarni „Cuda Wianki” .

*"Ureatki plebiscytu (od lewej) Monika, Oliwia i Wiktoria
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Kulinaria 7J4| 
w czwartki

Dom Kultury w Kotlinie zaprasza 
we wrześniu na zajęcia poświę
cone kuchni, realizowane w ra
mach „banku inicjatyw kulturo
wych mieszkańców gminy Kotlin”. 
Pierwsze pod hasłem „Obiady 
czwartkowe” odbędą się w czwar
tek 7 września w DK. Początek 
o godz. 1 6 .0 0 . Tydzień później, 
14  września od godz. 1 7 .0 0  
w świetlicy wiejskiej w Woli Ksią
żęcej odbywać się będą warsztaty 
kulinarne pod nieco zagadkowym 
tytułem: „Ławka poezji”. Wstęp 
na oba wydarzenia jest wolny.

( I s )

Na fitness do 
domu kultury jjj

W  dwa piątki - 8  i 2 9  września 
w Domu Kultury w Kotlinie odbę
dą się zajęcia fitness w ramach 
projektu „Aktywny znaczy zdrow
szy - ćwiczyć każdy może". Począ
tek o godz. 1 9 .00 . Wstęp wolny.

( I s )

Weekend g_g 
z przedstawię- jjj 

niami dla dzieci
W  piątek 8  września w kinie 
„Echo” w ystaw iona zostanie  
„Cudowna Podróż" Teatru Lalka 
z Warszawy. Przeniesiona z kart 
książki szwedzkiej noblistki hi
storia małego chłopca, Nilsa, 
opowiedziana zostanie zarówno 
przez lalki, jak i aktorów. Początek
0 godz. 1 6 .00 . Sztuka przezna
czona jest dla dzieci od lat 7. Bi
lety kosztują 2 0  zł. Dzień później, 
w sobotę 9  września w  Jarociń
skim Ośrodku Kultury pokazany 
zostanie spektakl „Blisko", który 
ma pobudzać dziecięce zmysły. 
To interaktywne przedstawienie, 
w które swój wkład mają też w i
dzowie - zarówno rodzice, jak
1 dzieci - przygotowało Centrum 
Sztuki Dziecka z Poznania. Po
czątek w JOK-u o godz. 1 6 .00 . 
Spektakl przeznaczony jest dla 
dzieci w wieku 1-4 lata i bliskich 
im dorosłych. Bilet łączony dla 
opiekuna i dziecka kosztuje 2 5  zł. 
Wejściówki na wszystkie przed
stawienia można nabyć w kasie

kina „Echo”, Kawiarni Filmowej, 
„Pod Ratuszem” i w JOK-u.

(Is)

Plenerowe 9
seanse Kz rowerami

i muzyką na
żywo

W  sobotę 9 września na podwórzu 
przy ul. Średniej w Jarocinie (obok 
sklepu zoologicznego „Meduza”) 
pojawi się kino plenerowe. Miej
sce to jest szczególne, ponieważ 
tam właśnie w okresie przedwo
jennym działało kino prowadzone 
na zapleczu „Warszawianki” przez 
Tranknera. Seans rozpocznie się 
o godz. 2 0 .0 0 . Wyświetlone zo
stanie niemieckie science-fiction 
„Mertopolis” z 1927  roku. Pokaz 
kina niemego, tak jak przed laty, 
uzupełniać będzie muzyka grana 
na żywo przez „Czerwie" - nie
zależną polską formację, która 
zaprezentuje swój niepowtarzalny 
styl charakteryzujący się niekon
wencjonalnym wykorzystaniem  
instrumentów, będący fuzją wielu 
gatunków muzycznych. Wstęp 
jest wolny. W  razie niepogody 
seans zostanie przeniesiony do 
kina „Echo".

( I s )

Oddaj krew 9
w Żerkowie jjj

W sobotę 9 września odbędzie 
się trzecia zbiórka krwi w  Żerko
wie. Akcję organizuje Fundacja 
Zerknij Tu. Dla wygody dawców 
tym razem uruchomiony zostanie 
stacjonarny punkt poboru w bu
dynku Szkoły Podstawowej przy 
ul. Cmentarnej. Będzie czynny 
w godz. 8 .3 0 -1 3 .0 0 . Krew mogą 
oddawać osoby o ogólnie dobrym 
stanie zdrowia mające pomiędzy 
18 a 6 5  lat i ważące powyżej 55  
kg. Przeciwskazaniami są m.in. 
przebyte niedawno choroby, bra
nie leków na choroby przewlekłe. 
Wszystkie te informacje należy 
wpisać w specjalną ankietę. Każ
dy przed pobraniem jest też bada
ny przez lekarza, który decyduje 
o tym, kto w danym dniu może 
oddać krew. Koniecznie trzeba 
posiadać ze sobą dowód osobisty.

(Is)

Jak pomysłowo g 
niszczyć? jjr

W  sobotę 9 września w Domu 
Kultury w  Kotlinie w godz. 9 .0 0 -
1 8 .0 0  zaplanowano warsztaty 
„Kreatywne darcie gazet”. Ilość 
miejsc na zajęciach jest ograniczo
na do 3 0  osób, dlatego obowią
zują wcześniejsze zapisy. Pierw
szeństwo mają mieszkańcy gminy 
Kotlin. Każdy na koniec otrzyma 
specjalny certyfikat. Zgłaszać się 
można mailowo - przyszlosc- 
kotlina@ wp.pl lub pod nr. tel. 
6 0 8 /2 3 3 -3 9 6 .

(Is)

Latarnie na 
znaczkach 

w muzeum
Do niedzieli 10 września w  Mu
zeum Regionalnym w Jarocinie 
czynna jest wystawa fila te li
styczna poświęcona polskim la
tarniom morskim, przygotowana 
przez członków koła Polskiego 
Związku Filatelistów w Witaszy- 
cach. Można ją oglądać w go
dzinach działalności muzeum  
- pn., w t., czw., pt. w godz.
8 .0 0 -  16 .00 , środy w godz. 8 .00 -
1 8 .0 0  oraz niedziele w  godz.
1 4 .0 0 -  1 8 .00 .

(Is)

Sztuka ]5 
w opuszczonym jję 

budynku
„Pustostan" Teatru Współczesnego 
ze Szczecina, będący adaptacją 
sztuki Maliny Prześlugi adreso
wanej wyłącznie do dorosłych wi
dzów, zostanie pokazany w piątek 
15 września w jednym z pustosta
nów w okolicach rynku. Miejsce, 
które posłuży za scenę, utrzymy
wane jest na razie w tajemnicy. 
Początek o godz. 1 8 .0 0 . Bilety 
kosztują 2 0  zł (do 8  września) 
i 25  zł (od 9 września). Można je 
nabyć w kasie kina „Echo”, Ka
wiarni Filmowej, „Pod Ratuszem" 
i w JOK-u.

(Is)

Baśniowo na 15 
wieży ciśnień

W piątek 15 września pod jaro
cińską wieżą ciśnień stanie „Ba
śniowy regał na nudę”. Spotkanie 
miłośników historii o księżnicz
kach, rycerzach i smokach trwać 
będzie w godz. 1 7 .0 0 -1 9 .1 5 .  
W  programie przewidziano spo
tkanie autorskie z Przemysławem 
Wechterowiczem, autorem książki 
„Królewna z wieży” (godz. 17.00), 
a także „kreatywne baśniowanie” 
czyli snucie opowieści z grupą 
„Baśnie Właśnie” (godz. 18 .00 ). 
A na koniec imprezy zaplanowa
no „smoczy pokaz ognia" (godz. 
1 9 .1 5 ). Przez cały czas trwania 
wydarzenia będzie możliwość 
wejścia na wieżę ciśnień. Wstęp 
wolny.

(Is)

Pomóż 15
posprzątać IXJarocin

Na tańce J2 
do „Klubowej"

Wieczorek taneczny we wtorek 
12 września organizuje dla swoich 
członków i sympatyków koło nr 2 
Polskiego Związku Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów w Jaroci
nie. Początek o godz. 18.00. Zgło
szenia przyjmowane są pod nr. tel. 
6 6 1 /3 5 2 -4 3 6  lub 5 18 /939 -325 .

( Is )

„Nie ma śmieci - są surowce" to 
hasto tegorocznej akcji „Sprząta
nie świata”, która odbywać się 
będzie w dniach 15-17 września. 
Osoby, placówki i instytucje z te
renu gminy Jarocin mogą wzorem 
lat ubiegłych liczyć na wsparcie 
Referatu Ochrony Środowiska. 
Worki oraz rękawice będą do od
bioru od 7 września w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Jarocinie 
(w pokoju nr 4 9 , w  godz. 9 .0 0 -
1 5 .0 0 , tel. (6 2 )  7 4 9 -9 5 -5 7 ) .

Akcja w naszym mieście zosta
nie przeprowadzona w piątek 15  
września. Szczegółowe informacje 
dostępne są również na stronie 
internetowej www.naszaziemia.pl.

(Is)

Anna German {5 22 
i „Big Cyc" tv 
w Kotlinie

W  piątek 15 września w Kotlinie 
odbędzie się koncert „Niezapo
mniane przeboje Anny German" 
w wykonaniu Katarzyny Zawady 
z Żegocina. Bilety w cenie 5 zł 
do nabycia w Domu Kultury. 
Tydzień później - 2 2  września 
można będzie porozmawiać na 
spotkaniu autorskim „Podróże 
i muzyka” z Jackiem Jędrzejakiem 
z zespołów „Big Cyc” i „Czarno- 
czarni” oraz wysłuchać koncertu 
kotl i ńskiego zespołu „Thumbnair. 
Wstęp wolny. Oba wydarzenia roz
poczną się o godz. 18 .00 .

( Is )

Zobaczą 22 
piramidę

O ddzia ł rejonow y Polskiego  
Związku Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów w Jarocinie zaprasza 
w piątek 22  września na jedno
dniową wycieczkę do Wągrowca. 
W  programie przewidziano m.in. 
zwiedzanie muzeum regionalnego, 
zespołu pocysterskiego i kościoła 
farnego św. Jakuba, a także spacer 
na terenach, gdzie krzyżują się 
rzeki Nielba i Wełna. Ciekawostką 
wyjazdu będzie możliwość zoba
czenia najstarszego kościoła drew
nianego w  Polsce, który znajduje 
się w  Tarnowie Pałuckim, a tak
że grobowca w  formie piramidy 
w Wągrowcu. Koszt wycieczki 
wynosi 8 5  zł (członkowie PZE- 
Ril) i 9 0  zł (sympatycy). Zapisy 
przyjmowane są w biurze związku 
(JOK, p. 33 ) w każdy wtorek i pią
tek w godz. 9 .0 0 -1 2 .0 0 .

( I s )

Jeszcze jedna 25 
sztuka dla 

dzieci
Dwóch aktorów , kam era lna  
przestrzeń, lalki i dekoracje ó la 
planchette, muzyka i całkowity

brak słów - tak wyglądać będzie 
40-m inutow y spektakl „Prosta 
historia”, adresowany do w i
dzów od 4 . roku życia. Odbędzie 
się w poniedziałek 2 5  września 
w Jarocińskim Ośrodku Kultury. 
Początek o godz. 1 7 .0 0 . Bilety 
w cenie 15 zł (przedsprzedaż do 
17 września) i 2 0  zł można nabyć 
w kasie kina „Echo”, Kawiarni 
Filmowej, w  bibliotece „Pod Ra
tuszem” i w JOK-u.

(Is)

Zjazd 29
absolwentów 

z Woli Książęcej
Komitet organizacyjny zjazdu ab
solwentów Szkoły Podstawowej 
w Woli Książęcej zaprasza byłych 
uczniów z roczników 195 0 -5 4  na 
uroczystość, która odbędzie się 
w piątek 2 9  września w restau
racji „Podmiejska" w Witaszy- 
cach. Początek o godz. 1 8 .0 0 . 
Koszt udziału wynosi 1 00  zł od 
osoby (num er konta do w płat 
zostanie podany przy zapisach). 
Zgłoszenia chętnych przyjmują 
codziennie (po godz. 2 0 .0 0 ): Te
resa Andrzejewska - Smolińska 
6 62 /836 -894 , Teresa Dankowska 
- Kasprzak 6 0 5 /8 3 1 -6 7 3  i Stefan 
Taczała 7 8 3 /9 7 0 -6 3 2 .

(Is )

Zapisy 
do ogniska
Społeczne Ognisko Muzyczne 
prowadzone przez Towarzystwo 
Muzyczne w Jarocinie zaprasza 
wszystkich chętnych, chcących 
rozpocząć naukę gry na instru
mentach muzycznych i śpiewu. 
Bliższe informacje można uzyskać 
w siedzibie SOM (Jarocin, ul. T. 
Kościuszki 16) lub pod nr tel. (62) 
7 4 7 -9 8 -6 8  oraz 6 6 3 /7 4 6 -7 2 5 .

( Is )

Organizatorów imprez prosimy 
o ich zgłaszanie w redakcji (oso
biście, telefonicznie pod nr. (62 ) 
7 4 7 -1 5 -3 1  lub mailem na adres: 
redakcja@jarocinska.pl, l.soko- 
wicz@ jarocinska.pl) najpóźniej 
DO PIĄTKU poprzedzającego ko
lejne, wtorkowe wydanie „Gazety 
Jarocińskiej".

1.006 gramów ważył najwięk
szy pomidor zgłoszony do konkur
su podczas Dnia Kotlina - Święta 
Pomidora przez Kamila Taczałę. 
Kolejne miejsca na podium zajęli: 
Beata Skowrońska (990 g) i Izabela 
Jakubowska (890 g). W kategorii na 
najdziwniejszego kształtem wygra!

ten, którego przyniósł Mateusz 
Sokolntcki. Komisja doceniła też 
okazy wyhodowane przez Joannę 
Wielgosz i Klaudię Pótrolniczak. 
Wszyscy laureaci zostali obdaro
wani sprzętami kuchennymi.

Dużo emocji wywołało loso
wanie nagród w loterii. Wszyscy

mieli nadzieję na to, że staną się 
posiadaczami telefonów i rowerów. 
Tym razem szczęście uśmiechnęło 
się do: Marii Stefaniak z Parzewa 
i Dariusza Mroza z Orpiszewka, 
a także Wojciecha Nowaczyka 
z Kotlina i Amelii Franek z Fabia- 
nowa. (is)

Kosiarki, w ykaszark i i sek a to ry  
d la  n a jlep sz y ch  o g ro d n ik ó w

Urszula Jankowiak z Kotli
na oraz Marzena Kubasik z Woli 
Książęcej są właścicielkami ogro
dów, które zostały najwyżej oce
nione przez komisję w ramach 
konkursu „Piękno Naszej Gminy”.

Obie panie otrzymały kosiarki 
elektryczne. Laureaci pozostałych 
miejsc - Magdalena Szal z Kotli
na, Zofia Orpel z Magnuszewie 
oraz Tomasz Szablewski z Kotlina 
zostali nagrodzeni wykaszarkami. 
Jury przyznało też trzy wyróżnie
nia, które otrzymali: Maria i Wal
demar Jędrzejczakowie, Maria 
Wodniczak, Mirosława Pawlak 
(nagroda - sekator). Rozstrzygnię
cie i wręczenie nagród odbyło się 
w trakcie imprezy z okazji Dnia 
Kotlina - Święta Pomidora.

(is)
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Karolina Piechalak (62) 747-15-31 
k.piechalak@jarocinska.pl

Anon im ów  n ie pub liku jem y. M a te ria łów  nie 
zamówionych nie zwracamy, Zastrzegamy sobie 
prawo skracania i adiustacji tekstów oraz zmiany 
ich tytułów. Wykorzystanie i rozpowszechnianie 
redakcyjnych materiałów publicystycznych wymaga 
zgody wydawcy.

PRENUMERATA REALIZOWANA 
PRZEZ POCZTĘ POLSKĄ
Zamówienia na prenumeratą w wer
sji papierowej można składać bez
pośrednio u listonosza lub w placów
kach Poczty Polskiej w terminie do 20. 
dnia każdego miesiąca (prenumerata 
miesięczna). Prenumeratą kwartalną 
zamawia się do 20. dma miesiąca po
przedzającego kwartał (20 grudnia, 
20 marca. 20 czerwca. 2 0  września), 
prenumeratę półroczną • do 20 grudnia 
lub 20 czerwca, roczną - do 20 grudnia 
Ewentualne pytania prosimy kierować 
na adres: kolportaz@jarocinska.pl 
Uwaga!
W prenumeracie „Gazeta Jarocińska- 
z DODATKIEM TELEWIZYJNYM
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N a tę imprezę czekali wszyscy fani 
muzyki klubowej i tacy... którzy po prostu 
chcieli się dobrze pobawić, bo jak twierdzą 
uczestnicy - było genialnie. - Dziś ostatni 
dzień lata, więc idealny moment na taką 
imprezę. Dobrze, że wreszcie coś takiego zor
ganizowali u nas w mieście. Myślę, że może 
to wypalić nawet lepiej niż Jarocin Festiwal!
- cieszy się Miłosz, jarociniak. Na polanie 
przy pałacu Radolińskich w czwartkowy 
wieczór pojawili się ludzie z całej Polski
- Przyjechałem specjalnie ze Szczecina, bo 

jes t świetny skład, a  o tym, że w Jarocinie 
będzie taka impreza dowiedziałem się z  face- 
booka jednego z DJ- mówi 30-letni Mariusz.
- Impreza była przygotowywana na 3 tysiące 
ludzi i mieliśmy cały komplet - komentuje 
Bartosz Walczak, orgazniator. Na scenie za
grali m.in. Clubbasse, Bueno Clinic czy DJ 
Hazel, a najwierniejsi fani przebrali się za 
robotników drogowych w odblaskowych ka
mizelkach, malowali swoje ciała, zakładali 
maski przeciwpyłowe lub chirurgiczne oraz 
białe rękawiczki świecące w promieniach 
ultrafioletowych.

Dzień później w  tym samym miejscu 
zagrał Kult. Deszczowa pogoda nie po
wstrzymała miłośników zespołu przed 
przyjściem na koncert. Pod sceną można 
było zobaczyć morze parasoli, a pod nimi 
zmokniętych fanów. Odważniejsi odrzucili 
je i w rytm muzyki tańczyli w deszczu.

(wer)

Deszczowe dożynki 
powiatowe

W tym roku dożynki powiato- 
wo-gminne odbyły się w Magnu- 
szewicach.

- Pomimo deszczu w szystko  
doskonale się udało. Zagrał ze
spół, wszyscy byli zadowoleni. Je
dynie słyszałem  opinie, że więk
szość wolałaby dożynki w sobotę, 
t l e  w niedzielę, bo na następny 
dzień do pracy, a po zabawie do
brze jes t odpocząć - podsumowuje

sołtys M agnuszew ie, Zbigniew  
Orpel. Imprezę umilały przyby
łym występy artystyczne... Grata 
orkiestra, mieszkańcy zatańczyli 
poloneza, wystąpił nawet pocho
dzący z Mozambiku Rui Carlos 
Ferreira. N ie zabrakło atrakcji 
dla dzieciaków, z których zamek 
dmuchany cieszył się największą 
popularnością.

(wer) Artystki chętnie pozowały do zdjęć

s*yscy zgromadzeni zostali poczęstowani tradycyjnym Chlebem

Nie dawały spokoju 
Hiszpanom

Carlos Pinana wraz z Trio Fla
menco wystąpił w Jarocinie w ramach 
Festiwalu Akademia Gitary. D o końca 
tegorocznej, dziesiątej edycji pozostał 
jeszcze koncert Julii Pietruchy

Występ, podczas którego można 
było usłyszeć pełną temperamentu 
hiszpańską muzykę, odbyt się w ogro
dzie JOK-u. Na początku organizato
rzy i publiczność byli pełni obaw, czy 
nie będzie trzeba przenieść go do sali 
widowiskowej. Krople na szczęście nie 
przekształciły się w deszcz i wydawało 
się, że nic nie jest już w stanie zepsuć 
miłego wieczoru. Stało się jednak ina
czej. Wykonawcom we znaki zaczęły 
się dawać komary, ale nawet one nie 
zdołały zniechęcić i „przegonić” ze 
sceny muzyków.

Carlos Pinana był na festiwalu gi
tarowym w Jarocinie już po raz drugi.

Dziewięć lat temu na scenie w holu 
pałacu Radolińskich wystąpił z jed
nym tancerzem. Tym razem też był 
jeden, ale wystarczył, żeby zachwycić 
publiczność. Momentami można było 
poczuć energię hiszpańskiej corridy. 
Czwartkowy koncert był przyjem
nością zarówno dla ucha, jak i dla 
oka. Nic więc dziwnego, że widzowie 
dziękowali wykonawcom długo i to 
owacją na stojąco. W opinii wielu 
osób było to najlepsze spośród dzie
sięciu wydarzeń, które mają miejsce 
w naszym mieście w ramach Festiwalu 
Akademia Gitary. Zmienić tę opinie 
może jeszcze Julia Pietmcha - aktorka 
grająca na ukulele, która wystąpi na 
finał, w najbliższy piątek 8 września. 
Bilety kosztują 45 zł. Można je nabyć 
w sekretariacie JOK-u.

(Is)

http://www.jarocinska.pl
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► ŻERKÓW

K i l k u s e t  s e n i o r ó w  n a  b i e s i a d z i e
Ok. 300 osób z całej Wiel

kopolski bawiło się na biesia
dzie seniorów w Żerkowie.

VII Letnia Żerkowska Bie
siada Seniorów połączona  
z rozpoczęciem  obchodów  
20-lecia chóru „Babie Lato” 
rozpoczęła się m szą św ię
tą. Podczas hom ilii ksiądz 
prałat Kazimierz Walczak 
podkreślał, jak ważne jest, 
by w swoim życiu nie mar
nować czasu i jak najlepiej 
przeżywać każdy darowany

nam dzień. Po mszy, wraz 
z orkiestrą dętą, w szyscy  
przeszli do M ickiewiczow
skiego Centrum Turystycz
nego, gdzie zorganizowano 
biesiadę. Na scenie zaprezen
towały się wszystkie zespoły. 
- Wiele chórów chce przyjechać 
do Żerkowa, ho dobrze się tu 
czują i pod  każdym względem 
im się podoba - mówi Hiero
nim Kowalski, szef „Babiego 
Lata”. Z kilkoma utworami 
wystąpił też jubilat - w dowód

pamięci zm arłego niedaw
no piosenkarza Zbigniewa 
W odeckiego „Babie L ato” 
za śp iew a ło  „D ziew czynę  
z konwaliami”.

Seniorzy świetnie się bawi
li. Śpiewom i tańcom nie było 
końca. Dopisała im też pogo
da. - Wymodlona! Modliłem się 
do błogosławionej Anieli Salowy 
i wysłuchała mnie - wyznał Hie
ronim Kowalski.

(akf)

Z Poznania, P leszewa, O stro
wa, Kalisza, Leszna - pod lodziarnią 
w Chociczy można zobaczyć numery 
rejestracyjne nie tylko z okolicy, ale 
także z różnych stron kraju.

11-letnia Marysia jest bardzo re
zolutna - potrafi wyrecytować, w ja
kich godzinach jest czynna rodzinna 
lodziarnia „U pana Krzysia” i co ma 
wpływ na porę roku, w jakiej jest otwar
ta. Lubi pomagać rodzicom w obsłu
dze klientów.

Krzysztof Kmieciak jest mistrzem

► CHOCICZA

Własny biznes za cztery lata na Hawajach
cukiernictwa. Kiedy jeszcze uczył się na 
cukiernika, w 1979 roku, przygotował 
na konkurs piętrowy tort z marcepanu. 
W Środzie zorganizowano wystawę, 
która później przeniesiona została do 
Poznania. Pierwsze miejsce zajął złotnik 
ze Środy - dostał książeczkę mieszka
niową. On - drugie miejsce i książkę.

Pó skończeniu szkoły znalazł pracę 
w Poznaniu, w ciastkami „Społem”, 
przy ulicy Głogowskiej. Był tam za
trudniony od 1982 roku do 1989 roku. 
- Któregoś dnia przeczytałem ogłoszenie, 
że poszukują przy produkcji ciepłych lo
dów, w Przeźmierowie. Zatrudniłem się 
tam. Woziłem te ciepłe lody również do

Katowic, na giełdę. Pracowałem tam pół 
roku. Stwierdziłem, że otworzę własny 
interes - opowiada. Po wielu zabiegach 
udało mu się kupić pierwszą maszynę do 
produkcji lodów. Kosztowała 915 tys. zł.
- Ile to było w porównaniu z innymi 
cenam i? Cztery lata na Hawajach!
- przyznaje.

Budkę z lodami otworzył 1 maja 
1990 roku. - Kolejka była aż do przy
stanku autobusowego - pokazuje właści
ciel. Zamarzyło mu się kupno drugiej 
maszyny - tylu było amatorów lodów. 
Jedna nie dawała rady. Dziennie sprze
dawał po tysiąc lodów. - Tu jest bardzo 
dobry punkt, przejazd, droga przelotowa, 
wojewódzka - podkreśla.

Z uwagi na duże zainteresowa
nie, obiekt trzeba było rozbudować. 
Przy łodziami każdego dnia można 
zobaczyć samochody na numerach 
rejestracyjnych nie tylko z okolicy, ale 
również różnych stron kraju. Można 
tu zjeść m.in. lody pistacjowe, jabł
kowe, brzoskwiniowe, truskawkowe, 
gruszkowe, wiśniowe. Smaki się zmie
niają i jest ich w sezonie kilkanaście. 
W czym tkwi tajemnica lodów ofe
rowanych przez mistrza cukiernic
twa z Chociczy? - Receptura jest jed 
na. Nie ma matactwa. Klienta się nie 
oszuka. Jeśli się choćby raz to zrobi, 

. nie wróci. Nie warto kombinować - za- 
pewnia Krzysztof Kmieciak. D o tej 

|  pory sprzedał tyle lodów, że mógł- 
|  by nimi kilkakrotnie obłożyć granice 
\  Polski.
$  (akf)
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Publiczność nie dawała
nu zapomnieć 

o „Frontierze” i Marco
R ozm ow a z HALINĄ BENEDYK, w o k a lis tk ą , k tó ra  w ra z  z M arco  A n to n e llim  w y s tą p iła  w  czasie  
D n ia  K o tlin a  - Ś w ię ta  P om idora

■ Ta historia mogłaby być tem atem  
filmu lub książki. W  1 9 8 4  roku m ia
ła pani 1 9  la t i została w ybrana, 
aby wystąpić w  duecie z włoskim  
piosenkarzem  w  czasie festiw alu  
w  Sopocie. Potem był sukces, ale 
wasze drogi się rozeszły. N ie oba
w iała się pani drugi raz zaczynać  
tej samej historii?
W tamtych trudnych czasach byliśmy 
zbyt młodzi, żeby wiedzieć o tym, co 
jest dla nas dobre. Gdy spotkaliśmy 
się po 26 latach, to pierwszą myślą 
było to, że musimy nagrać płytę. Już 
jako dojrzali ludzie stwierdziliśmy, 
że dopiero teraz nasze głosy pięk
nie współbrzm ią, tworzą jedność. 
Teraz mamy bardzo dużą radość - 
świadomą i dojrzałą. Wtedy to inni 
decydowali za nas. M ówiono nam, 
co mamy robić. Zostałam  ubrana, 
przygotowana. M iałam tylko dwa 
dni na naukę tekstu. Nie wiedziałam  
nawet, że Sopot to jest aż tak duży 
festiwal. Ja byłam dziewczątkiem na 
etapie zbierania autografów od wyko
nawców. Wchodziłam dopiero w ten 
świat muzyki rozrywkowej. Pierwszy 
sukces odniosłam na Festiwalu Pio
senki Radzieckiej w Zielonej Górze, 
gdzie zdobyłam samowar. Tam się 
występowało z orkiestrą na żywo.
■ Jak pani wspomina ten pierwszy  
występ na festiw alu w  Sopocie?
To był wielki świat. Występy na nim 
były prestiżowe również dla uzna
nych piosenkarzy. A do tego stawało 
się w szranki ze światem ludzi Za
chodu. To było nasze okno na świat. 
Pamiętam jak Jerzy Gruza, reżyser, 
zobaczył mnie na próbie, zapytał: „to 
ta dziewczynka ma zaśpiewać z tym 
Włochem? Boże, zróbcie z nią coś”. Ja 
byłam bezpośrednio po maturze. Nie 
byłam artystką. Kiedy mnie ubrano 
we włoskie ciuchy, które przywiózł ze 
sobą Marco, a później pomalowano, 
zmieniłam się na tyle, że reżyser mnie 
nie poznał. Potem jednak Marco się 
zakochał w dziewczynie o  ciemnych 
włosach. Głównym problemem była 
jednak tytułowa „Frontiera”, czyli gra
nica. To były jednak czasy, kiedy był 
problem z otrzymaniem paszportu, 
zgody na wyjazd. Ale teraz śpiewamy 
razem i jest świetnie.
■ Nie m iała pani poczucia straty? 
Miałam. Przez te wszystkie lata pu

bliczność nie dawała mi zapomnieć 
o „Frontierze”. Po koncertach przy
chodziły do mnie panie i pytały o to, 
czy mam kontakt z Marco. Ludziom  
bardzo się to podobało. A myśmy po 
sobie nic więcej oprócz tego jednego 
utworu nie zostawili. Teraz nagraliśmy 
płytę i przygotowujemy drugą. Cieszy
my się tym, że mamy swoje autorskie 
rzeczy. To jest dla nas bezcenne. Hity 
musimy śpiewać, bo ludzie świetnie 
się przy nich bawią. I ich oczekują. 
W rozgłośniach radiowych nie ma

teraz włoskich piosenek. A myśmy się 
wychowywali na hitach, które niosło 
ze sobą San Remo.
■ Nie myślała pani o tym , żeby go 
odszukać?
Szukałam kontaktu, ale nie wiedzia
łam, że Marco Antonelli to jest tylko 
jego pseudonim artystyczny. „Fron- 
tierę” zaśpiewałam ponownie w So
pocie, ale w wersji parodystycznej. 
Tekst mi napisał Jacek Cygan, a wy
stąpiłam w duecie z Rudim Schu
bertem. Potem zaczęłam umieszczać

w internecie swoje nagrania. Znalazło 
się wśród nich także nagranie, na 
którym zaśpiewałam „Frontierę" po 
polsku i sama. Marco napisał pod tym 
filmikiem, że jeśli nadal to śpiewam, 
to znaczy, że ludzie nas pam ięta
ją. I podał kontakt do siebie. Jeden 
z moich fanów sprawdził jego profil 
i napisał do mnie: „wiek się zgadza”. 
Mamy piękną historię i to szczęście, 
że możemy nadal ze sobą śpiewać. 
I niech się to toczy. Trzeba się cieszyć 
każdym dniem.

■ W  latach 90-tych  zaczęła się pani 
angażować w  działalność na rzecz 
dziec i. P row adziła  pani w a rs zta 
ty  i była jurorem  w  konkursach. 
A jednocześnie jest pani osobą w y
różnianą także za swoją działalność 
charytatyw ną.
Swój pierwszy koncert dla d z ie 
ci zaśpiew ałam  dzięki Zbyszkowi 
Wodeckiemu. On nie m ógł jechać 
i zaproponował mnie. Ja nie miałam 
w repertuarze nic dla dzieci. Popro
siłam o pomoc swojego męża, kom
pozytora Aleksandra Maliszewskie
go. Teraz śpiewamy więcej dorosłych 
koncertów i piosenek o miłości. Takim 
moim miejscem na ziemi jest Sto
warzyszenie Dzieci Specjalnej Troski 
w Swarzędzu. Warto znaleźć dla siebie 
coś takiego. Nie możemy wszędzie 
pojechać, ale jak mamy blisko i mo
żemy pogodzić to z pracą zawodową, 
to trzeba widzieć drugiego człowieka 
i siebie dawać. Tym bardziej, jak się 
widzi, jakie to daje efekty. Dzieci nie- 

I pełnosprawne śpiewają teraz włoskie 
« piosenki. Życie napisało ten scena- 
3 riusz, bo ja unikam skandali, pierw- 
£ szych stron gazet. Wręcz odwrotnie. 

Chociaż zdaję sobie sprawę z tego, że 
trzeba co jakiś czas o sobie przypomi
nać. Musimy istnieć we współczesnych 
mediach. Tego wymaga nasza praca.
■ W  internecie m ożna posłuchać  
zupełn ie innej wersji hitu „M am y  
po 2 0  la t” . N ie obawiała się pani 
o w ynik takich eksperymentów?  
Odezwali się do mnie młodzi ludzie. 
Zaproponowali mi zrobienie innej 
wersji „Mamy po 20 lat”. Ludzie ła
two ranią i nawet się nad tym nie 
zastanawiają. M amy różne talen
ty, a scena jest ogromna, więc dla 
wszystkich wystarczy miejsca. Jeśli 
nie lubisz tego typu twórczości, to nie 
odtwarzaj, nie słuchaj. A nie pluj, nie 
wypisuj złośliwych komentarzy. Ja się 
nimi nie przejmuję.
■ Ulubione miejsce na wakacje?  
Włochy, absolutnie.
■ Jakieś konkretne miejsce?
Tych miejsc, miast jest bardzo dużo. 
Na pewno warto zobaczyć Neapol, 
który często jest niedoceniany. Ja po
kochałam N eapol. Chyba również 
dlatego, że pokazał mi go Marco. To 
jest jego miasto.

Rozmawiała LID IA  SOKOWICZ

Sweet Boys 
pomalowali 
auto i kręcą 
nowy 
teledysk

Już w połowie września będzie do
stępny nowy klip do kolejnej piosenki 
jaraczewskiej formacji Sweet Boys, 
która działa w naszych okolicach od 
2014 roku. W skład zespołu, grającego 
muzykę disco polo wchodzą Szymon 
Ffiegel oraz Robert Przybylski. Nowa 
piosenka nosi tytuł „Tico erotico” i jak 
mówi wokalista, a jednocześnie au
tor tekstu Szymon Pfiegel, opowiada 
o tajemniczej Weronice. - Scenariusz 
do nowego teledysku pisałem osobiście. 
To nie je s t pierwszy klip, który kręci
my, więc pomagają nam wcześniejsze 
doświadczenia i wiemy już. co możemy 
zrobić lepiej, jednak przez to trudniej 
jest nam znaleźć coś, czego jeszcze nie 
hyb i w jakiś sposób zaskoczyć naszych 
fanów. - informuje muzyk, a na pyta-

m tm

Dżesika Dąbek, odtwórczyni roli Weroniki, podczas kręcenia teledysku

nie, co będzie wyjątkowego w nowym 
teledysku, z uśmiechem odpowiada: 
- Na pewno taniec w pianie, który zade
monstrują dziewczyny, no i oczywiście 
czerwone tico, które jest jedyne w swoim 
rodzaju. Staraliśmy się znaleźć taki 
samochód.jednak proponowano nam 
jedynie kolor wiśniom. 'Ustanowiliśmy 
więc sam i pomalować auto!

Ciekawostką jest to, że na inter
netowy casting, który wyłonił aktorów 
grających w klipie, zgłosiło się około 
250 osób. W ostateczności główną 
rolą otrzymała Dżesika Dąbek z San
domierza. Zapytana, dlaczego posta
nowiła przemierzyć ponad 400 km, by 
wystąpić w klipie, odpowiada: - Kiedyś 
ju ż miałam okazję wystąpić w  jednym

teledysku i bardzo mi się podobało, 
więc teraz, gdy dzięki Szymkowi miałam 
okazję zagrać główną rolę, to oczywiście 
z niej skorzystałam. Praca przy jego  
kręceniu wywohije wiele emocji. To nie 
tylko wysiłek, ale też świetna zabawa. 
Mrysry się doskonale rozumiemy!

Kariera zespołu  z Jaraczewa  
rozwija się w szybkim tempie. - Gdy

zaczynałem z disco polo, to nie spodzie
wałem się, że tyle uda mi się osiągnąć. 
Nie ukrywam, że dzięki muzyce, która 
teraz pochłania mnie w 100 procentach, 
spebtiam swoje marzenia. Zaczynaliśmy 
śpiewać na weselach, zabawach okolicz
nych, a w przyszłości mam nadzieję, że 
uda nam się wydać płytę z  20 utworami! 
- opowiada wokalista (wer)
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J  Kilkumiesięczna  
podróż pozw oliła  
jej nie tylko poznać  
ludzi o  innej 
kulturze, innym  
sposobie myślenia, 
innym trybie życia. 
Dzięki byciu z nimi 
przeżyła dużo  
więcej.

Pokonała tysiące 
kilometrów. Poznała 
ludzi i... siebie

Od dziecka cechowała ją ciekawość 
i lubiła wyjeżdżać z rodzicami (jej tata 
jest byłym wiceburmistrzem Jarocina), 
np. w góry. Kiedy miała 14 lat, zafa
scynowała się Ametyką Południową. 
- Obejrzałam film „Dirty Dancing 2", 
zaczęłam się uczyć języka hiszpańskiego 
i zaczjęło mnie ciągnąć „w świat”. Naj
pierw do Ameryki Południowej, a  póź
niej, w toku mojego dorastania, różnych 
doświadczam poznawania różnych ludzi 
i czerpania od nich inspiracji to moje pra
gnienie ewoluowab - opowiada 26-letnia 
dziś Kasia Kowalska z Jarocina. Jesz
cze podczas studiów na psychologii, 
myśiała też o Azji. Wcześniej dużo 
podróżowała po Europie.

J a  t a m  c z u ję ,  ż e  ż y j ę !
W 2014 roku pojechała na Tajwan, 

na konferencję organizacji studenckiej 
AIESEC. Poczuła, że Azja „to jest to”. 
Bardzo dobrze czuła się w wilgotnym, 
gorącym klimacie. - Ja tam czuję, że 
żyję! - uśmiecha się. - Myślę, że ludzie 
są jak  rośliny. Dojrzewają najlepiej, 
są „najpełniejsi", gdy nie brakuje im 
słońca, ciepła i wody.

D uże wrażenie wywarł na niej 
tryb życia Tajwańczyków. - Ich kul
tura podobna je s t do chińskiej. Oni 
wszystko robią razem, grupowo. My, 
w kulturze zachodniej, jesteśm y bar
dzo skoncentrowani na sobie. Oni - na 
drugim człowieku - podkreśla.

N a  p i e r w s z ą  p o d r ó ż
Żamarzyło jej się, żeby wyjechać 

na dłużej w tamte strony. Przez dwa 
ostatnie lata studiów już pracowała 
i co się dało, odkładała na podróż. - 
Na pierwszą dłuższą podróż Azja je s t 
optymalnym wyborem ze względu na to, 
że jes t popularna wśród backpackerów 
(podróżujących z plecakiem, sam o
dzielnie - przyp. red.) i dość łatwo się 
tam podróżuje - przyznaje.

Wyjechała, początkowo z kole
żanką, na trzy miesiące. W programie 
ich eskapady znalazły  się: Wietnam, 
K am bodża, Laos, Tajlandia (tran
zytem), Birma. Już sama dotarła do 
Nepalu i Indii - tu miała zostać mie
siąc, została na dwa.

O b l e w a j ą  s ię  i z a p o m i n a j ą  

k rz y w d y
Wyjazd miał być spełnieniem  

między innymi dwóch marzeń: trek- 
kingu w Himalajach i uczestniczeniu 
w święcie Holi. Hindusi obrzucają 
się tego dnia kolorowymi proszkami 
i oblewają się wodą. - Takiego śmigusa 
to nawet w Polsce nigdy nie przeżyłam!
- wyznaje Kasia.

Holi to hinduistyczne święto rado
ści i wiosny, obchodzone przeważnie 
w dniu pełni księżyca (w okresie luty
- marzec). Nazywane jest również Fe
stiwalem Kolorów. Święto rozpoczyna 
się przy ognisku, gdzie ludzie zbierają 
się, żeby śpiewać i tańczyć. Następ
nego dnia rano odbywa się karna
wał kolorów - uczestnicy odgrywają 
pościg polegający na wzajemnym  
obrzucaniu się kolorowymi proszka
mi i wylewaniu na siebie kolorowych 
farb z wodą, podobnie jak podczas 
polskiego śmigusa-dyngusa. Ludzie 
odwiedzają przyjaciół, rodzinę i wro
gów, żeby podzielić się radością oraz 
przysmakami tego święta. Wybaczają 
sobie błędy z przeszłości i zapominają 
innym wyrządzone krzywdy.

N i e  m o g ł a  s ię  r u s z y ć
Trckking dookoła  Annapurny  

(ośm iotysięcznika, dziesiątego co  
do wielkości szczytu Ziemi) to trasa 
uznawana za najpiękniejszą przez 
pasjonatów tej formy wypoczynki).

- mówi. Podczas tej eskapady wędro
wała 10 dni. Pokonała ponad 160 
kilometrów. Nocowała w domkach 
szerpów. Poznała ludzi z różnych  
stron świata. Podziwiała niezwykłą 
architekturę buddyjską. Przeżyła chwi
le prawdziwego zachwytu. - Cały czas 
widziałam wysokie szczyty. W pewnym 
momencie wyszłam zza jakiegoś za 
krętu, z  lasu i zobaczyłam gigantyczny, 
ciągnący się przede mną masyw górski, 
szary, niepokryty śniegiem, a obok nie
go górę wyglądającą jak  potężny stok 
narciarski, pokrytą bielutkim śniegiem
- opowiada. - Stanęłam. Nie mogłam 
się ruszyć ani w prawo, ani w lewo. 
Mogłabym patrzeć i patrzeć. Miałam 
wrażenie, że w żadnym języku, który 
znam, nie ma słów, żeby wyrazić, co 
czuję... Słowo: piękne - to  za mało. Sta
łam z rozdziawionymi ustami, czułam 
zachwyt i szacunek.

W a r t o  b y ł o  s ię  w s p i ą ć
Ostatniego dnia spała na wyso

kości 5 tysięcy metrów. Tam właści
wie się nie śpi, tylko zapada w letarg. 
Następnego dnia przeszła przez prze
łęcz, gdzie można kupić najdroższą 
herbatę w Nepalu - kubek kosztuje 
5 dolarów. Wcześniej widoki były ty
powo alpejskie. Nagle weszła w D o
linę Mustang - tu zupełnie zmienił się 
klimat. - Wokół skaliste równiny, przed  
nami rozciągały się 8-tysięczniki masy
wu Dhaulagiri. Jak zeszłam na dół, zo
baczyłam, w promieniach zachodzącego 
słońca, piękne, święte dla Hindusów 
i Buddystów miasto Muktimth. Można 
było zobaczyć, ja k  Hindusi obmywają 
się ze złych uczynków w basenach ze 
.świętą wodą. Słychać było ich śpiewy. To 
było niesamowite - wspomina. Warto

chodzić. - Potrzebuję uczucia osiąga- pas w śniegu, przy silnym wietrze. 
nia, przechodzenia do kolejnych etapów - Byłam ju ż tak zmęczona, od czwartej

rano na nogach. Chciałam wracać, ale 
mój wewnętrzny „nazista"powiedział:
- Nie, nie, nie, idziemy dalej! - wspo
mina ze śmiechem. - 1 warto było!

N a j w a ż n i e j s z y  m o m e n t  

w  ż y c iu
Dwa miesiące spędzone w Indiach 

pełne były przeżyć, doświadczeń, wra
żeń. - Małżeństwo ekspatów  (ekspata 
to specjalista, który zdecydował się na 
czasowy lub stały pobyt za granicami 
własnego kraju, ekspata tym różni się 
od emigranta zarobkowego, że praca 
którą podejmuje to najczęściej specja
listyczne stanowisko, zgodne z jego  
wykształceniem lub doświadczeniem
- przyp. red.) z Indii, których pozna
łam w Birmie, umożliwili mi spełnienie 
kolejnego mojego marzenia - zaprosili 
mnie na indyjskie wesele. Do Pendżabu
- opowiada. Mieszkała w domu pana 
młodego, przez który cały czas prze
wijały się dziesiątki iudzi i w którym 
cały czas było gwarnie i wesoło.

Rodziny młodej pary wymieniają 
się prezentami. Np. szwagierka ze 
szwagierką. Głównie daje się ubra
nia i pieniądze. Ceremonii zaślubin, 
która trwa od kilku dni do nawet ty
godnia, towarzyszy wiele obrządków. 
Najpierw radosne spotkania organi
zowane są osobno - w  domu pani 
młodej, jak i pana młodego. Nie bra
kuje śpiewów i gry na instrumentach. 
Zaślubiny, w których uczestniczyła, 
trwały ok. sześciu godzin.

Ślub, wesele to w Indiach najważ
niejszy moment w życiu. - To ważne 
dla całej rodziny, bo rodziny się łączą. 
Wchodzi kolejna, nowa osoba do niej 
i buduje ognisko domowe. Tam ro
dzina i panująca w niej harmonia są

M M I
i na stopach. Pierwszego dnia ubrana
była w sari, drugiego dnia - w suknię.

Wyglądała jak hinduska blond księż
niczka. W szyscy robili sobie z nią 
zdjęcia i pewnie zapamiętają ten ślub 
szczególnie - z  uwagi na obecność 
młodej kobiety z Polski.

1 0  g o d z i n  d z i e n n i e  p o  

t u r e c k u
C hłonęła Indie, poznawała lu

dzi, medytowała. To tu poczuła, że 
jest bardzo szczęśliwa i spełniona. 
Chciałaby tam wrócić, zamieszkać 
na jakiś czas, popracow ać. - Ktoś 
nawetpowiedział mi, że „czuje, że w po 
przednim wcieleniu mieszkałam tam ”. 
Cokolwiek by o tym nie myśleć, czułam 
się w Indiach tak, jakbym nagle trafiła 
do miejsca gdzie „pasuję”, jakby moja 
dusza była stamtąd i ciało wreszcie tam 
trafiło. Ci ludzie dają sobie na co dzień 
nawzajem niemożliwie dużo bezwarun
kowej miłości i ciepła i to je s t sposób, 
w ja k i chciałabym żyć, współistnieć 
z innymi, „ładować się" tą energią.

W Indiach przeżyła też 10-dniowy, 
bardzo rygorystyczny kurs medytacji - 
Vipassany, wynalezionej i praktykowa
nej przez Buddę. Vipassana oznacza 
widzenie rzeczy, takimi, jakie są. To 
było trudne i niezwykłe doświadcze
nie. - Te ćwiczenia pomagają wyrobić 
dyscyplinę umysłu i skupienie, są trud
ne do opisania, bo bardzo ważne jes t 
właśnie indywidualne doświadczenie, 
spotkanie z tym co we mnie, zaakcepto
wanie i płynący z tego spokój - przyzna
je. Wstaje się o czwartej rano, kładzie 
się spać o  dziewiątej wieczorem, są 
dwa posiłki, a cały dzień się medy
tuje, z przerwami. Nie wolno się do  
nikogo odzywać. M ożna rozmawiać 
tylko z nauczycielem, tylko w wyzna
czonych porach. - (...) Byłam tuż po  
ttekkingu. Po W  dniach bardzo dużej 

' aktywności nagle miałam siedzieć 10 
godzin w jednej pozycji, po turecku, 
było bardzo gorąco. Do tego wszystkie-

ł
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W charaktery? 
świątyni znahi 
* filmu Tomb I

M c.it n a  tra s ie  
trekkingu w okal 

Annapurny i tradycyjne  
kolorow e chorągiew ki 

z w ypisanym i 
buddyjskim i 

i k _ , m odlitw am i

go przekonałam się, ie  moje ego, mój 
umysł, są bardzo silne. Bardzo trudno 
było mi wytrzymać to doświadczenie, 
ale kiedy ju ż zrozumiałam o co cho
dzi, poczułam się jakbym  dostała do 
ręki klucz do spokoju i szczęścia. Nie 
przetrwałabym jednak tego kursu, gdy
by nie moje samozaparcie i gdyby nie 
moja mądra nauczycielka, która bardzo 
mnie wspierała - podkreśla. - Bardzo 
mocno wierzę, ie  gdyby każdy cziowiek 
praktykował ten rodzaj medytacji, świat 
byłby innym miejscem - lepszym...

P r a w d z i w a  p o d r ó ż
P odróżow ała od  stycznia do  

czerwca. Przyznaje, że to była bar
dzo duża inwestycja czasu i pienię
dzy. Dzięki wędrówce nabrała jednak 
dystansu do wielu rzeczy. Zobaczyła, 
co naprawdę w  życiu jest ważne.

W każdym z odwiedzonych pod
czas kilkumiesięcznej wyprawy krajów 
były miejsca, do których chętnie by 
wróciła. Nie wyjechała jednak po to, 
żeby „zaliczać” kolejne miejsca, za
bytki, pstrykać wszędzie, gdzie się da, 
zdjęcia i chwalić się tym na facebooku. 
Najważniejsze byty dla niej przeży
cia. Spotykanie ludzi, poznawanie 
ich, obserwowanie, uczestniczenie 
w ich codziennym życiu. - Podróżo
wanie przez dłuższy czas, a  nie takie 
wakacyjne, bardzo zmienia człowieka. 
To nie je s t turystyczny wyjazd, tylko 
prawdziwa podróż. W je j trakcie czio
wiek dojrzewa, ściera się z  niesamowitą 
liczbą ludzi, sytuacji, światopoglądów, 
wartości. Zmienia się jego podejście 
do drogi, którą przebywa i którą jesz
cze ma przed sobą. Ważniejsza staje 
się podróż wewnętrzna niż zewnętrzna 
- wyznaje.

Najważniejsze to dawać sobie 
czas - na to, by pobyć z drugim czło
wiekiem, o innym światopoglądzie,

innym trybie życia, innej kulturze, 
innym sposobie myślenia.

T o  t y l k o  j e d n a  z  w e r s j i  

ś w i a t a
Wielokrotnie dopisało jej szczę

ście. - Czuję się pobłogosławionym  
dzieckiem - uśmiecha się. Ma poczu
cie, że dużo otrzymała, już w młodym 
wieku. Nie chwali się tym, wręcz prze
ciwnie - chce się tym, co przeżyła, co 
zobaczyła, czego się dowiedziała, co 
zrozumiała, dzielić z innymi. Jest bar
dzo otwartą osobą. - Doświadczyłam 
tego, że można żyć zupełnie irnczej. Że 
można dawać sobie wzajemnie wiele 
ciepła. Że wokół nas je s t tyle „wszech
światów”, tyle niesamowicie różnych 
spojrzeń na rzeczywistość. Mam w sobie 
na pewno trochę więcej pokory - wy
znaje. - To, ja k  ja  widzę świat, to tylko 

jedna z wersji tego świata. Każdy z nas 
widzi go inaczej, przez pryzm at swoich 
wartości, przeżyć.

Z  b i l e t e m  w  j e d n ą  s t r o n ę
Nadal pociągają cały świat. Teraz 

- Ameryka Łacińska. Marzy jej się wy
jazd do Argentyny i Boliwii. - Na razie 
będę pracować, mam kontrakt na pół 
roku. Ale wiem, że moja następna podróż 
będzie na bank z biletem w jedną stronę. 
Nie chcę się wtedy ograniczać czasem 
ani szczegółowym planem - przyznaje. 
Podkreśla, że warto podróżować, bo 
świat jest piękny i wcale nie taki strasz
ny jak go malują. - My się otwieramy, 
zmieniamy się. Taka inwestycja w sie
bie je s t czymś najlepszym, co można 
dla siebie zrobić. Zmienia całe nasze 
życie, spojrzenie na świat. Człowiek 
zaczyna budować w sobie wtedy peł
niejszą wiedzę o tym, co jest naprawdę 
ważne.

ANNA KOPRAS-FIJOŁEK

P R O M O CJ A

BISTRO „NA TALERZU"

P ys zn e  d o m o w e  d a n ia  c z e 
k a ją  na tych, którzy zajrzą  
d o  b is tro  „Na  ta le r z u ”.
-  Chcę podziękować 
mieszkańcom  Jarocina  za  
to, że tak ciepło nas przy
ję l i  - m ó w i p rze d s ta w ic ie l.

D w a  ty g o d n ie  te m u  o tw a r 
ty  z o s ta ł w  J a ro c in ie  n o w y  
lo k a l g a s tro n o m ic z n y
- B is tro  „ N a  ta le rz u ” . K o le j
ki c h ę tn y c h  d o  sk o rzy s ta 
n ia  z  o fe rty  b is tro  c ią g n ę ły  
s ię  a ż  na z e w n ą trz  lo k a lu .
-  M ieliśm y tak dużo k lien 
tów, że  to przerosło nasze 
najśm ielsze oczekiwania
- p rz y z n a je  p rz e d s ta w i
c ie l firm y. -  N ie  obyło się 
bez m ałych wpadek, za  
co bardzo przeprasza
my i dziękujem y za tak 
serdeczne przyjęcie. To 
dla nas naprawdę bardzo  
m iłe. Rew elacja! Jeste
śmy bardzo zadowoleni.
N a p o w ita n ie  p rze z  k ilka  
p ie rw s zy c h  d n i s e rw o w a n o  
b e z p ła tn ie  k a w ę  i c ias to .

Lokal a d re s o w a n y  je s t  
szczeg ó ln ie  do  osób p ra 
c u ją c y c h , z a b ie g a n y c h , 
osób s a m o tn y c h , a ta k ż e  
c a ły c h  ro d z in . P rzy ch o d zi 
tu  c h ę tn ie  te ż  -  na o b ia d  
i na k a w ę  - d u ż o  osób  
s ta rszych .

D o w y b o ru  są  trz y  o fe rty  
- z a  1 2  z ł, 1 4  z ł  lu b  1 6  z ł. 
K ażd y  z e s ta w  s k ła d a  się  
z  d w ó c h  ś w ie ży c h  i s m a c z -

nych  d a ń  o b ia d o w y c h , 
p rzy g o to w a n y c h  w e d łu g  
d o m o w y c h  recep tur, b ez  
k o n s e rw a n tó w . N a  p ie rw 
sze  d a n ie  m o ż n a  z jeś ć  
ż u re k , k a p u ś n ia k , k ru p n ik , 
p o m id o ro w ą , g ro c h ó w k ę , 
z u p ę  w ę g ie rs k ą  lu b  gula
szową. N a  d ru g ie  
-  m .in . k o tle t sc h ab o w y , ko 
t le t  m ie lo n y  po  h is zp a ń s k u , 
g o łą b k i, ro la d ę  w ie p rz o w ą ,  
ro la d k i b ro k u ło w e , d e  vo - 
laille'a, u d k o  p ie c z o n e  lu b  
ryb ę  s m a ż o n ą . - To m enu  
się zm ienia, szczególnie 
zupy, żeby klientom  się nie 
znudziły  - z a p e w n ia  p rze d 
s ta w ic ie l firm y.

S zc ze g ó ln ie  d u ż o  ja ro c in ia -  
k ó w  w y b ra ło  s ię w  w e e k 
e n d . N ie k tó rz y  to  ju ż  
sta li k lie n c i. C zęść  z  n ich  
p rzy zn a je , że  z a g lą d a  tu  
c h ę tn ie  d la te g o , że  z n a  ju ż  
o fe ro w a n e  p rze z  b is tro  p o 
traw y . - Kojarzą nas z n a 
szego pierwszego lokalu, 
który m am y w Śremie. 
W krótce p lanujem y otwar
c ie  kolejnych, w podobnej 
wielkości m iastach  -  d o d a 
je  p rze d s ta w ic ie l firm y.

Lokal c z y n n y  je s t p rze z  
c a ły  ty d z ie ń , od  p o n ie d z ia ł
ku d o  p ią tk u  od 1 1 . 0 0  do
1 8 . 0 0 ,  w  so b o ty  i w  n ie 
d z ie le  od  1 2 . 0 0  do  1 7 .0 0 .  
P osiłk i m o ż n a  z a b ra ć  
ró w n ie ż  n a  w yn o s . P rzy  
lo k a lu  z n a jd u ją  s ię  m ie js c a  
p a rk in g o w e .
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J arociniacy tworzyli
Przystanek Jezus

Przystanek Jezus to 
ogólnopolska inicjatywa 
ewangelizacyjna. 
Powstata w diecezji 
zielonogórsko-gorzow- 
skiej w roku 1999 jako 
odpowiedź na potrzebę 
duszpasterskiej opieki 
nad młodzieżą zgroma
dzoną na Przystanku 
Woodstock, który jest 
jednym z największych 
koncertów muzyki 
rockowej w  Europie.

W czasie jednego ze spotkań pod 
hasłem „Zagnij księdza" ksiądz Jakut*^, 
Stanecki wraz z księdzem Markiem 
Muzyką odpowiadali na wszystkie, 
nawet te najtrudniejsze, pytania

- W kosztach jego organizacji mają 
udział przede wszystkim uczestnicy, 
ewangelizatorzy oraz ludzie dobrej woli, 
którzy wspomagają tę inicjatywę. W tym 
roku także kilkudziesięciu biskupów  
wsparło nas ofiarami. Dzięki czemu 
łatwiej było udźwignąć trudfinansowa
nia PJ-u. Kilka firm przekazało nam 
produkty żywnościowe i dzięki temu 
mieliśmy, co jeść. Tym razem przyje
chała grupa ok. 600 ewangelizatorów - 
trochę mniej niż w ubiegłych latach. Ale 
tendencja utrzymuje się. Zawsze jes t to 
600-800osób i to nie tylko z Polski - wy
jaśnia ksiądz Jakub Stanecki, asystent 
kościelny Szkoły Nowej Ewangelizacji 
św. Tymoteusza w Gubinie i jeden 
z organizatorów Przystanku Jezus. 
Wcześniej był wikariuszem w parafii

Chrystusa Króla w Jarocinie.
- Do Kostrzyna przyjechaliśmy ty

dzień wcześniej, by przygotować bazę. 
Dwudziestu mężczyzn ofiarnie p ra 
cowało ponad siły, wznosząc namiot 
i szykując bazą (w gronie był też ojciec 
Kordian Szwarc, wikariusz parafii św. 
Antoniego Padewskiego w Jarocinie 
- przyp. red.), a potem, ju ż p o  zakoń
czeniu sprzątaliśmy teren jeszcze przez 
kolejne trzy dni. Najbardziej wytrwali 
spędzili w tym miejscu nawet 17-18 
dni - podkreśla kapłan.

W tym roku Przystanek Jezus od
bywał się w bezpośrednim sąsiedztwie 
Przystanku Woodstock. - Inna forma 
polegała też na tym, że rozstawiliśmy 
namiot festiwalowy, który stal się naj
piękniejszą budowlą na Wadstocku. To

w nim odbywały się msze św., spotkania 
z gośćmi, ewangelizacja prowadzona 
przez zespoły muzyczne, których było 
wiele. Warto wspomnieć o tym, że była 
to czołówka zespołów chrześcijańskich 
w Polsce - z  2Tm 2,3 - Litza, Budzy 
i Maleo oraz raper Tau - mówi ksiądz 
Jakub. W czasie jednego ze spotkań 
pod hasłem „Zagnij księdza” odpo
wiadał na pytania wraz z pochodzą
cym z Jarocina księdzem Markiem 
Muzyką, do niedawna wikariuszem 
parafii w Wilkowyi.

N a Przystanku Jezus, wśród  
ewangalizatorów była również jaro- 
cinianka Ewa Pawlak, która angażuje 
się w różne przedsięwzięcia m.in. 
w projekt „Siedem Aniołów”. Był to jej 
drugi wyjazd na PJ. - Dowiedziałam się

o nim na spotkaniach wspólnoty „Never 
give up” od księdza Jakuba Staneckiego. 
Ksiądz opowiedział, jak  to wygląda i na 
czym to polega. Podczas pierwszego 
wyjazdu, który był dwa lata temu, słu
żyłam w kawiarni. Jednak przez to, że 
byłam niepełnoletnia, a posługiwanie 
w kawiarni jes t czasochłonne, nie mia
łam wtedy zbyt wiele czasu na uczest
niczenie we wszystkich wydarzeniach 
PJ. W tym roku było zupełnie inaczej, 
ponieważ po pierwsze jestem ju ż pełno
letnia, a po drugie należałam do zespohi 
muzycznego. Mogłam uczestniczyć we 
wszystkich możliwych wydarzeniach 
PJ i dzięki temu tegoroczny przystanek 
przeżyłam o wiele mocniej - opowiada 
dziewczyna.

Dodaje, że w czasie ewangelizacji

zetknęła się z wieloma młodymi oso
bami, które bardzo m ocno pragnęły 
akceptacji oraz szukały miłości. -Lecz 

jak  się okazało, zamiast znaleźć to na 
Woodstocku, zostały jeszcze bardziej 
poranione - mówi dziewczyna. Czy 
warto tam być? Tak, zdecydowanie. 
Kiedyś chciałam pojechać na Przy
stanek Woodstock, ale widząc obraz 
całego festiwalu byłam przerażona. 
Udział w Przystanku Jezus daje wiele. 
Poznaje się tam wielu wspaniałych lu
dzi, ale przede wszystkim poznaje się 
na nowo Boga. Wracam do codzienno
ści silniejsza. PJ polecam szczególnie 
osobom w moim wieku. Tam można 
nabrać zupełnie innego spojrzenia na 
życie - zapewnia Ewa Pawlak.

( I s )

■ Tym razem dużo mniej lu
dzi przyszło na wasz koncert 
w  Parzęczewie niż rok tem u.
(Im p re za  odbyta  się 2 5  s ierp 
nia - p rzyp . re d .)
Jest koniec wakacji, więc nie 
spodziewajmy się nie wiado
mo czego. Natomiast jesteśmy 
wdzięczni tym, którzy przyszli. 
Mogliśmy praktycznie z każ
dym chwilę porozm aw iać, 
zrobić zdjęcie, dać autograf.
■ Z czego może wynikać ta  
m niejsza frekwencja?
Jeżeli zaczynają się koncerty 
dożynkowe, na które wstęp  
jest darmowy, to ludzie wolą 
wybrać się na taką imprezę, 
gdzie nie muszą płacić. Poza 
tym zespoły takie jak nasz gra
ją cały rok i powiem szczerze, 
że ludzie coraz mniej chętnie 
przychodzą ostatnio na im
prezy, za które muszą płacić. 
Sam jestem za tym, żeby były 
one darmowe. Niech organi
zatorzy zarabiają na barach, 
kiełbaskach i innych fajnych 
dobrodziejstwach, a nie na 
biletach.
■ W aszym  punktem  rozpo
znawczym  są piosenki, w  ty
tułach których są imiona. Jak 
wpadliście na ten pomysł?
Pierwszą piosenkę napisała 
dla nas Kasia Pawłowska. To 
była właśnie „Kasiu, Kasień
ko”. Później „Ale Ale Alek-

Frekwencja na koncercie Andre w  Parzęczewie - m ów iąc delikatnie  
- nie należała do najwyższych. W okalista zespołu zdradza, co jest 
tego  przyczyną, a przy okazji zap o w iad a  kolejną piosenkę o tytule  
w yczekiw anym  przez publiczność.

Będzie kolejna 
piosenka zespołu Andre 
z imieniem w tytule

sandra”, „Karolina”, jeszcze 
„Urodziny u Haliny” przecież 
też były. Ludzie piszą do nas 
i proszą o kolejne takie pio
senki, czy to o Amelii, Rozalii, 
czy Ewie.
■ P y ta liś c ie  p u b lic zn o ść
0 p o d a n ie  ich im io n , bo 
chcecie nagrać jeszcze jedną  
piosenkę, która będzie miała 
w  tytule właśnie im ię. Które 
wybraliście?
Mamy całą paletę zapytań, 
jeżeli chodzi o  kobiece imio
na. Piszą zarówno panie, jak
1 panowie, którzy chcieliby tę 
piosenkę zadedykować swojej 
ukochanej. Powiem szczerze, 
że mamy już taką przygoto
waną.
■ O którym im ieniu mowa?
Tego nie zdradzę.
■ Choć trochę uchyl rąbka  
tajem nicy.
Piosenka zostanie utrzymana 
w naszym klimacie, czyli takim 
typowo biesiadno-weselnym.
■ Kiedy ją  usłyszymy?
We wrześniu. Troszeczkę żału
jemy, że nie wiosną. Chociaż 
„Ale Ale Aleksandra” też uka
zała się swego czasu w paź
dzierniku i stała się wielkim 
hitem. Tak więc poczekajmy 
i zobaczymy, co z tego wyjdzie.

R ozm aw iał 
SE B A S TIA N  MATYSZCZAK

Magdalena Wrześniewska w trakcie 
konkursu plecionkarskiego w Nowym 
Tomyślu

Nagrodę wyplotła 
z papieru

Jarocinianka - M agdalena Wrze
śniewska została wyróżniona w Ogól
nopolskim Konkursie Plecionkarskim  
im. Jana Bartosiewicza. Ogłoszenie listy 
laureatów odbyło się na terenie Muzeum 
Wikliniarstwa i Chmielarstwa w Nowym  
Tomyślu. Magdalena Wrześniewska two
rzy swoje prace przy użyciu tak zwanej 
papierowej wikliny. (ann)
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Spotkali się  potomkowie 12 braci i sióstr

Gucio jest 
przyjaźnie 
nastawiony 
do świata

Gucio to około trzyletni radosny, 
łagodny i przyjaźnie nastawiony do 
świata pies. Uwielbia kontakt z czło
wiekiem, spacery, a obecnie bardzo 
cierpi zamknięty w schroniskowym 
boksie. Gucio jest zdrowy, zaszczepio
ny i odrobaczony, posiada aktualną 
książeczkę zdrowia oraz chip. Czeka 
na swój nowy dom w Schronisku dla 
Zwierząt w Radlinie. Kontakt w spra
wie adopcji: 661 100 252. (jan)

W ostatni weekend sierpnia spo
tkali się na rodzinnym zjeździe po
tomkowie rodziny Franciszki i Józefa 
Banasiaków. Na początku XX wie
ku mieszkali oni w Radlinie. Mieli 
12 dzieci: 6 synów (Stanisław, Win
centy, Jan. Kazimierz, Józef, Leon)

i 6 córek (Helena, Zofia, Rozalia, Ka
tarzyna, Teresa, Władysława). Część 
rodzeństwa pozostała w okolicy ro
dzinnych stron, gdzie założyła swoje 
rodziny. Część wyjechała za Chlebem 
na Wybrzeże. Ich dzieci także rozpro
szyły się po świecie. Jeden z kuzynów

przybył aż z Hiszpana. Na spotka
niu obecne były także ostatnie żyjące 
z trzonu rodu, najmłodsze córki Fran
ciszki i Józefa - Teresa i Władysława.

Spotkanie rozpoczęto mszą św. 
w kościele w Radlinie, gdzie następnie 
na miejscowym cmentarzu złożono

kwiaty na grobach członków rodziny 
Banasiaków. Przy wspólnym obiedzie 
był czas na wspominki i uzupełnienie 
luk w przygotowanym na tę okazję 
rysunku drzewa genealogicznego. 
Potem przy muzyce i tańcach bawiono 
się do białego rana. (alg)

NASI MILUSIŃSCY
Foto - Piotr 

*Mikołajczak
63-200 Jarocin, ul. Śródmiejska 13 
tel. (62) 747-22-06

^M OTEUSZ PIETR0W SKIZ LUDWIN0WA
Ur- 30 sierpnia o godz. 20.07 
Waga 3.990 g, wzrost 59 cm

MARIANNA IRENA MIKOŁAJCZAK Z  JAROCINA
ur. 31 sierpnia o godz. 4.20 
waga 3.470 g, wzrost 59 cm

ANTONI FILIPCZAK Z  ORPISZEWKA
ur. 29 sierpnia o godz. 1.55 
waga 4.300 g, wzrost 57 cm

^ANCISZEK SOBCZAK Z  BACHORZEWA
r ^  sierpnia o godz. 10.30 
aga 3.920 g, wzrost 57 cm

DOROTKA PAWŁOWSKA Z  ŁOBZOWCA
ur. 31 sierpnia o godz. 8.22 
waga 3.750 g, wzrost 54 cm

NADIA MARCYJANEK Z  JAROCINA
ur. 2 września o godz. 12.50 
waga 3.360 g, wzrost 54 cm

O L M E R  G O ŹD ZIELA Z  LUBINI M AŁEJ FILIP  KOWALSKI Z E  ŚWIERCZYNY
ur. 30 sierpnia o godz. 10.55 ur. 4  września o godz. 5.25

 ̂ waga 3.870 g,. wzrost 5 / cm . . .  waga 3.900 g, wzrost 57 cm

Zdjęcia noworodków 
prosimy odbierać 
OD PIĄTKU

OLIWIA AST Z SOWINY BŁOTNEJ
ur. 1 września o godz. 8.20 
waga 3.090 g, wzrost 62 cm

ADAM GOŚCINIAK Z  WITASZYC

N A  Ś L U B N Y M  K O B I E R C U

8 września
KATARZYNA GMEREK (Zalesie) 
PRZEMYSŁAW PIECHOCKI (Cielcza) 
PAULINA REGULSKA (Brzóstków) 
PRZEMYSŁAW GAUZA (Antonin)
9 września
PAULINA CEGLARZ (Góra)
KRYSTIAN KRZUS (Rusko)
ANGELIKA OSTOJSKA (Jarocin) 
TOMASZ BORKIEWICZ (Toruń)
DOROTA KUBERKA (Witaszyce)
PAWEŁ SZYMAŃSKI (Warszawa) 

r DANUTA IGNASIAK (Stramnice) 
l  ŁUKASZ SZCZEPANIAK (Poznań) 
r KAROLINA GOŹDZIELA (Witaszyce) 
l  TOMASZ PRZESTACKI (Kotlin) 
f  AGATA RZEPCZYK (Jarocin) 
l  KEVIN ANDRZEJEWSKI (Broniszewice)

ANTONI SOBCZAK Z  KROTOSZYNA
ur. 2 września o godz. 18.05 ur. 1 września o godz. 11.20
waga 2.520 g, wzrost 54 cm waga 3.580 g, wzrost 55 cm
--------------------------------------------------- O G Ł O S Z E N I E  -------------------------

Koto G ospodyń W ie jsk ich  w  Stęgoszy pragnie podziękow ać w szystk im , 
którzy w sparli nas finansow o i m a teria ln ie  przy organizacji dożynek  

w iejskich  a w  szczególności: M ieszkań co m , U rzędow i M iasta  i G m iny  
Żerków , B ib lio tece Publicznej w  Żerkow ie, Z a k ła d o w i A ktyw ności 
Z aw o d o w ej w  Żerkow ie, P ow ia to w em u B ankow i Spó łdzie lczem u  

w e W rześn iu , B ankow i S półdzie lczem u w  Jarocin ie, F irm ie  B et-P ło t 
Stęgosz, K w iac iarn i M ariflow ers , Drogerii p. D rygas Żerków , P iekarni 

Piek-Pol Żerków , C ukiern i A nna M a le c h a , Agencji R estrukturyzacji 
i M o dern izac ji R o ln ic tw a, Księgarni p. M ich a lak a  Żerków , M łyn  Żerków , 

Sklep Zaopatrzen ia  R olniczego p. Jan D ąbrow ski.

O sobne podziękow ania  sk ład am y Panu Jackow i A n d rze jew skiem u , który  
bezin teresow nie  w ykaza ł się du żym  zaan g ażo w an iem  w  nasz projekt.

K G W  S T Ę G O S Z

http://www.jarocinska.pl
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BEZCZYNSZOWY, NOWOCZESNY, FUNKCJONALNY
• powierzchnia 85  m2, 5 pokoi, działki 550 - 700  m2
• raj dla miłośników aktywnego wypoczynku
• pomagamy załatwić kredyt i wszystkie formalności

G A R A Ż E  B l a s z a n e  B R A M Y  G a r a ż o w e  
\m oDuccNT K O J C E  d l a  P s ó w  W i a t y  K o n t e n e r y

www.konstal-garaze.pl
61-812-54-69 62-586-07-83 63-278-62-25 509-574-644 
65-619-34-15 63-220-26-46 68-419-03-39 509-058-388

Najniższe C E N Y  
Różne wymiary 
Dogodne Itl&^YY 
Transport i montaż 
O R A T18 cały KRAJ

CENTRUM MONITORINGU

OCHRONA

C f
TIGER SECURITY JAROCIN
www.t igEr-secur i ty.pl
lei.: (62) 74719 29 kom BB4DBBBB7 

63-200 Jarocin, ul Podchorążych 2a

Z A K Ł A D
K A M IE N IA R S K I

Z. Tomczak
Nowe Miasto n. Wart«y 

ul. Śremska 5 
lei. (61) 287-44-61 

lei. kom. 601/787-620

o feru je :
■ płyty granitowe 

z całego ś w ia ta
■  n a g ro b k i (g ran it, la s triko )
■  p a ra p e ty , s c h o d y , b la ty , 

p ły tk i
■  lite rn ic tw o
■  ta b l ic e  n a g ro b k o w e
■  e le m e n ty  g ra n ito w e

Gwarantujemy wysoka jakość i niskie ceny

BIURO REKLAMY<<<
^ ^ i a r o c m s k a j

A rtu r Antczak
5 0 8  3 1 8  9 2 2

Angelika W łodarczyk
5 0 9  0 8 2  7 7 2

Jarocin, ul. Kasprzaka la  
te! (62 ) 747  47 47

;Ć;V i

JAROCIN, ul. Wareiana 58, tel. 601-901-710 
w w w .b r u k a r s tw o ja r o c in .c o m

OKNA I DRZWI PCV profil 
ALUPLAST S- 1 6-komorowe
- drzwi zewnętrzne, bramy garażowe
- rolety zew. aluminiowe i wew. tkaninowe
- żaluzje pionowe i poziome
- inoskitiery, parapety
WITASZYCZKI 36a
tel. (62) 740-19-22, 506/585-751

MONTAŻ. POMIAR. TRANSPORT - GRATIS!

Ul. Floriańska 4a, 63-720 Koźmin Wlkp. 
Zapraszamy: poniedziałek - piątek 9-17, sobota 9-13

tel. 6 0 4  6Z5 768 , 60 8  62 5  572 e-mail: motostodola.kaczmarek@wp.pl

n a  fu k itu ■ y d j i  s e ty .

RUCHU
i ŝ • ARLETY ’■ ■ ■
Piotrowskiej

kiedy 5 .0 9 .2 0 1 7  ( w t o r e k )  GOOZINA 1 7 .0 0 - 1 9 .0 0  
7 .0 9 .2 0 1 7  ( c z w a r t e k )  oozina 1 7 .0 0 - 1 9 .0 0  

gdzieJ O K , P I .  F e s t i w a l u  M u z y k i  R o c k o w e j  1. J a ro c in

MIX TANECZNY DLA DZIECI • HIP HOP • DISCO DANCE 
jAZZ • MODERN • BALET • TANIEC TOWARZYSKI 

LATINO SOLO DLA PAŃ • AEROBIK * FITNESS • PILATES 
ZUMBA • FITNESS 40+ MAMA I JA * CHEERLEADING

G R U P Y  W IE K O W E ; 3 -6  la t. 7-11 lat, 12-15 la t oraz grupa 15 la t i więcej, d o ro

■ m n  sludiokreotjiruchu@9moil.com

tel. 602 873 187 www.studiokreacjiruchu.com
;! • i * / r ś s  . 4 i . ł g i * £ f  4 i g i M

. .

http://WWW.jarodnsk3.pl
http://www.konstal-garaze.pl
http://www.tigEr-security.pl
http://www.brukarstwojarocin.com
mailto:motostodola.kaczmarek@wp.pl
mailto:sludiokreotjiruchu@9moil.com
http://www.studiokreacjiruchu.com
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Skup bydfa 
i tuczników
Powyżej 140 kg
(Darmowa wycena) 
TM. 883-993-179

Konkurencyjne ceny 
Gotówka

Zapraszamy do Współpracy
Teł. 663 702 238

C E N T R A L A  N A S I E N N A  Ś R O D A  W L K P .  
ul. Szarych Szeregów 2

tel. (6 1 ) 285-59-30; 285-23-9 1 ; tel/fax. (6 1 ) 285-59-81 

O FE R U JE :
----------------------  JĘ C Z M IE Ń  O Z IM Y :  ---------------------
GLORIA, HOLMES, KWS KOSMOS, LOMERIT, QUADRIGA, ZENEK i inne.

----------------------  PS ZEN IC A O Z IM A :  ---------------------
ARKADIA, DESAMO, JANTARKA, JUUUS, KWS OZON, MEMORY, 

MUSZELKA, MEWA, PATRAS i inne.

----------------------  P S ZE N ŻY TO  O Z IM E : ---------------------
AVOKADO, BORWO, BOROWIK, CLAUDIUS, FREDRO, GRENADO, 

MELOMAN, PRELUDIO, ROTONDO, TOMKO, TRAPERO, TRISMART, 
TULUS.TWINGO i inne.

----------------------  Ż Y T O  O Z IM E : ---------------------
DAŃKOWSK3E AMBER, DAŃKOWSKIE DIAMENT, KWS BINNTTO,

KWS SERAFINO, KWS LIVADO

_______  N A S IO N A  TR A W  I I C H  M IE S Z A N K I  _______
O R A Z K O N IC Z Y N Y  I  LUCERNY.

----------------------  N A S IO N A  P O PLO N O W E  ---------------------
-  WYKA OZIMA, FACELIA, GORCZYCA, PERKO I INNE

----------------------  Z IE M N IA K I S A D Z E N IA K I ---------------------
Z  H Z  ZAMARTE, PMHZ, SOLANA, EUROPLANT, AG RICO,

NORIKA, STET I  IN N E

_______________________________ Z A P R A S Z A M Y  ^

121

BYCZKI IJAŁÓW KI 
■RAStMIESNYXH

oraz KRZYŻÓWKI RAS MIĘSNYCH" 
RÓWNIEŻ NCBI HF
W t ronsportwceme j r  

6 0 1 -0 5 7 -1 1 2 , 65  5 7 1 -0 2 -0 3

DANPOL
ZDZIECHOW A

KUPUJEMY
rnaciory i knury

ę ?
°4biór z gospodarstwa 

Płatność gotówką 
lub szybki przelew

tel. 608 439 125 
609 218 648

T i t l Y S  P L O N
--------------------------------------- S K S

9 L E J N M C Ł N K
V S K l J P  Z B Ó Ż  P A S Z O W Y C H  

I  K O N S U M P C Y J N Y C H

► S K U P  K U K U R Y D Z Y  

I  R Z E P A K U
°dbiór własnym transportem 

(ilość 25 ton)
Usługi rolnicze m. in.:

siew kukurydzy 
fraz buraków cukrowych

 ̂Usługi transportowe

^ S t a k t :  7 3 0 - 7 3 0 - 7 2 0
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Zadzwoń! 508 223 035 lub 601450 997 \-  . Z POLSKICH HO DO W LI

P.U.H. „KŁOS”
CENTRALA NASIENNA

J a r o c i n ,  u l .  S z u b i a n k i  1 9  

T e l .  6 2  7 4 7  3 4  3 4 , 5 1 3  0 2 0  2 7 3

Oferuje do sprzedaży 
materiał siewny zbóż ozimych:

• JĘCZMIEŃ • ŻYTO 
• PSZENŻYTO • PSZENICA

NASIONA POPLONOWE 
CEBULKI KWIATOWE

KUPIĘ
JAŁÓWKI
• nisko cielne hodowlane

od 2 do 6 miesięcy 
cielności,beznogie

• wysoko cielnie hodowlane
• jałówki od 200 - 350 kg

Tel. 669/800-026

P a k o s t a w /k  R a w ic z a ,  
u l. 2 2  S ty c z n ia  2

A  724 087 089
w w w .rogofarm .p l R0G0FARM

3PR2EDAŻ CIELĄT

tel. 666 055 585
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BYDŁA

„ R Y S IO ”

A k t u a l n e  c e n y  ż y w c a  

C e n y  o w o c ó w  i  w a r z y w  

U p r a w a  r o ś l i n  

H o d o w l a  z w i e r z ą t  

W s z y s t k o  o  ś r o d k a c h  

u n i j n y c h

N o w o ś c i  t e c h n i c z n e

REKLAMUJ SIĘ NA PORTALU! - rcktai na@wiescirolnicze.pl

(NOWIOM
SPRZEDAŻ 
CIELĄT

W ie s c ir d T n ic z e .p l
portal dla rolników
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rolnicze, plwieści

Producenci
świń dostaną
40 zł zamiast SZYBKI ODBIOR  

P ŁA TN O ŚĆ G O TÓ W K Ą
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J a r o c in

► B IU R O  O G Ł O S Z E Ń
ul. K iliń sk ieg o  1 (c z y n n e  w  p o n ie d z ia łk i)  

te l. ( 6 2 )  5 0 5 - 3 0 - 0 0

J a r a c z e w o

u l. K a liska  4 a  
te l. ( 6 2 )  7 4 0 - 8 0 - 6 8

K o tlin

S K L E P  P R Z E M Y S Ł O W Y  
M . Ł y s k a w k a  

ul. R y m a rk ie w ic z a  I G

N o w e  M ia s to

u l. P o zn ań s ka  4 0  
( 6 1 )  2 8 7  4 3  7 8

Ż e r k ó w

K S IĘ G A R N IA  
ul. R yn e k  7  

te l. ( 6 2 )  7 4 0  3 1  31

T W O J A  R E K L A M A  W  P I Ę C I U  P O W I A T A C H  K r o t o s z y n , P L E S Z E W ,

sprzedam

DREW NO kom inkow e, opałow e, roz- 
pa łkow e, Tel. 5 0 7 /6 7 9 -5 5 2 .

(6487809)
G A R A ŻE  B L A S Z A N E  o c y n k o w a 

ne napraw dę  dobre j ja k o śc i! Raty! Tel. 
6 0 1 /5 8 0 -7 4 4 .

(2134B1Z)
D R E W N O  K O M IN K O W E  I O P A Ł O W E

Aktualny cenn ik  na stronie: w w w .drew no- 
kom inkow e-w lkp .p l Tel. 5 1 3 /6 8 4 -3 9 3 .

(5416P12)
Sprzedaż nowych i używanych O K IE N  

P L A S T IK O W Y C H , D R Z W I W E J Ś C IO W Y C H  
PCV oraz R O L E T  z e w n ę trz n y c h . Jarocin, 
ul. Do Zdro ju  2 3 . Tel. 6 0 3 /1 2 3 -1 9 2 .

(3654B13)
L O D Ó W K I; Z M Y W A R K I; Z A M R A Ż A R 

K I; P R A L K I, STOŁY; K R Z E S Ł A ; K O M O D Y ; 
Ł Ó Ż K A ; B E T O N IA R K I; K R A JZ E G I używa
ne z N iem iec. Tel. 6 0 5 /4 0 8 -9 6 9 .

(82K14)
W Y P R Z E D A Ż  N O W Y C H  O K IE N  P C V  

ba lkon ow ych . Oferujemy niskie ceny z gwa
rancją. Tel. kontaktow y 5 0 8 /1 0 0 -3 0 1 .

(1B15)
P O M Y S Ł  N A  P R E Z E N T . Nowoczesne, 

kilkuczęściow e obrazy ręcznie m alow ane. 
A le o b ra zy .e u  . Tel. 5 1 5 /4 8 8 -6 0 0 .

(468J16)
B O A Z E R IA  Ś W IE R K O W A  od  1 4 ,0 0  

z ł +  VAT, w w w .b o a z e r ia .p l , tel. (6 1 )2 8 3 - 
0 9 -4 7 .

(758J17)
Sprzedam  P IA S E K  2 0  ton , 3 5 0  zł, 

C Z A R N A  Z IE M IA  2 0  ton  4 0 0  zł, Ż W IR  
G R U B Y  4 5 0  z ł (Pleszew-Jarocn i okolice). 
T R A N S P O R T  G R A T IS . Tel. 6 6 0 -4 7 5 -8 7 6

(2179P17)
Sprzedam D R E W N O  O P A Ł O W E  i K O 

M IN K O W E . U kładane. Transport Gratis. 
Tel. 5 1 3 /0 8 8 -1 5 7 .

U667J17)
S przedaż D R Z E W A  O P A Ł O W E G O ,

sezonowane 2 lata. Tel. 6 9 7 /7 7 7 -2 4 8 .
(1702B17)

Sprzedam stara K O M O D A , S IO D Ł O  dla  
K O N IA , P R Z Y R Z Ą D  do  O S T R Z E N IA  NOŻY, 
R O W E R  B IC Y K L . Tel. 6 9 2 /6 5 5 -9 7 2 .

(1815J17)
Sprzedam K O C IO Ł  C .O . 3 .5  kW  UKS, 

stan bdb. Tanio. Tel. 5 0 9 /3 6 6 -1 8 7 .
(1822J17)

S przedam  ta r c ic e  s o s n o w ą  suchą, 
różnej grubości. Tel. (6 2 )7 4 1 -8 2 -2 1

(2353P17)
S p rze d a m : n o w y  N ie m ie c k i  R O 

W E R  e le k t r y c z n y ;  OPONY M IC H E L IN
2 2 5 / 4 5 / 1 7 Y . Tel. 7 2 3 /0 7 9 -0 9 7 .

(1I46K17)
Sprzedam K O S IA R K I spalinowe i elek

tryczne , g lebog ryza rk i sp a lin o w e , kosy 
spalinowe, aeratory do traw y i podkaszarki, 
traktork i, rowery niem ieckie i holenderskie, 
p ity spa linow e. Tel. 6 9 3 /7 5 6 -1 6 7

(746R17)
S P R Z E D A M  T A N IO  N O W E  P IE C E

C .O . o ra z  b o jle ry . M ożliw ość podłączenia. 
Tel. 6 6 8 /9 4 4 -6 4 0

(2386P17)

S TO LIK  RTV; B A R E K ; K O M O D A; 
SZAFKA; ŁAW A HERKULES, w s z y s tk ie  
m e b le  w łoskie , wenge, zakupione w  AGATA 
MEBLE. Tel. 6 9 7 /7 4 7 -7 7 0 .

IU5IK17)

Sprzedam  m e b io ś c ia n k ę  4 ,5 m . Tel. 
6 9 5 /0 0 7 -9 5 6

(2399P17)

N A P R A W A , S P R Z E D A Ż  T E L E W IZ O 
R Ó W  I M O N IT O R Ó W  L C D , z je ż d ż a ln i ,  
s p a c e ró w e k , fo te lik ó w  s a m o c h o d o w y c h .
Używane. Gwarancja. Tel. 6 6 8 /5 8 3 -6 0 6 .

(1750B17)

kupię '
K U P U JE : S I L N I K I ;  S P A W A R K I;  

N IE P O T R Z E B N E  N A R Z Ę D Z IA , S P R Z Ę T  
z  l ik w id a c j i  w a r s z t a t ó w ,  g a r a ż y .  Tel. 
6 9 2 / 9 9 0 - 8 2 8 .

(1046X171

KU PIĘ : narzędzia; e lektronarzędzia ; 
spawarki; s iln ik i; klucze; im adła, kowadła.
Tel. 6 0 3 /5 4 0 -9 4 0 .

(1078X17)

KUPIĘ  PRZEDW OJENNE KSIĄŻK I, 
POCZTÓWKI, ODZNACZENIA, SZTUĆCE, 
RÓ ŻN O ŚC I, STAROCIE. G otów ka . Tel. 
8 8 0 /3 6 6 -0 5 4 .

(1763J17)

K U P U JĘ : S IL N IK I ;  S P A W A R K I; 
N IEPO TR ZEBN E N ARZĘDZIA, SPRZĘT 
z l ik w id a c ji  w a rs z ta tó w , g a ra ży . Tel. 
6 9 2 /9 9 0 -8 2 8 .

(1159K17)

motoryzacyjne
A U T O -G A Z  - m o n ta ż  in s ta la c ji  g a 

z o w y c h . J a ro c in , u l. C e g la n a  1 , te l. (6 2 ) 
7 4 7 -9 0 -8 8 ,6 0 4 /2 5 2 -2 7 7 ,6 0 1 /8 4 2 -3 6 4 .

I461S12)

motoryzacyjne
SFUEIMM

A u d i A 4  1 9 9 6  r .1 ,6  zadbany, k li-  
m atron ic, S e ic e n to  2 0 0 0  r. 1,1 +  gaz. 
Tel.7 9 5 /2 0 4 -2 9 0

(2403P17)

C A R IS M A  1 .9  d ie s e l, 8 .7 0 0  z ł, 
2 0 0 4 r „  A S T R A  I I I  1 .4 , 2 0 0 4 r „  P E U G E 
O T  3 0 7  1 .6  2 0 0 4 r. G O L F  1 .4 , 2 0 0 1 r „  
E S K O R T  1 .8  1999r. A U D I 1.9TDI 2000 r. 
Tel. 5 0 2 /4 1 1 -8 2 5 , 5 1 3 /6 9 8 -4 0 2

(2381P17)

C IT R O E N  C 3  1.1 benzyna, 2 0 0 2 r., 
cena 5 .0 0 0 z t Tel. 7 2 2 /3 3 4 -4 0 9

(1658G17I

C IT R O E N  C 4  - 2 0 1 5 r . ,  1 .6  d ise l, 
5  d rzw iow y, b ia ła  perła . Stan bdb. Tel. 
6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(961 KI 7)

F IA T  F IO R IN O  2 0 1 1  r „  1 .3  diesel, 
7 5  KM , fak tu ra  VAT, cena: 1 5 .0 0 0  zł do 
negocjacji. Tel. 5 0 8 /3 1 8 -9 2 6

(1630G17)

F IA T  S E IC E N T O  1 .1 , 2 0 0 0 r „  hobby, 
wersja eksportowa, 1 6 0 0  zł. Tel. 6 0 1 /0 6 7 - 
3 6 7 .

(2343P17)

F IA T  S E IC E N T O  2 0 0 1  r. z gazem. 
Tanio. Tel. 5 0 9 /3 6 6 -1 8 7 .

(1821317)

F O R D  F IE S T A  2 0 0 9 r „  1 .4  TDCI, 5  
drzw iowy, bogato wyposażony, ś liw kow y 
m eta lik , przebieg 2 5  tys. km , nowe opony, 
fe lg i a lu m in io w e . Zarejestrowany, ubez
pieczony. Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(1029X17)

F O R D  K A  1 .3 , 70K M , benzyna, 2 0 0 4  
r., zarejestrowany. Tel. 5 1 7 /4 5 7 -2 1 2 .

(885317)

M E R C E D E S  1 2 4 ,  rok 1 9 8 7 ,2 .6 , ben
zyna +  gaz. Stan dobry, srebrny m eta lik . 
Cena 5 5 0 0 z f. te l. 8 8 9 /2 9 0 -6 6 9

(1178X17)
M O T O R O W E R  R O M E T  R O U T E R

W S 5 0 ,  stan bdb. Tel. 5 0 2 /2 1 4 -4 9 6 .
(1844317)

O P E L  A S T R A  - 2 0 0 5 r., 1 .6  benzyna, 
au tom atyczna skrzynia biegów, 5  d rzw i, 
el. szyby i lusterka, k lim a tron ik , przebieg 
1 1 3  tys. km, książka serw isowa, w iśn iow y 
m eta lik . Stan bdb. Tel. 6 6 6 /1 4 2 -3 9 9 .

(652X17)

O P E L  M E R IV A  - 2 0 0 4 r „  1 .6  benzy
na, k lim a, ABS, w spom aganie kierownicy, 
e lektryka, kolor czarny. Przebieg 1 5 1 .7 0 0  
km . Tel. 6 6 1 /7 0 7 -1 5 5 .

(403X171

P E U G E O T  2 0 7  k o m b i 1 .6 H D I ,9 0 k m
2 0 0 8 r,n isk i przebieg,przegląd i ubezpie
czenie do marca 20 1 8 r. Tel.6 0 2 /6 5 4 -7 7 0

(2347P17I

P E U G E O T  4 0 7  2 0 0 7 r., bezwypadko
wy, salonowy, po aktua lnych przeglądach, 
serw isowany. Tel. 6 0 4 /5 0 2 -9 3 8

(2245P17)

P E U G E O T  P A R T N E R  stan dobry cena 
do negocjacji. Tel. 6 0 3 /5 7 1 -5 9 9

(2384P17)

POLONEZ ATU 1 ,6  GLI, 1 9 9 7  r. Tel. 
6 9 2 /2 2 4 -4 8 4  po godz. 18.

(1714817)
Q U AD  TG B B lade  5 0 0  - 2 0 1 6 r . ,  

a lu m in io w e  fe lg i, zestaw  kufrów , w c ią 
garka, zarejestrowany, m aty przebieg. Tel. 
7 8 7 /2 9 4 -1 2 5 .

(423X17)

R EN AU LT C LIO  1 ,5  DCI, 2 0 0 4  r., 
zarejestrow any w  Polsce od 2 0 0 7  r. Tel. 
5 0 5 /5 4 2 -7 8 4 .

0731B171
SEAT T O LE D O  1 9 9 7 r . ,  1 .9 T D I, 

9 0 K M , FIAT 1 2 6 p . Tel. 6 9 4 /5 3 4 -0 6 0 .
(2339P17)

Sprzedam  skutera Tel. 6 0 7 /4 4 1 -7 6 9
(1659G17)

TOYOTA YARIS 1 .0 , 2 0 0 0  r., 5  drzw i, 
benzyna, bia ła. Tel. 8 8 7 /8 8 8 -3 7 0 .

(1853317)

TOYOTA YARIS - 2 0 0 8  r., V W  PASSAT 
2 0 0 5  r., OPEL ASTRA 2 0 0 7  r„  VW  GOLF
2 0 0 5  r. Tel. 6 0 5 /7 4 2 -1 1 1 .

(1735617)

motoryzacyjne
TOPIE

A A A S k u p  a u t , całe lub  rozbite, sprze
daż częśc i, w y s ta w ia m y  k a s a c je .  Tel. 
8 8 3 /1 5 1 -5 1 5

(41G15)

A U T A  D O  K A S A C J I - kup ię  każde. 
Odsprzedaż części sam ochodow ych. Tel. 
6 0 3 /8 1 0 -1 9 5 .

(1819317)

A U T O  - S K U P . W s z y s tk ie  m a rk i. Tel. 
5 0 3 /1 9 3 -4 8 7 .

(1742B17)

A U T O -K A S A C J A  P O J A Z D Ó W  n a  
k o r z y s tn y c h  w a r u n k a c h .  W yd a w a n ie  
zaśw iadczeń o kasacji. Sprzedaż części 
używanych. W IM A R -P IE R U C H Y . Tel. (62 ) 
7 4 1 -6 7 -1 6 , czynne: pn -p t S00- ^ 00, sob.
8°°-i3oo

(5143P10)
A U T O -S K U P  - K A Ż D E  A U T O . Szybka 

i m iła obsługa. Odbiorę w łasnym  transpor
tem . Tel. 6 6 0 /6 8 4 -2 1 2 .

(1739B17)

A U T O -S K U P  za  g o tó w k ę  osobowe, 
d o s ta w c z e ,s ta n  m a rka  o b o ję tn e . Tel. 
8 8 8 /7 5 1 -4 6 1 .

(1656813)

A U T O -S K U P , M O T O C Y K L I, M O T O 
R O W E R Ó W , M A S Z Y N  R O L N IC Z Y C H  
D O B R Y C H , d o  re m o n tu  lu b  z ło m o w a n ia .
Tel. 7 8 9 /0 9 0 -2 1 8 .

(2271P17)

K A S A C JA  P O J A Z D Ó W  - o d b ió r w ła 
snym  tra n s p o rte m , g o tó w k a  i d o k u m e n ty  
d o  w y d z .  k o m u n ik a c j i  o d  rę k i .  J A R O 
C IN  u l. G L IN K I 2 6 .  Tel. 6 0 5 /8 8 6 -5 6 2 , 
6 0 4 /2 1 9 -4 0 7 .

(1272316)

K u p ię  k a ż d e  a u to  u s z k o d z o n e  lu b  
do  re m o n tu . Szybka i m iła  obsługa. Tel. 
5 3 8 /3 2 1 -2 3 1 .

C2395P17)

K U P U J E M Y  A U TA  do  z ło m o w an ia . Go
tów ka i dokum enty od ręki. Tel. 6 0 1 /7 5 7 -  
165 , 5 1 2 /3 1 3 -3 5 3 .

(1296)17)

N IE  W Y R Z U C A J  M N IE  N A  Z Ł O M O 
W IS K O ! Kupię auto do 1 .5 0 0  zł. Także 
rozbite. Tel. 6 9 7 /8 0 8 -5 5 0 .

(1845)17)

S K U P  A U T  s ta n  i m a rk a  o b o ję tn e ,  
u c z c iw ie  z a p ła c ę . Tel. 6 9 5 /5 0 8 -4 1 2 .

(2376P17)

S K U P  S A M O C H O D Ó W  za gotówkę, 
osobowe i dostawcze. Tel. 5 1 1 /3 3 5 -1 0 2 .

(1657813)

Kupię W S K , S H L , W F M ,  J U N A K A ,  
osę , ry s ia , m o to ry n k ę  itp . (stan obojętny) 
oraz w sze lk ie  części, d o w o d y  re jestracy jne.
Tel. 6 9 7 /1 2 8 -4 0 4 .

(1623B17I

Kupię K A Ż D E  A U T O  do kasacji lub 
re m on tu . R a c ę  g o tó w k ą . D o ja d ę .  Tel.
6 0 9 /0 4 1 -7 7 1 .

(1740817)

motoryzacyjne
RÓŻNE

ELEKTROMECHANIKA POJAZDOWA 
OSOBOW E, DOSTAWCZE, CIĘŻAROW E, 
D IAG NO STYKA K O M PU TER O W A, N A 
PRAW Y ALTERNATO RÓ W , RO ZR USZ
N IK Ó W " SER W IS W IN D  SAMOCHODO
WYCH, PRZEGLĄDY KONSERWACYJNE 
UDT. Książ W lkp . te l. 5 7 0 /6 3 7 -5 0 7 . ZA
PRASZAMY.

(1842J17)

nieruchomości
Mam do sprzedaży w  Jarocinie, w  bar

dzo dobrej loka lizacji za s tac ją  Orlen, na 
u licy  W ojska Polskiego D Z IA Ł K Ę  N IE Z A 
B U D O W A N Ą  o po w ie rzch n i 3 0 1 4  m 2, 
z m ediam i, skom unikow aną z drogą krajo
w ą S I 1 oraz przylegającą z jednej strony 
dó lasu. W  bezpośredn im  kon takc ie  do 
budow anego ronda i obw odn icy  Jarocina. 
N ieruchom ość jes t przeznaczona na dz ia
ła lność gospodarczą i zabudowę m ieszka
n iow ą. Tel. 5 0 5 /1 3 3 -7 0 9 .

(497)17)
D o m  w  G o li, s p r z e d a ż /z a m ia n a  na

mieszkanie w  Jarocinie. Tel. 8 8 3 /3 5 5 -7 3 0 .
(1331 PI 7)

Sprzedam L O K A L  H A N D L O W Y  2 4 7
m 2 5 9 5 .0 0 0  zł. Tel. 5 3 3 /3 3 2 -1 9 9 .

(1711317)
Sprzedam  D Z IA Ł K Ę  B U D O W L A N Ą

uzbrojoną, o pow. 2 .6 1 1  m 2, przy u l. Za
jęczej w  Jarocin ie. Tel. 5 0 8 /1 0 0 -3 9 6 .

(1648617)
Sprzedam tan io  D O M  w  c e n tru m  J a 

ro c in a , blisko rynku. Budynek ocieplony, 
podpiwniczony z garażem i lokalem handlo
w ym . A trakcyjna cena. Tel. 8 8 4 /0 8 5 -8 2 1 .

(1766J17)
Sprzedam D W U P O Z IO M O W E  M IE S Z -  

K A N IE  W Ł A S N O Ś C IO W E  7 5 .5  m 2, 3 po
koje, kuchnia, łazienka, 2  garaże i ogródek 
ok. 1 4 0  m 2 w  Kom orzu Przybystawskim , 
gm . Żerków. Cena do uzgodnien ia . Tel. 
6 6 3 /7 3 5 -9 9 1 .

(1772J17)
S przedam  P A W IL O N  H A N D L O W Y

2 4 7  m 2 na dz ia łce 1 2 0 0  m 2. Okazja. Tel. 
5 3 3 /3 3 2 -1 9 9 .

(1783)17)
Sprzedam  D Z IA Ł K Ę  B U D O W L A N Ą  

1 2 0 0  m 2 w  Tw ardow ie za 3 9 .0 0 0  PLN. 
Tel. 5 0 0 /4 5 4 -8 0 6 .

(1785)17)

K u p ię  m ie s z k a n ie , lo k a l m ie s zk a ln y
w  zabudow ie szeregowej (bezczynszowy) 
lub  m a ły  d o m  do rem ontu , w  gm . P le
szew lub  w  pobliżu, w  rozsądnej cenie. 
Te. 6 6 0 /1 6 0 -1 6 2

(2316P17)
Sprzedam  D Z IA Ł K Ę  B U D O W L A N Ą

w  Górze przy u l. Jarocińskie j, pow. 9 5 0  
m 2. Tel. 6 9 5 /4 8 6 -0 9 6 .

(1829)17)

Sprzedam D O M  P IĘ T R O W Y  wolnosto
jący z dużym i budynkam i gospodarczym i 
i dz ia łką  około 4 .0 0 0  m 2. Dom znajdu je  
się w  m ie jscow ości Chrzan gm . Żerków. 
W ięcej in fo rm acji pod n r 7 2 4 /1 6 4 -5 3 2 .

(1832)17)
Sprzedam  D O M , dz ia łka  1 2 0 0  m 2, 

b lisko  W itaszyc. Cena 1 0 0 .0 0 0  zł. Tel. 
7 8 1 /1 5 2 -7 1 9 .

(1834)17)

Sprzedam M IE S Z K A N IE  3 -p o k o jo w e ,
na osiedlu Konstytucji 3  M aja w  Jarocinie. 
Tel. 6 0 7 /9 1 7 -0 0 7 .

(1720817)

nieruchomości
ODDAM W  NAJEM

Do wynajęcia w  centrum  Jarocina L O 
K A L E  H A N D L O W E , b iu row e lub  usługow e.
Tel 6 0 2 /5 8 6 -5 2 8 .

I4966B15)

JA R O C IN , u l. B ra n d o w s k ie g o  7 a  
te l .  5 1 2 - 0 9 0 - 9 9 8

A U T O  G A Z
MONTAŻ NAPRAWA

M E C H A N I K A
SAM OCHODOW A

wyinuiny ro/r/gtiów olei. 
serwis klimaiy/aeji

OD 24 LAT AUTO GAZ

K rz y s z to f  K w a ś n ie w s k i

M O N T A Ż
INSTALACJI GAZOWYCH

:> 2 . 0 0 0  łt

MECHANIKA POJAZDOWA
. .  ró w n ie ż  d iag ąO j i / r  j  P eu g eo t

J i ( O f W .  >n P o w s ła r t t ó w  W lk p .  
'd a w n a  F j b r y k j  M e b l i )  

lei. 605 277 156, 608 79 79 80

MIESZKANIE
Dąbrowskiego - parter domu -183 tys.

MIESZKANIE
Dobrzyca - piętro domu -1 2 9  tys. 

JAROCIN
os. Królów bliźniak w dobrym stanie 339 tys. 

DZIAŁKI
Tarce. Potarzyca, Bachorzew, Komorze Las 

- Wierzchy 8,2 ha - 700 tys.

Bliższa dane - tel 531441009  
( • m i :  rwróipegazBiwuchomoscipI 

Wszystkie ceny do negocjacji

r r  I I J N A S IA K
J A R O C I N
u l .  W o d n a  8
t e l . :  661 648 503

DOMY Jarocin. Golina, Cielcza. Wilkowyja, Chwalęcm, 
L u b in ia  M a ła , tu s z c z a n ó w . Żerków. C zo lnochów  
k. Gizałek. Jaraczewo
ROZPOCZĘTE BUDOWY: Roszków, tuszczanów. Jarocin 
M IE S ZK A N IA : Ja roc in , Nowe M ia s to  nad W artą . 
Klęka, Tarce
MIESZKANIE DO WYNAJĘCIA: Koźmin Wlkp
DOM DO WYNAJĘCIA: Jarocin
LOKALE DO WYNAJĘCIA: Jarocin, Koźmin Wlkp
DZIAŁKI: Jarocin. Golina, Witaszyce, Bachorzew. Lubinia
Mała. Sucha, Grab, Sierazew. Ludwinów, Zólków, Solec,
Sucboizew
OBIEKTY: la ro c in , W itaszyce . Góra, W o|ciechow o. 
Borek Wlkp.

w w w .n ieruchom osci-ignasiak.p l

W yna jm ę  LO K A L H AN D LO W Y 60
m 2, W itaszyce, ul. Zielona 1, przy drodze 
krajow ej n r 11. Tel. 5 0 2 /6 3 3 - 3 0 8 ^ ^ ,

Do wynajęcia POKÓJ z KUCHNIĄ i 
Z IE N K Ą  w  Jarocin ie, d la  niepalących. W 
5 0 3 /9 5 5 -9 3 3 . 11770)!

MAM  DO W YNAJĘCIA KAWALER** 
6  km od Jarocina, osobne wejście, umebw 
w ana, CO - 3 0 0  zł. m iesięcznie +  medi? 
Tel. 5 0 0 /1 6 7 -9 1 9 .W (16578*

W ynajm ę PIĘTRO DOMU ul. WyW'
dow ana 6 1 , Jarocin Tel. 727/434-365;,

(166™

W yn a jm ę  M IE S Z K A N IE  7 7 ,6  
I piętro, balkon, C.O, centrum  Jarocin? 
Tel. 6 9 2 /8 2 0 -4 4 1 . ^

W ynajm ę DOM 5 0  m 2 w  Piesze*'* 
oraz m ieszkanie w  K ow alew ie . Tel. (6-1 
7 4 2 -7 0 -2 0 . ^

W yna jm ę m ieszkanie w  Poznaniu o5
B. Chrobrego przy Płazie. Tel. 509/032'

9 9 6 ' ,23W * 1"

Do wynajęcia GARAŻ w  Jarocinie, 
Kasztanowa przy ko tłow n i. Tel. 691/86*’' 

5 9 3 '
Do w ynajęcia  SKLEP p rzy ul. 

c ław sk ie j od października. Idealnie nadaje 
się również na fryzjera, gabinet kosmetyk' 
ny lub inne. Tel. 6 0 1 /9 3 2 -8 5 6 . ^

nieruchomości
____________ POSZUKUJĘ DO MmWJgj*.

Pracująca para POSZUKUJE M lE52
K A N IA  na w yn a je m  w  P leszew ie . I®1, 
6 0 5 /9 4 3 -2 4 7 .

1)8311

rolnicze M
O K N A  IN W E N T A R S K IE ,  P C V , róż^ 

w ym iary, prosto od producenta, profesf
na lny m ontaż. Tel. 5 1 5 /2 4 1 -9 1 7 . ii»

T A N IE  K O N S T R U K C J E  H A L  Z  &  
M O N T A Ż U , B L A C H Y  T R A P E Z O W E , P ®  
F IL E  I R U R Y  S T A L O W E  M iędzy i n <  
kratownica dachowa ocynkowana, eled1̂  
6 ,3 2  m /d t., 1 3 0  zt/szt. Duży wybór, 
port. Pełna oferta  na w w w .b a to r .p 1™ 
7 2 6 /9 0 9 -0 7 0 .

S P R Z E D A Ż  M Ł O D Y C H  K U R  N lO $ £|(
lO z ł/sz t. te l. 61 2 8  61  8 0 5

O trę b y  k u k u ry d z ia n e . Tel. 7 3 11 ^
2 0 5  (11970’’'

G orczyca, g ryka, s łoneczn ik , pe lu® ^ '
fa c e lia , łu b in , w y k a , g roch . Szurkow o-
6 6 7 /1 9 9 -9 0 5

S przedam  G O R C Z Y C Ę , P E L U C H j  
F A C E L IĘ , O W IE S . W ojciechow o 9 8 . 18
5 1 6 /7 8 9 -4 4 7 .

U sług i ro ln icze  upraw a b e z o r k ^
s ie w  z b ó ż , ta le rz o w a n ie ,  u p r a w a , 1
i in n e . Tel 5 0 0 /7 4 7 -8 9 9

Sprzedam Z IE M N IA K I odpadow e.
5 0 0 /8 4 6 -2 8 9 . ^

Tal-
W y s ło d k i św ie że  z dow ozem

6 9 3 /1 0 8 -6 6 4  (lS„o>f

Kupię GRUNTY najlep ie j 5 ,6  <  
oko lice  Jarocina, W itaszyc, Kotlina- 
6 0 2 /8 5 4 -2 4 9 .

K W A L IF IK A T Y +  ję c z m ie ń  oz- ^  
ADRIGA, p szen ica  o z .: SAILOR, DESA . 
MEMORY, MEW A, p s z e n ży to  oz.:
M AN, PALERMO, ROTONDO; FA K T%  
6 0 6 /9 4 9 -3 9 0 , 5 0 1 /3 9 5 -6 0 1 ; S t r z y g '’

K orekcja  i p ie lęgnacja  racic , 0 ^
pomieszczeń inwentarskich, chlewni®’ 
ry, ku rn ik i. Tel. 6 6 1 /4 2 1 -6 3 0

S przedam  GORCZYCE i Ł U B '*1
poplon. Tel. 6 9 3 /0 8 4 -2 4 3 .

Sprzedam W YSŁO DKI BURAcZA
z  tra n s p o rte m . Tel. 6 9 5 / 4 9 4 - 7 2 2

Sprzedam KUKURYDZĘ NA
KĘ 5 h a , Ja roc in . Tel. 5 0 1 / 6 0 7 - 9 ^ 7

Sprzedam Z IE M N IA K I  prosto  
W o rk i po  5 0  k g .,  cena 3 0 g r./k 8 -  
Gród. Tel.6 9 3 /2 6 7 -7 7 0 . „ i <

kls y '
S prze d a m  k u k u r y d ę  n a  ()

- Galew. Tel. (6 2 )7 4 1 -3 6 -0 1 . a ** '

http://www.jarocinska.pl
http://www.drewno-kominkowe-wlkp.pl
http://www.drewno-kominkowe-wlkp.pl
http://www.boazeria.pl
http://www.nieruchomosci-ignasiak.pl
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Sprzedam w y s ło d k i m o k re  i ko rzo n k i

buraczane z przewozem. Tel. 6 0 7 /8 5 0 -3 7 3
(1599G17)

E L E W A T O R  M ie szk ó w , u l. D w o rc o w a  
74 . S P R Z E D A Ż  N A W O Z Ó W , ró w nież R S M ; 
W Ę G L A , ś ro d k ó w  o c h ro n y  ro ś lin , M A T E 
R IA ŁU  S IE W N E G O , M A T E R IA Ł  S IE W N Y -  
•ponad 3 0  o d m ia n . P A S Z E  "P iast” . S K U P  
ZB Ó Ż Tel. 6 6 1 /0 1 9 -6 3 0 , 6 6 5 /9 6 0 -5 1 0 .

(1696B17)

K O S Z E N IE  K U K U R Y D Z Y  S IE C Z K A R 
N IĄ  J O H N  D E E R E  6 8 5 0  z gn iotow nik iem
1 kemperem 6  rzędów, 3  zestawy do od
wożenia, możliwość ubijania i rozgniatania 
ciągnikiem z ładow aczem  czołowym .Tel. 
7 2 6 /1 1 3 -4 4 4 .

(1805)17)

Sprzedam S IA N O K IS Z O N K Ę  - traw a 
+  lucerna. Tel. 6 0 2 /1 0 0 -8 3 5 .

(1809)17)

Sprzedam  P S Z E N Ż Y T O , P S Z E N IC Ę  
O C Z Y S Z C Z O N Ą , p ie rw szy  ods iew . Tel. 
6 0 6 /3 8 5 -4 1 7 .

(1810J17)
Sprzedam  k u k u ry d z ę  n a  k is z o n k ę .  

Tel. 7 8 8 /8 7 6 -5 8 0 .
(2336P17)

Sprzedam K U K U R Y D Z Ę  na kiszonkę. 
Tel. 6 0 7 /4 5 0 -5 2 3

(740R17)

Sprzedam Ż Y T O  O Z IM E  " A R M A N D " ,
jeden rok siane. Proszę dzw onić  po godz. 
17 .00 , te l. 6 0 0 /7 5 0 -4 1 0 .

(1820J17)

Sprzedam K U K U R Y D Z Ę  na k iszo n kę ,
okolice Krotoszyna. Tel. 5 1 4 /1 4 7 -2 0 3 .

(1142X17)

Sprzedam p s z e n ży to  i ży to  d o  s ie w u , 
ro zrzu tn ik  d w u o s io w y , paśn ik i o cynk , w ó z  
bo słom y, w a ł  do  p łu g a , s ia n o k is zo n k ę .
Tel. 6 6 6 /0 3 7 -6 3 0 .

(2357P17)

Sprzedam  oczyszczone: J Ę C Z M IE Ń  
ozimy, Ż Y T O , P S Z E N Ż Y T O : Fredro, Ro- 
tondo, Tulus. Tel. 6 6 1 /4 3 6 -5 5 5 .

(1835)17)
Sprzedam zbo że  oczyszczone pszenice 

oraz pszenżyto. Tel. 6 6 0 /3 8 9 -4 7 4 .
(2360P17)

Sprzedam k u k u ry d z ę  na  k is z o n k ę  7
hektarów. Tel 5 0 0 /7 4 7 -8 9 9 .

(2366P17)

S p rz e d a m  P r z e n ż y to  i Ż y to  B O N O
czyszczone, KOSZENIE KUKURYDZY NA 
ZIARNO.. Tel. 6 0 8 /1 1 7 -3 3 0 , 7 2 1 /1 0 0 -  
930

(2371P17)

Sprzedam B A L O T Y  z S IA N O K IS Z O N -
KĄ 1 ,20  m X  1 ,2 0  m -1 0 0  zł, oraz B R O J 
LERY p o u b o jo w e . Tel. 6 0 6 /1 1 7 -8 0 3 .

(1709817)

Sprzedam przyczepę 3 ,5 -to n ow ą  w y
soką, w yw rotka lub zam ienię na konia, tel. 
6 9 3 -1 1 9 -9 8 5

(748R17)

Sprzedam ku k u ry d zę  na  k iszonkę  3 .3
ha w  Kowalew ie. Tel. 5 0 1 /4 7 3 -0 6 9

(2385P17)

S przedam  S Ł O M Ę  w  B A L O T A C H ,
Pszenżytnia i jęczm ienna . O kolice Jara
czewa. Tel. 6 9 6 /2 1 2 -4 3 9 .

(17128171

S k u p  b y d ła .  P ła tność g o tów ką  lub 
Przedpłata. Tel. 7 9 0 /8 4 2 -9 7 8

(1646G17)

S p rz e d a m  w y s ło d k i,  s ło m ę , s ia n o ,
s|anokiszonkę - ow in ię tą  lub do ow inięcia. 
Tel. 7 3 0 /3 2 6 -7 7 0

(1648G17)

Sprzedam W Y S Ł O D K I B U R A C Z A N E  
M O K R E  wraz z transportem. Tel. 6 0 5 /3 8 4 -
918.

(1846J17I

Sprzedam W Y S Ł O D K I B U R A C Z A N E .
2  d o w o z e m . Tei. 601/ 19 4 -7 7 6 .

(1723B17)

Sprzedam Z B O Ż E  O C Z Y S Z C Z O N E ,
Pszenica i pszenżyto. Tel. 6 6 7 /1 9 8 -5 0 0 .

(1726B17)

Sprzedam żyto  1 siew - 6 0 0 z t  lub  
^ernienię za pszenicę, jęczmień Tel.
6 9 3 /5 3 6 -1 6 4

(1669G17)

Sprzedam Z B O Ż E  O C Z Y S Z C Z O N E ,
lączm ień  ozim y, p szen ica , pszenży to , ży to  
0raz L O S Z K I W Y S O K O  P R O Ś N E , w y p ro 
szenie 2 0 . 0 9 . 2 0 1 7  r. Tel. 6 9 3 / 5 6 0 - 1 0 5 .

(1733B17)

Sprzedam K O JC E  D O  M A C IO R  szt. 
„ * 44 * 1 R O Z D R A B N IA C Z  d o  o k o p o w y c h  
Jem io ł" Tel. 5 1 2 /9 5 0 -4 8 5 .

(1850J17)

k Sprzedam 5 ha K U K U R Y D Z Y  N A  
K ISZO NKĘ. M ie jsco w o ść  W ilc za . Tel. 
5 0 1 /6 0 7 -9 1 1 .

Sprzedam P S Z E N IC Ę  i P S Z E N Ż Y T O  
oczyszczone, K U K U R Y D Z A  N A  K IS Z O N K Ę  
i S IA N O K IS Z O N K A . Tel. 7 2 8 /4 5 2 -4 6 1 .

(1746817)
Sprzedam s ian o  w  b a lo ta c h  - ś w ie ż e ,  

p rzy c z e p y  w y w ro tk i n is k ą  i w y s o k ą . Tel. 
5 1 2 /5 6 8 -0 7 0

(2401P17)
Sprzedam Z B O Ż E  O C Z Y S Z C Z O N E  po 

kw alifi kacie, J Ę C Z M IE Ń  O Z  " A n to n e lla " ,  
P S Z E N Ż Y T O  " S e c u ro ” , " R e m ik o " , P S Z E 
N IC Ę  "A g iI” , "J u liu s ” . Dowóz gratis. Tel. 
7 8 2 /7 8 1 -6 6 4 .

(1857)171
S p rz e d a m  K U K U R Y D Z Ę  N A  K I 

S Z O N K Ę  6 ha Jarocin, J Ę C Z M IE Ń  JA R Y  
i P S Z E N Ż Y T O . Tel. 6 9 8 /6 7 0 -6 3 9 .

(1747817)
Sprzedam  G O R C Z Y C Ę  świeży zbiór, 

pochodzenie z Polskiej chodow li. Nowa 
W ieś. Tel. 7 8 7 /6 9 6 -8 6 2 .

(1165K17)
Sprzedam W A G Ę  do  ży w c a  1 tona. 

Tel. 6 0 7 /2 3 4 -0 5 2 .

rolnicze
M M Z Y B T

Sprzedam S R U T O W N IK  ssąco tłoczą
cy, węże 1 0 m /3 m  dw ukom orow y NOWY. 
R E G E N E R A C J A  Ś R U T O W N IK Ó W . Tel. 
5 0 6 /1 0 2 -7 7 6 .

(135K17)
Sprzedam Z E T O R  6 2 1 1  - 1 9 8 6 r . ,  orgi- 

nalna kabina. Stan bdb. Tel. 7 2 3 /2 8 4 -4 2 9 .
(396K17)

K U P IĘ  K A Ż D Ą  M A S Z Y N Ę  R O L N IC Z Ą :
c ią g n ik i, przyczepy, kombajny, prasy itd. 
Mogą być do rem ontu. Tel. 8 8 3 /6 4 6 -1 9 9 .

(1182817)

K U P IĘ :  P R A S Ę  K o s tk u ją c ą  Sipm a, 
Z 2 2 4 /1 , Claas JOHN DEERE; K O M B A J N  
A N N A ; P R A S Ę  RolującąCLAASS, ROLANT
4 4 , 4 6 , 6 2 , 6 6 . Te l.5 1 8 /8 5 7 -3 0 8 .

(1038K17)
K up ię  C IĄ G N IK  C - 3 3 0 ,  C - 3 6 0 ,  

M F 2 5 5 ,  W Ł A D IM IR E C  M T Z 8 2 ,  Z E T O R ,  
C Y K LO P , R O Z R Z U T N IK  oraz inne, P R Z Y 
C ZE P Y , K O M B A J N  Z IE M N IA C Z A N Y  i inny 
sprzęt. Tel. 6 0 2 /8 1 1 -4 2 3 .

I690R17)
D o ja rk i ru ro c ią g o w e , h a le  u d o jo w e ,

dojark i bańkowe, ch łodn ie , m ontaż, ser
w is, atesty, części nowe i używane. Tel. 
5 7 3 /9 3 0 -9 4 9

(1615G17)
O p ry s k iw a c z  6 0 0  lit ró w  15 m ., p ług 

obro tek 2 . Tel. 6 9 2 /7 6 1 -5 9 5
I1629G17)

Sprzedam A G R E G A T  P R Ą D O T W Ó R 
C Z Y  na  c ią g n ik . Tel. 6 6 8 /3 7 9 -3 0 3 .

I1830J17)
Sprzedam k o p a c zk ę  d o  z ie m n ia k ó w ,

sortow n ik , obsypnik. Tel. 6 9 2 /9 1 9 -3 5 9
I1639G17)

S przedam  B E C Z K O W Ó Z , 8 .0 0 0  I 
(cena: 1 5 .9 0 0  z ł) na tandem ie  skrętna 
oś, BIZON Z 5 6 , 1983r, Tel. 6 9 3 /8 7 7 -7 4 1

(743R17)

K u p ię  U r s u s 4 1 1 ,  C 2 8 ,  wózek w id ło 
w y do rem ontu. Tel. 6 0 0 /5 6 4 -0 3 9

(1640617)

Sprzedam N E P T U N  Z 4 1 3  do kopania 
b u ra k ó w , 1985 r. Cena do negocjacji. Tel. 
6 0 7 /2 7 2 -1 8 7 .

(1145K17)

S przedam  P Ł U G  z a g o n o w y , 4 + 1 ,  
zabezpieczenia na kam ień. Tel. 8 8 3 /2 4 2 -  
7 8 6 .

(2363P17)

S p rz e d a m  p łu g  U n ia  G ru d z ią d z , 
4-sk ibow y, au tom aty  paszowe, te l. 6 6 5 -  
7 3 8 -9 8 0

(745R17)

Sprzedam R O Z D R A B N IA C Z  "J E M IO Ł ”  
dookopowy, O P O N Y  2 2 , 5  / 1 2  - n a  5 0 0 ,  
A G R E G A T , T A L E R Z Ó W K Ę , P R Z Y C Z E P Ę
Tel. 6 6 0 /8 7 3 -5 4 6 .

(1704B17)

R e n a u lt S c e n ie  2 0 0 4 r .S p r z e d a m  lub
Z A M IE N IĘ  na maszynę rolniczą lub cebulę. 
Tel.:6 0 6 /2 4 0 -7 2 6

(2374P17)

Sprzedam ro z rz u tn ik  F o rsch m it T 0 8 8  
s ta n  b d b . 2 0  ty s  z ł.T e l. 6 0 3 /8 7 8 -0 7 3

(2377P17)
Sprzedam p łu g  4 -s k ib o w y  o b ro to w y

z zabazpieczeniem  nostop. Tel. 7 2 4 /4 7 6 -  
9 9 7

(2388P17)

Sprzedam A G R E G A T Y  A K T Y W N E  3  
m  i Ś C IE R N IS K O W E . R O Z S IE W A C Z  D O  
N A W O Z U . Z G R A B IA R K I i P R Z E G R A B IA R 
K I D O  S IA N A , W Y C IN A K  K IS Z O N E K ,  
B E C Z K O W Ó Z  5 0 0 0  I. Tel. 6 0 2 /7 6 9 -6 8 8 , 
(6 2 )7 4 0 -2 5 -5 7 .

PIASKOWANIE
z  D O J A Z D E M  D O  K L I E N T A

'Maszyny rolnicze
*  Konstrukcje stalowe  
"Ogrodzenia 
"Pom niki 
•E lew ac je
•Drew no i w ie le  innych

te ł .  6 6 0  6 2 1  5 4 9 , 6 0 7  5 7 3  1 1 7
m m p i a s k o w ,i  n i o ł > . t n t e r i a . p l

Sprzedam D M U C H A W Y  i Z M IJ K I  do 
zboża, R O Z S IE W A C Z E  nawozu A m a zo n e , 
S IE W N IK  3  m  ze ścieżkami Hassia, A G R E 
G A TY  U P R A W O W E  aktyw ne 2 ,5  m i 3  m 
z hydropakiem, P A Ś N IK I D O  Ś W IŃ , A G R E 
G A T Ś C IE R N IS K O W Y , P R Z Y C Z E P K A  D O  
K O N I. Tel. 6 9 8 /2 0 9 -4 7 2 , (6 2 )7 4 7 -8 1 -8 5 .

(1719817)

S prze d a m  Ł A D O W A R K Ę  W E ID E - 
M ANN 3 0 0 6 , 2 0 0 6 r., szerokość 160cm , 
s iln ik  Perkins. Tel 6 0 2 /8 3 3 -9 3 8

(752R17)

L IK W ID A C K A  G O S PO D A R S TW A. 
Sprzedaż M A S Z Y N ; C IĄ G N IK Ó W , częśc i, 
O G Ó M IE N IA , N A R Z Ę D Z I w a rs z ta to w y c h .
Tel. 6 0 2 /3 3 7 -1 1 3 .

(1157X17)
Sprzedam  c h ło d n ię  4 2 0  lit ró w  Tel. 

6 0 1 /6 7 3 -9 0 1
(1661G17)

S O R T O W N IK  R O L K O W Y , R O L K I  
P R Z E S T A W N E  . Tel. 5 0 6  /9 3 2 -1 5 4  .

(1729B17)

Sprzedam p rzy c z e p ę  z b ie ra ją c ą , ob
ję tośc iow ą M engele 8  ton  ładow ności Tel. 
5 0 7 /1 2 1 -6 7 8

(1668617)

A g re g a t u p r -s ie w . czynny  Fam aro l 
1 9 9 6  r., pełna e lektron ika, 1 w łaśc ic ie l. 
Tel. 6 0 1 /7 6 1 -3 8 6

(1669G17)

Sprzedam k o s ia rkę  Krone 2 ,4 2 . Z b ra -  
b ia r k a  3 m , K o m b a jn  N eptun  3 1 4  Tel. 
5 0 8 /5 3 4 -3 1 6

(1672617)

S ie w n ik  b u ra c za n y , kukurydza, maszt 
od w idłaka, ty ł ciągnika. Tel. 6 0 3 /6 9 7 -0 8 1

(1675G17)

P łu g i o b ro to w e  3 - 4  skibow e Lem- 
ken, Rabewerk, b e c zk o w o zy  ocynk. Tel. 
6 6 7 /0 3 6 -1 8 6

U677G17)
S p rze d a m  ro zrzu tn ik . Rok 1 9 8 1 , stan 

dobry. Tel. 6 9 7 /4 9 9 -8 9 8
(1679G17)

Sprzedam O P R Y S K IW A C Z  P O L O W Y  
" T A D -L E N ” zaczepiany, poj. 1 2 0 0 1., belka 
1 5 -1 6  m etrów , zaw ór s ta tociśn ien iow y, 
wytącznany z traktora. Tel. 6 9 4 /6 2 0 -6 3 2 .

(1738B17)

Sprzedam R O Z R Z U T N IK  tandem  6-t, 
Ł A D O W A R K A  P R Z E G U B O W A  ATLAS 52D, 
P R Z Y C Z E P A  K R O N E  12-t, w yw rót do tyłu. 
Tel. 8 8 9 /1 7 8 -2 2 7 .

(1741817)
Sprzedam T U R A  D O  C -3 6 0 ,  3-sekcyj- 

ny, stan bdb. Tel. (6 2 )7 4 0 -2 6 -4 9 .
(1858117)

Sprzedam : T A L E R Z Ó W K E  3 ,2 0  m 
h y d ra u lic z n ie  podnoszona ; R O Z R Z U T 
N IK  dw uosiow y; R O Z S IE W A C Z  n a w o zu .
T e l.6 9 5 /1 5 8 -3 6 0 .

(1166X17)

Sprzedam P Ł U G  3-sk ibow y obrotowy 
FENET, zabezpieczenie przeciw kamieniom. 
Tel. 8 8 8 /4 0 2 -5 6 6 .

i 9

rolnicze
ZW R ZĘ TA

Kupię m a c io ry , kn u ry , tu c z n ik i.  Go
tów ka. Tel. lub  sms. 7 2 3 /6 4 0 -4 2 5

(156G12)

Kupię J A Ł O W IC E  wysoko cielne. Tel. 
(6 1 )4 3 7 -7 5 -2 7 , 6 0 2 /7 3 1 -2 2 9 .

(1964)12)
S k u p  m a c io r i tu c z n ik ó w , płatne go

tów ką. Tel. 8 8 0 /2 0 3 -1 8 9
I25G13)

S K U P : M a c io r , K n u ró w , T u c z n ik ó w
i B y d ła . P łatne: go tów ka , prze lew . Tel. 
6 0 8 /3 4 0 -9 1 0 .

(1348X14)

S przedam  byczki i ja łó w k i m ię sn e  oraz  
k rzy ż ó w k i, n e b  i h f  (p o ls k ie ) m o ż liw o ś ć  
t ra n s p o rtu . Tel. 6 0 1 / 0 5 7 - 1 1 2

(619G15)

C ie lę ta  w  c ią g łe j  s p r z e d a ż y .  T e l. 
8 8 9 / 2 9 4 - 8 9 4

(620G15)

Kupię B Y C ZK I i J A Ł Ó W K I od 7 0  kg do
5 8 0  kg. P ła tn e  g o tó w ką , w łasn y  transport. 
Tel. 6 6 9 / 9 6 5 - 9 9 7 .

(21R17)

S K U P  B Y D Ł A . N a jle p s z e  ceny, g o 
tó w k a  z VAT. B yd ło  w  każd e j kon dycji. Tel. 
5 3 1 / 8 5 5 - 6 0 6 .

(665X17)

U B O J N IA  B Y K I od  - 6 . 8 0  z ł  do  7 . 7 0  
z ł, K R O W Y  - do  5 . 2 0  z ł. B Y D Ł O  P O U R A 
Z O W E . S K U P  tu c z n ik ó w  i m a c io r . Tel. 
6 0 8 / 1 3 8 - 1 3 3 .

(1291J17)

OGŁOSZENIA DROBNE 
DO GAZETY JAROCIŃSKIEJ 

TERAZ PRZEZ 
INTERNET!

www.jarocinsUa.pl

Zleć ogłoszenie, 
nie wychodząc z domu
O d te ra z  m ożesz zam ie śc ić  og łoszen ie d ro b n e w  „G azec ie  Ja rocińskiej"  
(o raz  w e  w szystk ich  pozosta łych  naszych tyg o d n ik ach ) nie wychodząc 
z domu! W s z y s tk ie  fo rm a ln o ś c i z a ła tw is z  p rze z  in te rn e t. To sp ora  
o s zczęd n o ść n ie  ty lko  czasu !

W ys ta rczy , że  w y k o n a s z  k ilk a  p ros tych  kroków :

KROK 1

W e jd ź  na portal ja ro cinska .p l i kliknij w  zak ład k ę  „D O D A J O G Ł O S Z E N IE  
D R O B N E "  (w  le w y m , g ó rn y m  ro g u ) lu b  b e z p o ś re d n io  n a  s tro n ę  
w w w . ka Iku  la tor. itp o w . pl

KROK 2

K likn ij w  z a k ła d k ę  „ZLE C  O G Ł O S Z E N IE  D R O B N E  W  T Y G O D N IK A C H  
L O K A L N Y C H  O R A Z  P O R T A L A C H  P R Z E Z  IN T E R N E T "

KROK 3

W y p e łn ij fo rm u la rz :
•  p o d a j, w  ja k ic h  n u m e ra c h  i w  k tó ry ch  ty g o d n ik a c h  

m a s ię  u k a za ć  o g ło szen ie ,
•  w y b ie rz  ka teg o rię ,
•  w p is z  treś ć  o g ło szen ia ,
•  p o d a j d a n e  p e rs o n a ln e ,
•  z a a k c e p tu j re g u la m in .

KROK 4

Z a m ó w  i z a p ła ć  za  o g ło szen ie  (a b y  p rze jś ć  d o  te j z a k ła d k i m u s is z  
m ie ć  w y p e łn io n e  w s z y s tk ie  w c z e ś n ie js ze  p o la )
S praw dź, czy w szystko się zgadza i kliknij „W ykonaj p rze lew !" (zostaniesz  
p rz e k ie ro w a n y  na s tro n ę  p rz e le w y 2 4 .p l)

KROK 5

Ż e b y  d o k o n a ć  p rz e le w u , m u s is z  z a a k c e p to w a ć  re g u la m in  s e rw is u  
p rz e le w y 2 4 .p l,  a  n a s tę p n ie  w y b ra ć  b a n k , w  k tó ry m  p o s ia d a s z  ko nto  
e le k tro n ic zn e . Po d o k o n an iu  p rze le w u , na ad res  e -m a il , k tó ry  p o d a łeś  
w  fo rm u la rz u  o trz y m a s z  p o tw ie rd z e n ie  z le c e n ia .
G O T O W E !

P raw d a , że proste?
O czyw iśc ie  og ło szen ia  d ro b n e  n a d a l m o żn a  z lec ić  w  trad y cy jn y  sposób  
w  redakc ji „G aze ty  Jarc ińskie j" (u l. K asprzaka  1 A ) lub  -  w  pon ied z ia łk i 
w  b iu rze  ogłoszeń (u l. K ilińskiego  1 , w e jś c ie  od a l. N iep od leg łośc i)

K up ię  B Y D Ł O  R Z E Ź N E : B Y K I H F  do
7 , 0 0  z ł, M M  d o  7 , 8 0  z ł ,  ja łó w k i d o  7 , 0 0  
z ł, k ro w y  do  5 , 2 0  z ł, g o tó w k a  +  VA T o raz  
b yd ło  p o u ra zo w e . Tel. 6 0 0 / 5 2 5 - 1 6 6 .

(653817)
S p rze d a m  J A Ł Ó W K I Z A C IE L O N E  H F

od 3 m  do  8m -c y . C ena 1 4 0 0  euro /szt. Tel. 
7 9 5 / 5 0 7 - 2 4 2 .

R O I NU. /  L MH"»I P / U  I M A  P R O O L K L  Y IN  \  W (. N lk O W  I ł  
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SPRZEDAŻ MAT ER LA LU §
SIEWNEGO ZBÓŻ OZIMYCH. \

Materiał kwalifikowany z własnych pól nasiennych, niezaprawiany.
ILOŚĆ MATERIAŁU OGRANICZONA.

Sprzedaż w  b iurze RSP U stków  w  d n i robocze od 7.00 d o  14.00 
Na zakupiony materia! siewny Spółdzielnia wystawia faktury VAT upoważniające do ..Dopłaty z tytułu 

zużytego do siewu lub sadzenia materiału siewnego kategorii elitarny lub kwalifikowany” /z ARR/

INFORMACJA POI) NR Tl U  l ONU: 62  725 28 3 7 ,6 2  722 24 41

S p rz e d a m  C IE L Ę T A  M IĘ S N E ,  N C B
oraz HF co tydzień  6 0 - 8 0  sztuk . M ożliw ość  
transportu , g m . Żerków . Tel. 6 9 1 /4 6 9 - 7 5 9 .

(1691)17)

U B O J N IA  kupi B Y D Ł O  P O U R A Z O W E .  
O d b ió r 2 4  h . R o z lic ze n ie  g o tó w k ą . A lbo  
W B C . Tel. 5 3 3 / 5 4 2 - 1 1 5 .

POPLONY
G O R C ZYC A
FACELIA
WAPNO
GRANULOWANE
W Y K A
O Z IM A , JA R A  

' słonecznik

* lucerna  
■ siemię ln iane

•  groch
•  tfryha
• trawy 

poplonowe
•  peluszha
•  p ro s o
• koniczyna
•  rayyjras
• m ateria ł siewny 

zbóż ozimych

tel. 663-325-
4 t  ł  
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K u p ię  ja łó w k i h o d o w la n e  i u ży tk o w e  
cielność 6 - 7  miesięcy. Tel. (6 2 )7 4 1 -4 7 -6 1 , 
6 0 2 /7 7 7 -2 1 7 .

(2273P17)
Sprzedam  B Y C Z K I, ja łó w k i m ięsne 

i czarnobiałe. Od 2 do 8 tygodni, w  cenie 
od 6 5 0  do 8 0 0  zł. Transport w  cenie. Tel. 
6 0 5 /9 9 2 -1 4 1

(725R17)
Sprzedam  M Ł O D E  K U R K I 2 2 - ty g o -  

d n io w e . S przedaż po godz. 1 5 .0 0 , te l. 
( 6 2 )7 4 0 -4 9 -8 0 , 6 9 1 /1 6 8 -9 6 4 , G olina, 
ul. Jarocińska la .

(1795J17)
Sprzedam d w ie  ja łó w k i wysoko cielne. 

Tel. 8 8 6 /4 1 1 -7 4 2 .
(2333P17)

Sprzedam  c z te ry  c ie la k i m ie s z a ń c e  
i d w ie  ja łó w e c z k i  m ięsne. R o ln ik . Tel. 
6 0 6 /3 9 2 -9 9 7 .

(2340817)

Sprzedam  c z te ry  c ie la k i m ie s z a ń c e  
i d w ie  ja łó w e c z k i  m ięsne. R o ln ik . Tel. 
6 0 6 /3 9 2 -9 9 7 .

(2341P17)
Sprzedam ja łó w k ę  h o d o w la n ą  cie lną 

7-m iesięcy oraz d w a  b yczk i. Tel. 5 0 8 /4 4 4 - 
9 6 3 .

(2346817)

Sprzedam P R O S IĘ T A . Tel. 6 9 5 /1 7 2 -  
7 0 7 .

(1825J17)

Sprzedam  3  C IE L A K I B Y C Z K I. Tel. 
6 6 6 /8 3 5 -4 6 5 .

(1836J17)

Sprzedam K U K U R Y D Z Ę  n a  k iszo n kę
z 1 .3  ha. Roszki. Tel. 8 8 7 /3 4 0 -5 1 1 .

U148K17)
Sprzedam P R O S IĘ T A . Tel. 6 0 5 /2 5 9 -  

4 5 5 .
(1711817)

Sprzedam 10  dużych P R O S IĄ T . Tel. 
5 0 2 /0 7 7 -6 4 9 .

(1713817)

S p rz e d a ż  c ie lą t  m ię s n y c h  i m ie s z a ń 
ców . Co tydzień nowa dostawa. Skup bydła 
2 4  h. Tel. 6 0 9 /3 4 4 -8 8 1

(1645G17)

S k u p  b y d ła  i ś w iń  o ra z  b yd ło  2 4  h .
GOTÓWKA. Tel. 8 8 2 /7 4 9 -3 6 6 , 6 0 3 /0 3 1 - 
6 4 0

(1647G17)

Sprzedam J A Ł Ó W K Ę  w yso ko  c ie ln ą .
Tel. 5 1 2 /4 2 7 -6 4 1 .

(1717B17)
Sprzedam P R O S IĘ T A  12 sztuk . Tel. 

5 0 6 /6 1 5 -0 2 7 .
(1724817)

S przedam  2 c ie la k i  - b y c z k i  Tel. 
6 0 5 /9 7 1 -9 0 8

(1656G17)

B Y D Ł O  2 4  h . Gotówka. Tel. 8 8 3 /9 9 3 - 
179 .

(1730817)

Kupię b e z ro g o w e  ja łó w k i h o d o w la 
n e , c ie lność  3 -5  m iesięcy, eksp o rt Tel. 
6 6 1 /7 0 8 -5 3 5

(1666G17)

Sprzedam P R O S IĘ T A  2 3  sztuki ( gm. 
Żerków). Tel. 6 9 8 /5 2 3 -5 1 8 .

(1851327)
Sprzedam m ię s n e  c ie la k i czarno-białe 

od 8 5 0 z ł w  górę z m ożliw ośc ią  dowozu. 
Tel. 6 6 0 /6 1 0 -9 4 9 , 7 8 8 /0 1 0 -0 7 2 .

(2402P17)
Sprzedam P R O S IĘ T A  1 3  s z t., gm ina 

Pleszew. Tel. 6 9 1 /0 3 7 -2 1 7 .
(1654J17)

Sprzedam  C IE L Ę T A  B Y C Z K I i P R Z Y 
C Z E P Ę  S Z T Y W N Ą  D - 5 0 .  Tel. 6 6 3 /6 4 0 -  
5 0 6 .

(1859)17)
Sprzedam  J A Ł Ó W K Ę  M IĘ S N Ą . Tel. 

6 6 7 /9 8 3 -1 0 5 .
U748B17)

Sprzedam J A Ł Ó W K Ę  wysoko cie lną, 
te rm in  w yc ie len ia  21  w rzresień  2 0 1 7r. 
Tel. 6 0 7 /5 6 2 -2 5 4 .

(1175817)

N A P R A W A  s p r z ę tu  g o s p o d a rs tw a  
d o m o w e g o . Jarocin, u l. W rocławska 7 6 , 
te l. 6 6 9 /8 9 1 -9 9 9 .

(8B07)

B U S Y  -  p rz e w ó z  osób lu b  to w a ró w .
Tel. (6 2 ) 7 4 7 -5 4 -7 6 , 6 0 9 /2 1 7 -5 2 4 .

(12807)

V ID E O F IL M O W A N I E & F O T O G R A F I A  
C Y F R O W A . Profesjonalne Studio Produkcji 
Foto-Video. Przegrywanie z Kaset na DVD. 
RABATY, P R O M O C J E , G R A T IS Y !!! zobacz: 
w w w .a u d io v id e o film .p l, te l. 6 0 1 / 6 6 7 - 1 1 9

(14807)

V id e o film o w a n ie  R & B  S T U D IO . P re 
ze n ta c ja  m u ltim e d ia ln a , fo togra fia  - grupy, 
p len ery , re p o rta ż e , ses je  p le n e ro w e  i s tu 
d y jn e , v id eo  te le d y s k i. Tel. 6 9 3 /4 1 3 -7 2 5 .

(105)07)

V ID E O F IL M O W A N IE  - P ro fes jo n a ln e  
S tu d io  C y fro w e j P ro d u k c ji V id e o . Film  +  
fotoksiążka. Korzystne ceny. Tel. 6 0 4 /2 9 5 - 
2 4 9 .

(336J12)

S K L E P  M E B L O W Y  Kotlin, ul. Dworco
wa 2A, ul. 15-go Sierpnia 1 - poleca szeroki 
Z A K R E S  M E B L I oraz P R Z E P R O W A D Z K I  
Tel. 6 6 4 /7 3 9 -7 7 2 . Z A P R A S Z A M Y !!

(7068812)

B IU R O  R A C H U N K O W E  R & B  - kom 
pleksowa obsługa księgowa firm . Atrakcyjne 
ceny. Tel. 6 9 5 /6 9 0 -1 0 8 .

(3671813)

P R Z E W Ó Z  O S Ó B  i tow arów  +  L A 
W E T A  (L O T N IS K A ,  Ś L U B Y , P O G R Z E 
B Y  i tp .) ,  od 0 ,8 0  gr -1 ,2 0  zt/1 km . Tel. 
6 0 1 /9 3 2 -4 2 2 .

(1212B14)

P R A N IE  T A P IC E R K I, D Y W A N Ó W ,W Y 
K Ł A D Z IN , W Y P O C Z Y N K Ó W . Szybkie te r
m iny  ra lizacji. Tel. 7 2 2 /1 8 0 -1 4 2 .

(63)16)

V ID E O F IL M O W A N IE  R G B : fo togra
fow an ie , przegrywanie do form  DVD, foto 
album MIX - Gratis weekend w  Zakopanem. 
Tel. (6 2 ) 7 4 7 -2 4 -3 7 , 6 0 1 /5 6 8 -7 8 1 .

(285)16)

P R O F E S J O N A L N A  S T Y L IZ A C J A  P A 
Z N O K C I. Tel. 6 0 4 /3 8 1 -3 2 3 .

(1576B16)

M Y C IE  E L E W A C J I i K O S T K I B R U 
K O W E J . Tel. 5 7 7 /9 9 4 -1 6 6 .

(731J16)

F O T O B U D K A  DELUX z podśw ietlaną 
kabiną LED! W Y N A J E M  na wesela, s tud 
niówki, baliki szkolne, w ieczory panieńskie, 
imprezy firm ow e i inne. Tel. 5 0 5 /1 2 8 -4 0 8 , 
w w w . 2 4 fo to b u d  k a . pi

(5J17)

L O K A L  " F IE S T A ” Z A P R A S Z A . O R 
G A N IZ U J E M Y  IM P R E Z Y  O K O L IC Z N O 
Ś C IO W E  O R A Z  C A T E R IN G O W E . T A N IO  
- W E S E L A  J U Ż  O D  1 0 0  z ł /o s o b a . Tel. 
6 0 0 /8 9 2 -9 6 0 .

(1746)17)

U S Ł U G I B L A C H A R S K O -D E K A R S K IE
i wszelkiego rodzaju prace  w yko ń czen io w e.
Tel. 6 9 8 /4 0 5 -2 4 9 .

(1663817)

Z L E C Ę  M O N T A Ż  O K IE N  - stała w spół
praca. Tel. 6 0 2 /7 8 5 -0 0 8 .

(1826)17)

W Y N A J E M  P O D Ś W IE T L A N E G O  
N A P IS U  L O V E , D E K O R A C J E  W E S E L 
N E , BALONY NAPEŁNIONE HELEM. Tel. 
7 8 3 /7 7 1 -7 3 3 .

(2361 PI 7)
Złom owanie pojazdów, zaświadczenie 

do w ydzia łu  kom unikacji, odb iór w łasnym  
transportem . Tel. 6 9 5 /0 6 1 -8 2 6

(1670G17)

O G R Ó D  Z  PASJĄ!! W ykonywanie ogro
dów  oraz kom pleksow a opieka. Systemy 
nawadniające.Tel. 5 0 8 /7 5 9 -9 8 4 .

(I743B17)

usługi
BUDOWLANE

P o k ry c ia  d a c h o w e  w s z y s tk ie , b la -  
c h o -d a c h ó w k a  (w ykonyw anie  opierzeń), 
p a p y  te rm o z g rz e w a ln e ,  p o d b itk i,  p ły ta  
p o lies tro w a  pod ty n k , a d a p ta c ja  podd aszy  
(sucha zabudow a), w y k a ń c z a n ie  w n ę trz ,  
p r o je k to w a n ie  i w y k a ń c z a n ie  ła z ie n e k ,  
sty ro p ap a , po s ad zk ars tw o . P R Z Y J M Ę  D E 
K A R Z A . Leszek M ate la , 6 0 6 /5 7 5 -4 6 9 , 
e -m a il: dek-pos@ o2 .p l.

(932)10)
B R U K A R S T W O . P ro fe s jo n a ln e  u k ła 

d a n ie  ko s tk i, k a m ie n ia  g ra n ito w e g o  i p o 
ln e g o . U s łu g a  k o p a rk o -ta d o w a r k ą  2 c x  
i w y b u r z a n ie .  K o p a n ie  fu n d a m e n tó w .  
S zybko, ta n io  i so lidnie! Tel. 6 6 7 /3 7 7 -8 4 1 .

(1647)10)
T Y N K I M A S Z Y N O W E  G IP S O W E , krót

kie term iny. Tel. 5 0 1 /5 6 5 -2 8 9 , 5 0 1 /5 6 5 - 
2 8 3 .

(756)11)
B L A C H A R S T W O  -  D E K A R S T W O ,

w s z y s tk ie  p o k ry c ia  d a c h o w e , renowacje 
dachów  - usług i w ykonu jem y z w łasne
go oraz z powierzonego m ateria łu , w w w . 
dachy-pleszew.weebly.com  Tel. 6 0 4 /2 2 0 -  
4 8 7 .

(4666P11)
K O M P L E K S O W E  R E M O N T Y  M IE S Z 

K A Ń  od A  do  Z . W s zy s tk ie  p race  B U D O W 
L A N E  I W Y K O Ń C Z E N IO W E . K Ł A D Z E N IE
papy term ozgrzew alnej 8z t/m 2. A W A R IE  
hyd rau liczne  i e lek tryczne . TANIO, SZYBKO 
I SOLIDNIE! Tel. 5 3 7 /5 2 4 -6 9 6 .

(2092K11)

P O K R Y C IA  D A C H O W E , B L A C H O D A - 
C H Ó W K A , D A C H Ó W K A : C E R A M IC Z N A ,  
B E T O N O W A , P A P Y  T E R M O Z G R Z E W A L 
N E , D O C IE P L A N IE  D A C H Ó W , P O D B IT K I  
D R E W N IA N E ,  D O C IE P L A N IE  B U D Y N 
K Ó W . Tel. 6 0 0 /3 0 2 -9 8 5 .

(2)13)

S P R Z E D A Ż  I U K Ł A D A N IE  K O S T K I  
B R U K O W E J ,  U K Ł A D A N IE  G R A N IT U ,  
o g r o d z e n ia  k l in k ie r o w e ,  o d w o d n ie n ia  
te renu , p race z iem ne. U sług i koparko- 
-tadowarką. Tel. 6 0 1 /9 0 1 -7 1 0 .

(1834813)
U K Ł A D A N IE  K O S T K I B R U K O W E J ,  

G R A N IT U ,  O G R O D Z E N IA  Z  K L IN K IE 
R U , O D W O D N IE N IA , K A N A L IZ A C J E  Tel. 
5 1 5 /3 7 7 -5 5 7 .

(322)14)

M A L O W A N IE ,  S Z P A C H L O W A N IE ,  
ta p e to w a n ie . Malowanie elewacji. Solidnie 
i TA NIO !!! Tel. 6 9 1 /8 4 6 -1 7 1 .

(1B94B14)

C Y K L IN O W A N IE  2 3 0 V  b e z p y ło w e  
p a rk ie tó w , pod łóg i schodów . Sprzedaż 
i p ro fes jona lny m ontaż pod łóg d rew n ia 
nych, w w w .parke tw orld .eu , te l. 5 1 0 /2 4 4 - 
2 2 0 , Salon Ekspozycyjny - Jaroc in , u l. 
M oniuszki 7.

(2792814)

P O S A D Z K I B E T O N O W E , P R Z E M Y 
S Ł O W E  - d o m y , m ie s z k a n ia , b iu ra . Tel. 
6 9 3 - 4 5 9 - 4 3 5

(3161P15)
B U D O W A  D O M Ó W  J E D N O R O D Z IN 

N Y C H , b u d y n k ó w  in w e n ta rs k ic h , o c ie p la 
n ie  b u d y n k ó w , uk ładan ie  kostk i, prace 
w ykończen iow e - kró tk ie  term iny, tan io . 
Tel. 8 8 3 /2 4 1 -6 9 0 .

(1868816)
H Y D R A U L IK  - U S Ł U G I W odno-Kana

lizacyjne i Centralne Ogrzewanie. Fachowa 
obsługa i profes jona lne doradztw o . Tel. 
5 0 7 /7 9 6 -3 8 7 .

(1111X16)
S IA T K A  O G R O D Z E N IO W A  różne 

rodzaje. P A N E L  O G R O D Z E N IO W Y . Kom
p le kso w y  m o n ta ż . Tel. 6 6 0 /1 3 2 - 7 9 7 ,  
6 9 2 /7 4 0 -2 5 4 .

(3031816)
B E Z P Y Ł O W E  C Y K L I N O W A N I E  

P O D Ł O G I.  U S Ł U G I S T O L A R S K IE .  Tel. 
6 9 4 /9 9 3 -4 1 7 .

(21)17)

M A L O W A N E ,  S Z P A C H L O W A N IE ,  
U S Ł U G I R E M O N T O W O -B U D O W L A N E .  
IN S T A L A C J E , P O M IA R Y  E L E K T R Y C Z N E .
PROMOCYJNE CENY. Tel. 5 0 2 /9 0 9 -6 4 1 .

(194)17)
P O S A D Z K I B E T O N O W E  - m aszynow o  

w y k o n y w a n e  w  d o m a c h , b lo kac h , b iu ra ch  
itp . Tel. 6 0 6 /1 2 8 -0 3 3 .

(435)17)
P O S A D Z K I M A S Z Y N O W E . Szybko, 

tan io  i so lidn ie . Tel. 6 9 7 /4 2 8 -5 6 1 .
(1007)17)

R U S Z T O W A N IA  - m ontaż, w ynajem . 
S T E M P L E  B U D O W L A N E  - wynajem . Tel. 
5 3 0 /5 3 0 -4 2 0 .

(1241817)
D O C IE P L A N IE  B U D Y N K Ó W , M A 

L O W A N IE  E L E W A C J I .  K o m p le k s o w e
remonty. Tel. 5 0 4 /0 6 3 -5 6 9 .

(1533817)
Pełen zakres U S Ł U G  E L E K T R Y C Z 

N Y C H  na terenie Jarocina i oko lic  2 4 h . 
Tel. 6 0 6 /2 4 9 -4 2 6 , w w w .godel.p l Wyceny: 
gode l2 1 @ o n e t.p l.

(1685)17)
U S Ł U G I K O P A R K O -Ł A D O W A R K Ą ,  

M IN IK O P A R K Ą , O D W IE R T Y  K O N T R O L N E  
P O D  IN W E S T Y C J E . Tel. 6 0 2 /8 5 4 -2 4 9 .

(1696)17)

C IE S IE L S T W O  D E K A R S T W O . Wolne 
term iny. Tel. 6 9 3 /9 7 0 -9 9 1 .

(1752)17)

P rz y jm ę  z le c e n ia  na  re m o n ty  od A do
Z. Solidnie. Tel. 7 3 2 /9 7 3 -5 1 9 .

(2358P17)
Ł A Z IE N K I  -  R E M O N T , s u f ity  p o d 

w ie s z a n e ,  s z p a c h lo w a n ie ,  m a lo w a n ie ,  
ś c ia n k i d z ia ło w e , z a b u d o w a  s try c h ó w .
Tel. 7 2 4 /4 7 4 -5 4 6 .

(1838)17)

usługi
FINANSOWE

L O M B A R D  L ID E R  - n a ty c h m ia s to w e  
P O Ż Y C Z K I P O D  Z A S T A W  (z ło to , s teb ro , 
te le fo n y , lap to p y , R T V  i in n e ) , S K U P  Z Ł O 
T A  i S R E B R A , Jarocin u l. Targowa 2 tel. 
(6 2 )5 0 5 -2 6 -6 2 , Jarocin u l. K ilińskiego 5 
te l. 6 6 3 /9 0 6 -4 6 7 , w w w .lom bard lide r.p l.

(1813)
B IU R O  K R E D Y T O W E  C R E D IT  A G R I-

C O L E , Jaroc in , u l. Św. D ucha 3 7 . Tel. 
(6 2 )7 4 7 -6 0 -5 3 .

(2813)
K R E D Y T Y  D L A  F IR M  na  s ta r t  i n ie

ty lk o .. . .  Tel. (6 2 )7 4 7 -6 1 -0 5 .
(3813)

K R E D Y T Y  D L A  R O L N IK Ó W  - na
ośw ia d cze n ie , z o p ó źn ie n ia m i na B IK , 
KRUS, poda tek  i kom orn ik . Leasing na 
maszyny, kredyty na zakup ziem i. K re d y t  
d la  f irm  na s ta rt i nie ty lko, 2 %  w  skali 
roku. Tel. 7 9 8 -7 5 1 -8 4 9

(2029P14)
K R E D Y TY , P O Ż Y C Z K I; - 5 5 0  0 0 0  d la  

f irm  i g o s p o d a rs tw  ro ln y c h , - 2 5 0  0 0 0  
w s z y s tk ic h  g ru p  z a w o d o w y c h . M o ż liw o ś ć  
zm n ie js ze n ia  ra ty  i kosztów  - kon so lidacja .
Do 15  0 0 0  pożyczki ośw iadczenie, w ybór 
2 0  banków . Pożyczki pozabankow e na 
ośw iadczenie do 7 0 0 0  z gw arantem  do 
2 5  0 0 0 , na zaśw iadczen ie  do 1 5  0 0 0  
firm y  i ro ln icy 10  0 0 0  na oświadczenie, 
z gwarantem do 3 0  0 0 0 , d u ży  w yb ó r fin a n 
s o w a n ia  Tel. ( 6 2 ) 7 4 0 - 3 0 - 7 8 ,  6 9 5 / 9 1 7 -  
3 5 6 .  R yn e k  1 2 , 6 3 - 2 1 0  Żerkó w ; R yn e k  3 ,  
6 3 - 8 1 0  B o re k  W lk p .  - ( 6 5 )  5 7 1 - 5 7 - 3 6 ,  
6 0 7 / 6 7 5 - 7 8 6

I1264B17)
S zybka P O Ż Y C Z K A  (W a lle t3 0 .p l)  

RRSO 8 1 9 ,1 2 %  (d la  1 0 0 0  z ł na 3 0  dn i), 
współpraca z Daiglob sp.zo.o.(Daiglob.pl). 
T e l.:7 3 2 /7 6 7 -6 7 6 .

(997X17)
W  1 B IU R Z E  - 8  B A N K Ó W  i 1 2  F irm  

P o z a b a n k o w y c h . K re d y ty  b a n k o w e  d la  
w s z y s tk ic h  o ra z  ro ln ik ó w  - do 2 2 0  0 0 0
zl, dla firm  do 4 5 0 .0 0 0  z ł - na 12 lat. Gdy 
banki odm ów ią  - m am y pożyczki bez BIK 
- do 2 5 .0 0 0  z ł. Zadzowń. 5 0 0 /0 6 1 -2 2 0 .

(2143P17)
S Z Y B K A  P O Ż Y C Z K A  N A  D O W Ó D  od

3 0 0  z ł, bez zaświadczeń. PROVIDENT. Tel. 
6 6 6 /0 6 5 -1 2 0 .

(1620B17)
S zybka  pożyczka poza b an ko w a  - tylko 

dow ód osobisty do 15  0 0 0  zł. na ośw iad
czenie. Oferta w ie lu  firm  pożyczkowych. 
Zapraszam y do kontaktu. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -  
3 6 3 , (6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 , 6 9 7 /1 1 1 -1 9 7

(1631G17)

O  602 185 526
®  www.taekwondojarocin.pl

JAROCIN  
ul. Franciszkańska 1

w  k a ż d y
PONIEDZIAŁEK, ŚRODĘ i PIĄTEK

M a s z  s a m o c h ó d ?  M a s z  p o ż y c z k ę
1 0 0 %  p rzy z n a w a ln o ś c i! D la  K lie n tó w  
z BIG, ERIF i KRD. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , 
(6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 , 6 9 7 /1 1 1 -1 9 7

(1632G17)

R O L N IK U  p o trz e b u je s z  w s p a rc ia  f i 
n an s o w e g o  ? Proponujem y kredyt gotów
kowy bez zabezpieczeń do 3 5 0 .0 0 0  z ł na 
12 lat. N iskie oprocentowanie - m in im um  
formalności. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , (65 ) 517- 
0 7 -3 7 , 6 9 7 /1 1 1 -1 9 7

(1633017)

K re d y ty  g o tó w k o w o  - k o n so lid a cy jn e  
d o  2 2 0 . 0 0 0  z ł .  A kcep tu jem y wszystkie 
źród ła  dochodu. D ługi okres kredytow a
nia. Tel. 6 0 9 /7 4 9 -3 6 3 , (6 5 ) 5 1 7 -0 7 -3 7 , 
6 9 7 /1 1 1 -1 9 7

(1634G17)

P O Ż Y C Z K I P O Z A B A N K O W E  O D  5 0 0  
z ł  d o  1 5 . 0 0 0  z ł .  15  banków  w  jednym  
m ie jscu . Szybko, uczc iw ie , dyskretn ie . 
Dojazd do k lienta. Tel. 6 0 9 /3 3 0 -0 0 0 .

(1840)17)

K R E D Y T Y  O D  1 . 0 0 0  z ł  D O  5 0 0 . 0 0 0  
z ł*  G O T Ó W K O W E , S A M O C H O D O W E ,  
H IP O T E C Z N E , D L A  R O L N IK Ó W . Oferta 
w ybierana z 2 4  banków, dopasowana do 
Tw oich  po trzeb . B ezp ła tne  do radztw o . 
Dojazd do k lienta. Tel. 6 0 5 /6 3 1 -1 6 3 .

(1841J17)

różne
T A N IE  P Ł O T Y  I O G R O D Z E N IA , G A 

R A Ż E  B L A S Z A N E  od 1 .5 0 0  zł, B L A C H Y  
T R A P E Z O W E . Raty. Tel. (6 2 )7 3 3 -8 8 -3 0 , 
6 0 7 /6 8 0 -1 0 3 .

(193B09)

C z ło w ie k  O R K IE S T R A ! O prawa in- 
s tru m e n ta ln o -w o ka ln a . W esela, ju b ile 
usze, b iesiady, w ie czo rk i, 1 8 -s tk i. Tel. 
8 8 8 /9 4 0 -2 3 0 .

(1665B17)

D U E T  " M E T R U M "  z solistką!! Wesela, 
w ieczorki, jubileusze. Solidnie za rozsądną 
cenę! Tel. 6 0 6 /2 6 1 -7 8 9 .

(1798J17)

Z E S P Ó Ł  M U Z Y C Z N Y  na k a żd ą  okazję.
Tel. 7 2 1 /1 0 0 -2 7 9 , w w w .m a x -w e ll .n e t .p l

(1837)17)

P A N IĄ  K A M IL Ę  P R O S I G E N IA  O  W IA 
D O M O Ś Ć . Tel. 8 8 7 /7 8 0 -6 2 0 .

(1856J17)

praca \
Z A T R U D N IĘ  K IE R O W C Ę  k a t. C + E .

Trasy k ra jo w e  i m iędzyna rodow e . M ile  
w idziane ADR. Tel. 6 0 1 /5 4 1 -7 3 7 .

(1066816)

Zatrudn ię  P Ł Y T K A R Z A , M U R A R Z A ,  
T Y N K A R Z A , P R A C . D O  O C IE P L E Ń . Tel
8 8 3 /2 4 1 -6 9 0 .

(2490B16)

O P IE K A  N IE M C Y .  L e g a ln ie . Tel. 
7 2 5 /2 4 8 -9 3 5 .

(1184)17)

Agencja o ch ro n y  z a tru d n i w  Gądkach 
k. Kórnika. Praca od zaraz. O fe rta  ró w n ie ż  
d la  k o b ie t. Dobre za ro b k i-1 0 ,0 0  z ł netto/ 
godzinę. Tel. 5 0 7 /2 5 5 -1 3 1 .

(1331)17)

Przyjmę U C Z N IA  w  zawodzie M O N 
T E R  Z A B U D O W Y  i R O B Ó T  W Y K O Ń C Z E 
N IO W Y C H  w  B U D O W N IC T W IE .  Tel.
5 0 2 /9 0 9 -6 4 1 .

(1570J17)

Z a tru d n ię  D E K A R Z A , 16  z ł/h . Tel. 
6 6 6 /7 0 5 -0 3 8 .

(1637717)

Zatrudnię M E C H A N IK A  samochodów 
c iężarow ych z dośw iadczen iem . Pensja 
od 4 .0 0 0 z t i w ięce j. Tel. 6 0 4 /4 2 2 -2 8 8 .

(1037X17)

Przyjmę P R A C O W N IK Ó W  d o  D O C IE -  
P L E Ń  lub S A M O D Z IE L N E  B R Y G A D Y . Tel. 
6 0 1 /5 6 8 -6 9 0 .

(1718)17)

Firma zatrudn i s p a w a c z y  z  d o ś w ia d 
c z e n ie m  oraz oso by do  c ię c ia  b la c h y  na
gilo tyn ie . Tel. 5 0 2 /9 7 7 -2 5 0 .

(22468171

Zatrudnię K IE R O W C Ę  na trasy m i? ' 
dzynarodowe k a t .C +  E.Tel. 5 0 2 /6 3 4 -3 0 1 . 
5 0 9 /7 8 3 -4 9 8 .

(1750)1”

Z a tru d n ię  k ie ro w c ę  k a t. C + E ,  prze- 
wozy krajow e, w ym agane doświadczenie, 
a tra k cy jn e  w ynagrodzen ie . Praca stała 
- sta łe  połączenia krajow e. M ile  w idziane 
ADR. Tel. 6 0 4 /5 1 3 -0 2 9 .

(22688171

Z a tru d n ię  E L E K T R Y K A , in s ta lac je  
w  bu d o w n ic tw ie . M ile  w idz iane  upraw
nienia. Tel. 5 0 1 /1 2 9 -0 3 2  ( 756J|„

P rzy jm ę  R E N C IS T Ę . Tel. 6 9 1 / 5 3 9 -  
2 2 7 .

P R A C A -H O L A N D IA , R oln ictw o-O grod ' 
n ic tw o -S z k ó łk a rs tw o . Tel. + 4 8  7 9 0 -2 0 2 - 
8 2 9 , + 4 8  5 3 0 -1 5 9 -1 6 9 . ,7,

F irm a B u d o w n ic tw o  S an ita rne  SP  ̂
z o.o. zatrudni P R A C O W N IK Ó W  D O  P R AC 
W O D -K A N . Tel. 6 9 5 /8 2 5 -2 7 4 . ]7(i4J,7>

P ra c a  w  N ie m c z e c h  od zaraz, sprzą
tan ie . C V  +  zd jęcie  proszę przesyłać na 
e -m a il: a lin k a a a a l7 0 9 @ w p .p l (?200n 7>

http://WWW.jar0Cinska.pl
http://www.audiovideofilm.pl
mailto:dek-pos@o2.pl
http://www.parketworld.eu
http://www.godel.pl
mailto:godel21@onet.pl
http://www.lombardlider.pl
http://www.taekwondojarocin.pl
http://www.max-well.net.pl
mailto:alinkaaaal709@wp.pl
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Z A T R U D N IM Y  O S O B Y  C H Ę T N E  N A  

S T O L A R N IĘ  - możliwość douczenia. Um o
wa o pracę. Tel. 6 6 8 /3 7 2 -2 0 5 .

(1774J17)
Z a tru d n ię  K IE R O W C Ę  k a t .  C  +

E, trasy kra jow e. W ysokie zarobki. Tel. 
6 0 2 /5 1 6 -9 3 3 .

(1671B17)
M U R A R Z Y  zatrudni firm a . W ynagro

dzenie ustalane indyw idua ln ie . U m ow a. 
Jarocin. Tel. 6 0 6 /2 5 9 -3 6 7 .

(1786J17)
C IE Ś L I/Z B R O J A R Z Y  za trudn i firm a . 

W ynagrodzenie usta lane in d yw idua ln ie . 
Umowa. Jarocin. Tel. 6 0 6 /2 5 9 -3 6 7 .

(1787J17)
Zatrudn ię  od zaraz D E K A R Z A , C IE -  

Ś L Ę , P O M O C N IK A  B U D O W L A N E G O
Tel. 6 9 8 /6 9 1 -6 0 3 .

(1690B17)
Przyjmę B R U K A R Z A  lub P O M O C N I

KA B R U K A R Z A . Prawo jazdy kat. B. Tel. 
7 8 3 /9 8 5 -7 1 3 .

(1796J17I
Z a k fa d  s to la rs k i p r z y jm ie  s to la rz y .

Tel. 6 0 2 /7 8 2 -9 8 4 .
(2334P17)

Zatrudnię d o  s p a w a n ia  o ra z  w y k a ń 
czan ia  k o tłó w  C O  2 0 z ł /h .  Praca stata. Tel. 
7 9 5 -4 0 8 -7 0 6

(2338P17)
Firma z Książa W lkp . za trudn i K IE 

R O W C Ę  k a t. C + E ,  trasy krajow e, zarobki 
3 0 0 0 -3 5 0 0  zł. Tel. 5 1 2 /3 1 3 -3 4 4 .

(1811J17)
Firma z Książa W lkp . zatrudni O P E 

R A TO R A  Ł A D O W A R K I T E L E S K O P O W E J .
Tel. 5 1 2 /3 1 3 -3 4 4 .

U812J17)
Firma z Książa W lkp. zatrudni pracow

nika w  zawodzie Ś L U S A R Z -M E C H A N IK .
Tel. 5 1 2 /3 1 3 -3 4 4 .

(1813J17)
Przedsięb iors tw o P rodukcy jno -H an

d low e  z a tru d n i: M O N T A Ż Y S T Ó W  oraz 
P R A C O W N IK Ó W  P R O D U K C J I w  branży 
okiennej. Tel. 6 0 2 /7 8 5 -0 0 8 .

(1B14J17)

Firma Gotszlik Sp. z o. o. zatrudn i na 
stanowisko: P R A C O W N IK  W  D Z IA L E  P IE -  
K A R N IC Z O -C U K IE R N IC Z Y M  z  m ożliw o
ścią przyuczenia do wykonywania zawodu. 
W ymagania: pracowitość, dyspozycyjność. 
Praca na ca ły etat. O ferty proszę przesyłać 
m ailem  na adres: b iu ro@ gotsz lik .p l lub 
składać osobiście w  siedzibie firm y: Jarocin, 
ul. G linki 27A .

(1816J17)

Przyjmę D E K A R Z A  lub P O M O C N IK A  
D E K A R Z A . Tel. 7 8 3 /0 1 7 -2 9 4 .

(1817J17I

Przyjmę do pracy D E K A R ZA , B L A C H A 
R ZA  z dośw iadczen iem , w ynagrodzen ie
4 .0 0 0  zł netto. Tel. 7 8 3 /0 1 7 -2 9 5 .

(1818J171
Z a tru d n ię  P R A C O W N IK A  d o  D O -  

C IE P L E Ń  B U D Y N K Ó W . Praca na terenie 
Jarocina. Tel. 6 9 1 /1 4 9 -6 9 9 .

I1823J17)

E M E R Y T - M IS T R Z  E L E K T R Y K , "złota 
rączka” podejmie dorywczą pracę na terenie 
Jarocina. Tel. 5 0 9 /4 9 3 -9 5 1 .

(1824J17)
Poszukujem y osób do P R A C Y  S E Z O -  

N O W E J  N A  IN T R O L IG A T O R N I - Stacjo
narn ie  (p race  ręczne, k le jen ie , obsługa 
Prostych maszyn). Podania: rekrutacja@  
dnj.p l lub na adres: D rukarn ia  NOWAK- 
■Jarocin, ul. Poznańska 3 3 ,6 3 -2 0 0  Jarocin 
z dopiskiem  INTRO.

(1827J17)

PRU.VICTORIA u l. Bema 21  w  JA
RO CINIE p o szu ku je  S Z W A C Z E K  oraz
p r a c o w n i k ó w  d o  p r z y g o t o w a n i a  
p r o d u k c j i  a także  k o n t r o l e r ó w  
JA K O Ś C I od zaraz. Kontakt 6 0 1 /5 1 0 -5 3 1  
albo osobisty w  siedzib ie  firm y.

(1B28J17)

Zatrudn ię  K IE R O W C Ę  KAT. C + E  na  
P rzew o zy  k ra jo w e . Tel. 6 0 5 /6 2 5 -3 5 5 .

(2349P17)

Z A T R U D N IĘ  P A N IĄ , która za jm ie  się 
domem i pomoże w  opiece nad 3 dzieci. 
Wymagana pełna dyspozycyjność. W yna
grodzenie 1 8 0 0  z ł (do  negoc jac ji). Tel. 
7 8 5 /8 9 5 -9 5 7 .

(1833J17)

Przyjmę M U R A R Z A  i P O M O C N IK A .
Te'- 6 6 3 /5 0 6 -6 3 0

(1839J17)

Z a tru d n ię  k ie ro w c ę  k a t  C + E ,  trans- 
P°rt k ra jo w y  i m iędzynarodow y, praca 
o-dni w  tygodniu, w eekendy w olne. Tel. 
5 0 9 /9 8 6 -9 9 5 .

(2368P17)
Z a tru d n ię  k ie ro w c ę  k a t. C + E  c ią g n ik  

s iod łow y, transport kra jow y lub m iędzy- 
harodowy, 5 -dn i w  tygodn iu , weekendy 
Wo'ne. Tel. 5 0 9 /9 8 6 -9 9 5 .

(2369P17)
Przedsiębiorstwo przerobu złomu za- 

rudni o p e ra to ra  k o p a rk i p rz e ła d u n k o w e j
° raz kierowcę kat. C +  E. Tel. 6 0 3 /7 7 3 -  
591

(2370P17)
_ Dobrze prosperująca firma zatrudni 
r ° M O C N IK Ó W  B R U K A R Z Y , B R U K A R Z Y
e l- 5 0 6 / 1 4 5 - 7 5 1 .

(1707B17I
Zatrudnię K IE R O W C Ę  k a t. B  na busa 

andekę do 3 , 5  dm c. Trasy: K ra j+C ze- 
. 7 + S to w a c jć i. Cv proszę p rzestać na 
ju m w itp p h u @ w p .p l. Tel. 6 0 3 / 0 4 1 - 9 7 7 ,

Przyjmę K IE R O W C Ę  kat. C + E  w  ru
chu kra jow ym . W ynagrodzenie od 5 0 0 0 ,-  
zt. O fe rta  p ra c y  a k tu a ln a  do  9  w rz e ś n ia  
2 0 1 7 r .  Tel. 6 0 4 /4 2 2 -2 8 8 , 6 0 4 /9 1 1 -4 9 4 .

(1149K17)

Zatrudnię K R A W C O W E , praca jedno
zm ianow a. Tel. 5 1 3 /0 5 6 -4 8 5 .

(1710B17I

Przyjmę P R A C O W N IK A  B U D O W L A -
NEGO.Tel. 7 2 5 /2 1 5 -7 3 6 , 6 6 7 /7 8 8 -1 5 5 .

I1849J17)

Przyjmę D O  P R A C Y . Tel. 7 8 5 /6 1 7 -  
0 4 8 .

(1722817)

Przyjmę P O M O C  D O M O W Ą  Tel. (6 2 ) 
7 4 7 -3 6 -7 7 .

(1725817)

Zatrudnię K IE R O W C Ę  na trasy m ię
dzynarodowe k a t .C +  E. Tel. 5 0 2 /6 3 4 -3 0 1 , 
5 0 9 /7 8 3 -4 9 8 .

(1727B17)

Zatrudnię k ie ro w c ę  k a t. C , C + E .  Tel. 
6 6 4 /4 9 9 -6 8 3

(1676G17)

Firma zatrudni P R A C O W N IK Ó W  D R O 
G O W Y C H , K IE R O W C Ó W  kat. C E, T, B E 
i O P E R A T O R Ó W  K O P A R K O -Ł A D O W A R K I,
m ożliw ość przyuczenia do zaw odu. Tel. 
5 3 5 /5 2 0 -2 0 4 .

(1732B17I

Zatrudnię K IE R O W C Ę  ka t. C + E .  Praca 
po kraju, w eekendy w olne. Tel. 7 9 5 /5 8 1 -  
0 8 0 , 6 0 9 /3 2 4 -6 1 2

(1734B171

Zatrudn ię  K IE R O W C Ę  k a t. C + E  na
przewozy krajow e. Może być em eryt lub 
rencista. Tel. 6 0 3 /5 4 1 -3 3 3 .

117458171

Przyjm ę M U R A R Z A  i P O M O C N IK A
od zaraz. Praca w  Jarocin ie, dobre w yna
grodzenie. Tel. 5 0 5 /2 8 4 -7 0 0

(1855J17)

Zatrudnię oso b ę  d o  P R A C Y  w  sk le p ie  
s p o ży w c z y m . Tel. 6 9 7 / 7 7 7 - 2 4 8 .

lekarskie

te l • Proszę po 1 6 .

K rz y s z to f  G ru s z c z y ń s k i spec ja lis ta  
chirurg. Przyjęcia Jarocin ul. Hallera 9 p 23  
czw artk i po 1600. Rejestracja te lefoniczna 
6 9 1 /6 9 2 -2 2 3 .

(160J07)
G A B IN E T  O K U L IS T Y C Z N Y , le k . m e d . 

H a n n a  M a rc z u k -Z ie liń s k a . Przyjęcia: po
n iedz ia łk i, czw artk i 1 6 .0 0  - 1 7 .0 0 ,  p ią tki
1 5 .0 0  - 1 7 .0 0 ; Jarocin, u l. S łoneczna 8, 
te l. (6 2 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 6 4 -2 5 3 .

(217B09)
C H IR U R G , lek . m e d . A n a to l Z ie liń s k i.

Przyjęcia: w to rk i 1 6 .0 0  - 1 7 .0 0 ,  czw artk i
1 8 .0 0  - 1 9 .0 0 ;  Jarocin, u l. Słoneczna 8 , 
te l. (6 2 ) 7 4 7 -1 4 -0 5 , 6 6 0 /7 3 3 -1 2 6 .

(218B09)
P R Y W A T N Y  G A B IN E T  N E U R O 

L O G IC Z N Y , P R A C O W N IA  E E G  - le k .  
m e d . B . Ł y s ia k -M a łe c k a , S P E C J A L IS T A  
N E U R O L O G , S P E C J A L IS T A  N E U R O L O 
G II  D Z IE C IĘ C E J . Przyjęcia pon iedz ia łk i
1 8 .0 0 - 2 0 .0 0 , środy - 1 7 .0 0 -2 0 .0 0 , piątki
1 2 .0 0 -  1 4 .0 0 . Rejestracja telefoniczna (62) 
7 4 7 -1 2 -0 4 . Jarocin, ul. Hallera 9, pok. 31 .

(219B091
P R Y W A T N Y  S P E C J A L IS T Y C Z N Y  G A 

B IN E T  G IN E K O L O G IC Z N Y , P R A C O W N IA  
U S G , K T G , K O L P O S K O P IA , le c z e n ie  n a d 
ż e re k  L E E P  - LO O P  - lek . m e d . K . M a łe c k i
- specja lista ginekolog-położnik. Przyjęcia: 
w torek, czw artek, rejestracja te lefoniczna 
(6 2 ) 7 4 7 -1 2 -0 4 , po 2 0 .0 0 .

(220B09)
G A B IN E T  O K U L IS T Y C Z N Y  - le k .  

o k u lis ta  A lin a  B u d z y ń s k a , kom puterow e 
badan ie  w zroku ; Jaroc in , u l. H alle ra  7 . 
Przyjęcia: w to rk i i czw artk i od 1 5 .0 0  do
1 8 .0 0 . Tel. (6 2 )7 4 7 -8 3 -1 8 . Nagłe przy
padki 5 0 8 /1 5 5 -6 1 5 .

(221809)
G A B IN E T  G IN E K O L O G IC Z N Y , dr. n . 

m e d . W ło d z im ie rz  B u d z y ń s k i, sp e c ja lis ta  
g in e k o lo g  i p o ło ż n ik ; LASER - leczenie 
nadżerek, KTG, USG. B adan ia  ok reso
w e i wstępne. Jarocin, ul. Hallera 7, tel. 
(6 2 ) 7 4 7 -8 3 -1 8 . Przyjęcia: poniedzia łki
i czw artk i od 1 5 .0 0 .

(222809)
G A B IN E T  U R O L O G IC Z N Y  - K az im ie rz  

W y s o c k i, s p e c ja lis ta  u ro log . U S G  w  t r a k 
c ie  w iz y ty . Jarocin, u l. W rocław ska 3 8 , 
p rzychodn ia  "M E D A N ". R ejestracja  te l. 
(62 ) 7 4 7 -2 2 -6 1 , od godz. 8 .0 0  do 18 .00 .

(223809)
P R Y W A T N Y  G A B IN E T  P S Y C H IA 

T R Y C Z N Y  le k . m e d . P a w e ł J e rzy c k i. Ja
rocin, rejestracja w  godz. od 9 .0 0 -1 5 .3 0  
te l. (6 2 )5 0 5 -2 2 -4 0 .

(225809)
O N K O L O G IA  - U R B A Ń S K I  G R Z E 

G O R Z  - specja lista  ch iru rg ii ogólnej i on
ko log iczne j. Ja roc in , 1 7 .0 0  - 1 8 .0 0 ,  2 
i 4  pon iedz ia łek, u l. W roc ław ska 9 2  B, 
rejestracja tel. 5 0 5 /1 4 4 -9 9 9 .

(229809)
S P E C J A L IS T Y C Z N Y  G A B IN E T  G IN E 

K O L O G IC Z N Y  le k . m e d . K a ta rz y n a  Z io ło
- s p e c ja l is ta  g in e k o lo g -p o ło ż n ik . USG, 
KTG, KRIOTERAPIA. P rzyjęcia pn .-p t. - 
po uprzedn ie j re jestrac ji. Jaroc in , u l. o. 
Serafina N iedbały 18, tel. (6 2 )7 4 7 -5 9 -3 6 , 
(6 2 )7 4 7 -3 7 -6 1 .

G A B I N E T  R E H A B I L I T A C Y J 
N Y  m g r  A g n ie s z k a  L is o n -S o r e k ,  te l. 
5 0 6 / 9 0 9 - 2 6 4 ;  D o r o ta  C y b o k ,  te l .  
5 1 0 /3 3 7 -0 6 0 .  R e h a b ilita c ja  ruchow a  
dorosłych i dzieci, masaż leczniczy, fizy 
koterapia, taśmy kinesio-taping. Jarocin, ul.
0. S. N iedbały 2 0 .

(1738B12)

S P E C J A L IS T A  C H IR U R G I I  O G Ó L 
N E J I O N K O L O G IC Z N E J  B a r tło m ie j R o- 
s za k . Przyjęcia po re jestracji telefonicznej 
6 0 2 /5 9 3 -8 3 5 , J a ro c in , u l. W o d n a  2 3 .

(6422812)

G A B IN E T  S T O M A T O L O G IC Z N O -C H I-  
R U R G IC Z N Y  K U L E S Z A , bezbólowo, nagłe 
przypadki, Pleszew. Tel. 6 0 2 -4 5 4 -6 2 5 . 
Korzystne ceny, bon ifika ty

(5672P12)

L es zek  M ic h a la k -S P E C J A L IS T A  C H I
R U R G . Przyjęcia w  środy od 1 7 .0 0  przy 
u l. H a lle ra  9 . R e jestrac ja  te le fo n iczn a  
6 0 3 /0 5 8 -7 1 5 .

(456J13I

IM P U L S  - C E N T R U M  R E H A B IL IT A C J I 
m g r R o b e rt K o w a ls k i, Jarocin, ul. Ceglana
1, te l. (6 2 )7 4 7 -1 8 -4 4 ,  6 0 3 /0 4 5 -1 4 4 ,  
w w w .rehab ilitac ja -ja roc in .p l

(22938141

S P E C J A L IS T Y C Z N Y  G A B IN E T  L A 
R Y N G O L O G IC Z N Y  - le k . m e d . T a d e u s z  
N o w a k , s p e c ja lis ta  O T O L A R Y N G O L O G II
(certyfikat WIL). Przyjęcia dzieci i dorostych 
po 1 6 .0 0 . Jarocin, u l. M oniuszki 2B , tel. 
(6 2 )7 4 7 -2 1 -3 5 .

(730)17)

S P E C J A L IS T A  C H IR U R G  G R Z E G O R Z  
S Z Y M C Z A K  J a ro c in , u l. W ro c ła w s k a  3 8 ,
przyjęcia: w torek od 1 6 .0 0  - bez rejestracji, 
p ią tek od 1 6 .0 0  - rejestracja telefoniczna. 
G A S T R O S K O P IA : czw artek  od 1 7 .0 0  - 
re jestracja. Tel. 6 0 1 /7 9 6 -3 6 2 .

(812J17)

G A B IN E T  S T O M A T O L O G IC Z N Y  D A 
N U T A  B Ą K O W S K A -M IC H A L S K A . Pro
fila k tyka  próchnicy, stom ato log ia  zacho
w aw cza , ch iru rg ia , p ro te tyka . P rzyjęcia 
Ja roc in , u l. B randow sk iego  2 . W  razie 
bó lu  proszę d z w o n ić  ( 6 2 )7 4 7 -8 1 -6 5 ,  
6 6 7 /9 1 6 -4 7 4 .

(17168171

G A B IN E T  G IN E K O L O G IC Z N Y  - U S G , 
K T G . le k . m e d . M iro s ła w a  S o s iń s k a -W a l-  
c z a k , s p e c ja lis ta  g in e k o lo g -p o ło żn ik . Re
jes trac ja  te le fon iczna  (6 2 )  7 4 0 -6 2 -3 8 . 
Ś R O D Y  N IE C Z Y N N E  !

(1721B17)

C EN TR U M
M ED Y C ZN E
PAJDOW SCY

J a r o c in ,  u l. M a g n o l i o w a  I 
(m ię d z y  M c 'd o n a ld s  a  L id l)

Prof. dr hab. nauk med. STEFAN SAJDAK
specjalista w położnictwie ginekologii 

i onkologii ginekologicznej

Prof. dr hab. nauk med. HENRYK WYSOCKI
specjalista kardiolog

Prof. dr hab. BOGNA WIERUSZ-WYSOCKA
specjalista chorób wewnętrznych i diabetolog

Prof. dr hab. MAŁGORZATA WIERUSZ-KOZŁOWSKA
specjalista chirurgu urazowo-ortopedycznej, 

ortopedia dorosłych i dzieci

Doc. dr hab. nauk med. ANDRZEJ ANTCZAK
specjalista urolog

Dr nauk med. HANNA GÓRZNA-KAMIŃSKA
specjalista kardiolog dziecięcy 

+  ekg +  usg serca

Dr nauk med. JERZY SKROBISZ
specjalista chirurg

Lek. med GRZEGORZ KOPCZYŃSKI
specjalista kardiolog +  ekg

Lek. med. MARIA FRĄCKOWIAK
specjalista hepatoiog (choroby wątroby)

Lek. med. spec JACEK GÓRNY
USG serca (ECHO SERCA)

Mgr EWA DURSKA
psycholog kliniczny, seksuolog, terapeuta

Lek. med. TOMASZ RYMER
specjalista ortopeda, chirurg urazowy

Lek. med. ANDRZEJ PAJDOWSKI
specjalista endokrynolog 

specjalista ginekolog-położnik 
(Jarocin, Poznań. Kalisz, Ostrów Wlkp)

OSTEOPOROZA
Badania u dorosłych i u dzieci, 

również w technice 3D - trójwymiarowej

R EJESTR A CJA  535-205-206

towarzyskie ę y
A tr a k c y jn e  D Z IE W C Z Y N Y  d ysk re t

nie zapraszają. Gm ina Koźmin W lkp. Tel. 
5 1 0 /5 8 5 -6 2 8 .

(2065K15)
W ik to r ia  za p ras za . Tel. 5 1 0 /9 6 0 -3 3 9 .

(2091 PI 7)
S Y M P A T Y C Z N A  K A M IL K A .  Tel. 

5 0 7 /8 4 7 -6 3 1 .
(1615817)

S Z C Z U P Ł A  4 0 -s t k a .  Tel. 6 6 5 /2 1 3 -  
9 2 8 .

(1152K17)
Z G R A B N A  4 0 -s t k a  z  b iu s te m  4 .  Tel. 

5 7 2 /4 1 8 -6 4 3 .
(1153K17)

B R U N E T K A  z  d u ż y m  b iu s te m . Tel. 
5 1 4 /7 2 7 -9 6 0 .

(1154K17)
R U D A  K O T K A . Tel. 7 8 2 /3 1 5 -4 1 3 .

(1155K17)
Przyjmę D Z IE W C Z Y N Y  do  p racy . Tel. 

5 1 7 /4 7 8 -7 9 4 .
(1156K17)

Ś L IC Z N Y  A N IO Ł E K . Tel. 7 3 3 /8 6 7 -  
6 4 2

(1736B17)

szczepiona i odrobaczona, po rodzicach 
rodow odow ych. Tel. 5 0 1 /7 9 3 -1 5 8 .

(1848J17)

Sprzedam s z c z e n ię ta  o w c z a rk a  n ie 
m ie c k ie g o . Tel. 6 6 1 /5 3 3 -3 6 5

zwierzęta (S S o  i

G A B IN E T  W E T E R Y N A R Y J N Y  u l.
Bem a 2 0  Ja roc in , rentgen, USG, EKG. 
Tel. 6 6 8 /1 7 4 -2 9 3 .

(2788B151
Sprzedam K R Ó L IK I do dalszego cho

w u . Tel. 5 0 0 /5 5 2 -5 4 8 .
(1718817)

Sprzedam S U C Z K Ę  O W C Z R K A  N IE 
M IE C K IE G O  w ilczas ta , 12  tygodn i, za-

SPECJALISTA 
OTORYNOLARYNCOLOG 

Dr n. med. Bartosz Szybiak
• L e c z e n ie  c h o r o b  n o s a  u s z u  i k r t a n i
* L e c z e n ie  p r z e w le k ły c h  c h o r ó b  m  tg  d a tk ó w  
- D ia g n o s t y k a  i le c z e n ie  c h o r ó b

o n k o lo g ic z n y c h  r e g io n u  g ło w y  i s z y i

Z a b i e g i  o p e r a c y j n e :
- L t o n n i *  e n d o s k o p o w e  

z a t o k  p r z y n o s o w y c h
- O p e r a c ja  p r z e g r o d y  

n o s a
- U s u w a n ia  m ig d a t k ó w  

u  d z ie c i  i d o r o s t y c h

P r z y c h o d n i a  E s k u la p  u l  o s .  N ie d b a ły  ? 0
( r e je s t r a c ja  p n  p t  godz. 1 S 0 0 - 1 8  0 0 )  

t e ł .  6 9 6  9 6 1  1 8 4

SPECJALISTYCZNE 
GABINETY LEKARSKIE

J A R O C IN , U L .  S I E N K I E W I C Z A  1 4  
( 5 0  m  o d  d w o r c a  P K S )  

P r y w a t n ie  p r z y jm u ją  le k a r z e  
z  k l i n i k  p o z n a ń s k ic h  w  z a k r e s ie :

1 chorób wewnętrznych, chorób naczyń i kardiologii 
poniedziałek 1 5 .3 0  - 1 7 .3 0  
dr n. med. Arkadiusz Niklas 
rejestracja telefoniczna 
tel. kom. 6 0 4 /1 8 1 -0 0 5

1 ginekologii, położnictwa 
i ginekologii onkologicznej 
poniedziałek i czwartek 
rejestracja telefoniczna (62) 7 4 7 -2 8 -1 7  
prof. dr hab. n. med. Ewa Nowak-Markwitz

> chorób oczu, czwartek 1 5 .30  - 1 7 .3 0  
dr n. med. Andrzej Styszyński

G abinet -i®-* 1 ^

Stomatologiczny
lek. storn. Wojciech fiarhacz

stomatologia
za ch o w a w cza
protetyka
chirurgia
choroby p rzyzę b ia  
wybielanie zębów

Jarocin, ul. Kościuszki 12A 
Rejestracja tel. (62) 505-28-08

C z y n n e  o d  p o n ie d z ia łku  d o  c z w a r tk u  
o d  1 4 . 0 0  do 1 9  0 0

Specjalista Dermatolog
le k .  m e d .  A n n a  P a j d o w s k a

LECZENIE 
CHORÓB 
SKÓRY U DZIECI 
I DOROSŁYCH
Przyjmuje
Jarocin, ul. Magnoliowa 1

(obok Lidia)

R ejestrac ja  od 1 0  0 0  
6 2  7 4 7 - 8 3 - 8 3  oraz 5 3 3 -4 7  8 3 -8 3

oddam za darmo

M ło d e  B E R N A R D Y N Y  - oddam  za 
koszty utrzym ania. Tel. 6 9 6 /1 4 3 -8 6 8 .

(2364P17)

ODDAM za koszty w yżyw ien ia  szcze
n ięta O W C Z A R K I N ie m ie c k ie , 1 0  tygo 
dniowe, dobrej budowy. Tel. 7 2 4 /5 7 0 -2 5 8 .

(1150K17)
O d d a m  m a łą  c z a rn ą  s u c zk ę , półrocz

na. Tel. 5 1 5 /9 2 5 -6 1 8
(2397817)

nauka
J Ę Z Y K  N IE M IE C K I  - T Ł U M A C Z E N IA  

p rzy s ię g łe  i z w y k łe , P O M O C  J Ę Z Y K O W A :  
J. A N G IE L S K I,  W Ł O S K I i F R A N C U S K I.
Tel. 6 9 8 /4 8 1 -2 1 1 .

(1443J14)

G R A TIS  o d d a m  k s ią żk i, kursy, p o d 
rę c z n ik i,  k a s e ty  d o  n a u k i a n g ie ls k ie g o ,  
n ie m ie c k ie g o , fra n c u s k ie g o , Jarocin. Tęl. 
5 0 1 /5 3 6 -0 9 4 .

(1722)17)

P R Y W A T N E  L E K C J E  M U Z Y K I  d la  
d z ie c i, m ło d z ie ż y  i do rostych  - fortep ian , 
keyboard, akordeon, gitara, saksofon, klar- 
n e t:m g r sztuk i Bogdan B iadaszkiew icz , 
Jarocin, ul. Targowa 18. Tel. 5 0 2 /5 2 6 -1 2 1 .

(1599B17)

RTG, USG
ZAKŁAD DIAGNOSTYKI OBRAZOWEJ 

Eliasz, Zioło
Jarocin, ul. o. S. Niedbały 18 

czynne pn. - pt.: od 8.30 do 17.00

- Badania RTG, Pantomograf zębów
- Badania USG piersi, tarczycy, jąder, 

prostaty, brzucha, mięśni i stawów
- Doppler żył i tętnic

Rejestracja tel. (62) 740-02-77

le k .  A le k s a n d e r
MALESZKA

G A S T R O E N T E R O L O G
S P E C J A L IS T A  C H O R O B  W E W N ĘT R Z N Y M )

SZPITAL ŚRED ZKI
PRACOW NIA END OSKOPII - W EJŚCIE  A l  

Śro d a  W lkp ., u l. Ż w irk i i W ig ury  10 
te l. 61 628 76  S8

D I A G N O S T Y K A  
t  L E C Z E N I E  C H O R Ó B  

U K Ł A D U  P O K A R M O W E G O
PIERWSZY I TRZECI CZW ARTEK MIESIĄCA  

OD GODZ. 15.00 
REJESTRACJA TELEFONICZNA

od poniedziatku do piątku od godz. 1 4 .0 0  
Tel. 625 033 893, sprawy pilne 507 112 002

OSTATNI CZW ARTEK M IESIĄCA
Przychodnia Nad Stawem  

ul. Poznańska 10b, Koźmin Wlkp.
Tel. 62 597 19 73, 539 911 947

©
lm p la n t -D en t .p l

www implant-dent.pl• I m p l a n t y  
• C h i r u r g ia  j a m y  u s tn e j  
• L e c z e n ie  s t o m a to lo g ic z n e  
•RTG pantomograficzne 
• la s e r o t e r a p ia  s to m a to lo g ic z n a  

^JEWsPcr 4  straumann P J
\  IMPLANT’) światowy Uóc lmplamoto«łi y Ś ó M

SPFC CHIRURG STOMATOLOG 
WITOLD SIWEK

Żótków 16B U 609 196 790

Stom atolog
i. M a g d a le n a  K a z ir ó d

k. s to rn . F ilip  P a jd o w s k i

LICZENIE: 
zachowawcze, chirurgia, 

protetyka, 
stomatologia dziecięca, 
RTG pantomograficzne

PR ZYJĘC IA  R Ó W N IE Ż  
W  N IE D Z IE L .*  

Rejestracja od godz. 9 JM , te L  53 4 -5 30  540

CENTRUM MEDYCZNE PAJDOWSCY
Jarocin, ul. Magnoliowa I -̂ s

http://WWW.jaroeinska.pl
mailto:biuro@gotszlik.pl
mailto:jumwitpphu@wp.pl
http://www.rehabilitacja-jarocin.pl
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HOROSKOP
PANNA

(2 3  V T Q  - 2 2  I X )

Energia w  Tobie aż kipi i trzeba ją umiejętnie zagospo
darować. Zabierz się za jakieś wielkie, wymagające 
dzieto, bo na takie teraz Cię stać. Z pewnością odnie
siesz sukces. Markury zapowiada poprawę w finansach. 
A Ty rezolutnie będziesz wydawać gotówkę. Wystarczy 
na inwestycje, które zabezpieczą Twoją przyszłość. 
Spotkanie z przyjaciółmi może zaowocować wspólnym 
biznesem. Nie zastanawiaj się długo. Warto!

BARAN (21 m - 19IV)
Szykują się jakieś pozytywne zmiany w sferze materialnej. 
Teraz wykaż maksimum wysiłku w sprawach zawodowych, 
a później będziesz zbierał owoce. Wystarczy Ci energii, aby 
zamknąć zaległe zadania i rozpocząć nowe. Kto pracuje 
nad nowym projektem, zrobi teraz takie postępy, że już 
może myśleć o pełnym sukcesie. Nie odtrącaj kogoś, kto 
zabiega o Twoje względy.

BYK (20IV -20 V)
Pracę zawodową postaw na pierwszym miejscu, bo ten 
tydzień będzie czasem nowych pomysłów na karierę. Na 
horyzoncie niespodziewanie pojawią się okoliczności, które 
otworzą przed Tobą nowe możliwości, aczkolwiek obecna 
sytuacja też sprzyja rozwojowi zawodowemu. Przedstaw 
swoje pomysły komu trzeba, spokojnie czekaj na ocenę, 
a następnie wdrażaj je w życie.

BLIŹNIĘTA (21V - 20 VI)
Czekają Cię burzliwe dni, pogmatwane sytuacje. Temu 
wszystkiemu będzie towarzyszyło trochę stresu, więc 
postaraj się o spokój i monitoruj stan emocji. Unikaj 
towarzystwa ludzi, którzy lubią narzekać, bo z natury 
jesteś empatyczny i zdenerwowanie oraz troski innych 
bardzo Ci się udzielają. Na szczęście na koniec tygodnia 
wszystko się wyjaśni i odetchniesz z ulgą. W niedzielę 
spodziewaj się gości.

RAK (21VI - 22 VII)
W sferze zawodowej trudno Ci będzie zaakceptować 
nięz-ozumiate decyzje przełożonych, ale wypada przyjąć 
je za słuszne. W niektórych okolicznościach lepiej będzie 
poddać się, aniżeli sprzeciwiać. Później okaże się, kto 
ma rację, ale to już nie Twojej głowy kłopot. W życiu 
prywatnym nowa znajomość będzie rozwijała się w naj
lepsze. Będzie przyjemnie i nie ma potrzeby skracać tego 
okresu fascynacji.

LEW(23Vn-22Vm)
Możesz powalczyć o przyspieszenie kariery zawodowej. Być 
może już w tym tygodniu rozstrzygnie się temat Twojego 
awansu. Wykorzystaj wszystkie swoje atuty, ale w pracy 
nigdy nie stawiaj spraw na ostrzu noża. Pierwszy week
end po wakacjach będzie szalony. Wyjazd, choć krótki, 
dostarczy Ci mnóstwa wrażeń. Znajomości zawarte w tym 
okresie mogą wpłynąć na Twój dalszy los.

WAGA (23IX -22 X)
To wymarzony czas na odpoczynek. Wybieraj formy mniej 
kosztowne, bo gwiazdy ostrzegają przed niefrasobliwym 
wydawaniem gotówki. Kto dni tego tygodnia spędzi w pra
cy, też nie straci. Zdobywaj wiedzę, wzbogacaj warsztat 
pracy. Twoje pomysły będą cenione, a dla niektórych to 
szansa na awans. Do szczytu Twoich możliwości jeszcze 
daleko (wysoko), ale wspinaj się, wspinaj...

SKORPION (23 X- 21XI)
Dobrze byłoby zająć się sprawami, które od dawna odkłada
łeś ad calendas grecas. Teraz znajdź na nie czas. W domowe 
obowiązki zaangażuj resztę rodziny. Bez tego nie masz 
co liczyć na porządek i temu podobne codzienne sprawy. 
Nic samo się nie zrobi. Chyba że sam zakaszesz rękawy 
i będziesz harował. Ale jaki z tego pożytek? Zmęczenie, 
rozdrażnienie... Nie takiego domownika oczekuje rodzina.

STRZELEC (22X1-21X11)
Nowy miesiąc przyniesie zmiany na lepsze zarówno w ka
rierze, jak i w życiu osobistym. Niewykluczona propozy
cja dobrze opłacanej pracy. Jeżeli nie jesteś krezusem 
finansowym, nie bądź wybredny. Jeśli pilnie poszukujesz 
zajęcia, nie zastanawiaj się, bierz, póki oferta jest aktualna. 
W uczuciach same pozytywne wieści. Każdy dostanie to, 
czego oczekuje i na co zasługuje. Tak, tak - samemu też 
trzeba się postarać.

KOZIOROŻEC (22 X II-191)
Wyznacz sobie szczytne cele, ale takie, jakie stać Cię 
będzie osiągnąć. Staraj się przeskoczyć postawioną po
przeczkę, a jeśli nie udałoby się wszystkiego zrealizować 
w 100 %od razu, to też nic się nie stanie. Masz przed sobą 
tyle czasu! W uczuciach możliwe „ciche dni". Zastanów 
się, czy to aby nie z Twojej winy? Szybko coś wymyśl 
na ocieplenie atmosfery w związku, szczególnie stałym.

WODNIK (201-1811)
W tym tygodniu będziesz bardzo aktywny, nie tylko zawo
dowo. Wykorzystasz pewną okazję na załatwienie swojej 
ważnej sprawy i poprowadzisz swoje interesy tak, jak sobie 
to wymarzyłeś. Jednakże uważaj, bo energia i wybuchowy 
charakter nie najlepiej sprawdzą się w interesach. Kontroluj 
swoje emocje, by nie powiedzieć za dużo czy nie popełnić 
jakiejś gafy. Fizyczne zdrowie i kondycja super!

K n r r ( i 9 n - 2 o m )
Ryby będą teraz ważne. Zyskasz na prestiżu, bo Twoja 
rola w otoczeniu wzrośnie. Będziesz autorytetem w wielu 
kc<Vrowersyjnych sprawach i niejeden problem rozwikłasz. 
Przyda się Twój wrodzony rozsądek i zdolność analitycznego 
myślenia. Twój pojednawczy charakter będzie w cenie. Myśl 
pozytywnie o wszystkich i o wszystkim, lecz nie zapominaj 
tak/j» o sobie. Ty liczysz się najbardziej.

K o b ie t y  o d n a jd ą  w ła s n e  p r a g n ie n ia
Karolina Wilczyńska jeszcze raz 

zaprasza nas do Jagodna - malej miej
scowości w Górach Świętokrzyskich.

To właśnie tutaj toczy się akcja 
powieści. Poznajemy trzy pokolenia 
kobiet - najstarsze reprezentuje bab
cia Róża oraz hrabianki Leszczyń
skie, siostry Julia i Zuzanna, śred
nie - Marzena, Tamara, Katarzyna, 
Małgorzata i Jadwiga, a najmłodsze 
- Marysia. Wszystkie te kobiety mają 
swoje marzenia, borykają się z różny

mi problemami, ale łączy je pragnienie 
decydowania o sobie, chęć rozwija
nia swoich umiejętności i bycie po 
prostu szczęśliwymi. Wszystkie chcą 
znaleźć miłość i przeżyć życie z kimś 
kochanym. I wreszcie wszystkie ufają 
w kobiecą przyjaźń. To ona pomaga 
im uwierzyć w siebie, w swoje możli
wości i to ona przyczynia się do stwo
rzenia „Stacji Jagodno”. To magiczne 
miejsce, które scala te i inne kobiety. 
W każdej z opisanych przez Karolinę

Wilczyńską postaci znajdziemy coś, 
co tkwi w nas, w każdej odnajdziemy 
własne pragnienia i chociażby dlatego 
warto przeczytać tę powieść i dowie
dzieć się, czy bohaterki stworzone 
przez pisarkę wygrały swoje życie. 
„Serce z bibuły” to mądra, ciepła 
opowieść przeznaczona dla każdej 
kobiety, obojętnie w jakim jest wieku. 
Razem z Karoliną Wilczyńską zapra
szam do Jagodna.

( M D )

► RECENZJA

„Serce z bibuły"
Karolina Wilczyńska 
Wydawnictwo Czwarta Strona 
Poznań 2017

CZW
ARTA
STROI  BE

W poprzednich 
numerach „Gazety” 
ogłosiliśmy konkursy 
dla naszych 
Czytelników. Obok 
publikujemy listę 
laureatów. Nagrody 
- książki ufundowane 
przez wydawnictwo 
Czwarta Strona 
można odebrać 
w sekretariacie 
„Gazety” od 
poniedziałku do 
piątku, w godzinach 
od 9.00 do 15.00. 
Gratulujemy!

(akf)

K siążk i czek a ją  
na n aszych  C zy te ln ik ó w
► LAUREACI

„ K s ię ż y c  je s t  k o b ie tą "
D o ro ta  R ogala  
z  G o lin y  
L u cyn a K u b ia k  
z  Ż e rk o w a  
„ W a ż k a ”
K rystyna R oszyk iew icz  
z  Lud w in o w a  
Ire n a  K ośc ie lna  
z  K o tlin a  
„O d  ju tra  d ie ta !  
Z a p is k i n ie d o s k o n a łe j 
p a n i d o m u ”
K a ro lin a  M ic h a la k  
z  W ita s z y c z e k  
„ N ik o m u  się n ie  śn iło ” 
K rysty n a  B o b ek  
z  Ja ro c in a  
M a r io la  Z a w is ła  
z  R a s ze w

CAlk l l * A n u a  •  ■ v n iw
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A g ata  M a z u re k  
z  Ja ro c in a  
„ K r ie g s m a r in e ”
G rze g o rz  Ś w id u rs k i 
z  K o ła c in a
„T h e  c a li. W e z w a n ie "
Long ina Ś w ie rb le w s k a  
z  Ż e rk o w a  
„ P o w tó rk a ”
L u cyn a K u b ia k  
z  Ż e rk o w a  
„ N ie p o k o rn a ”
M a r ia  R ogala  
z  J a ro c in a  
H a lin a  D ereń  
z  Ja ro c in a

ROGALA
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POKORNA

POZIOM O:
1) filozof, mędrzec. 
3) stolica Jordanii.
6) ojciec ojca.
7) miasto
z gondolami.
8) obrońca ludu.
12) 10 kohort.
15) pani w talii.
17) śpiewne 
nawoływanie się 
w górach.
18) zakaz kultowy.
20) lis t „życzliwego” .
23) imię Boczka.
25) zmienną jest.
26) zapusty.
27) załącznik.
28) nowatorstwo.

PIONOWO:
1) można weń 
buchnąć.
2) nad miednicą.
3) sojusznicy.
4) domena lekarza.
5) piłkarski faul 
(a fe !)
9) królowa kwiatów.
10) przeciwnik 
Skrzetuskiego.
11) włókno na 
rajstopy.
12) siedziba.
13) góralska kurtka.
14) typ orkiestry 
rozrywkowej.
16) świta w głowie.
18) nostalgia.
19) drobiazgi 
osobiste.
21) brat Elektry.
22) kursywa.
24) satrapa.
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Jarocin, ul. Wrocławska 26  
teł. 62 747-76-20

Pn.-Cz. I Pt.-Sob. 1 Niedz.
12.00  -  2 2 .0 0  11 2.00  - 2 3 .0 0  11 3.00  - 2 2 .0 0
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KRZYŻÓWKA 
Z HASŁEM n r 292

Uszeregowane litery z kratek ponumero
wanych w prawym dolnym rogu, utwo
rzą rozwiązanie krzyżówki - wyjątek 
z Żali - Owidiusza, z tłumaczeniem.

Rozwiązanie krzyżówki z hasłem 
prosimy przestać lub przynieść wraz 
z kuponem do REDAKCJI (Jarocin, ul. 
Kasprzaka la) do 14 września. Trzech 
autorów prawidłowych rozwiązań do
stanie nagrodę: dwa zaproszenia 
o wartości 30 zł każde do pizzerii 
„Primavera” lub kubek.

ROZW IĄZANIE KRZYŻÓWKI 
nr 291
Hasło-.
„Wolny wybór jest zawsze 
atrakcyjniejszy od przymusu."

Nagrody otrzymują:

AGATA MAZUREK
Jarocin
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

MONIKA WŁ0DARCZAK
Mieszków
(zaproszenie do pizzerii Primavera)

JAN RADOMSKI
Jarocin
(kubek)

Po odbiór nagród prosimy się zgłosić 
DO REDAKCJI (Jarocin, ul. Kasprzaka la) 
w ciągu dwóch tygodni.

„G J”  3 6  (1 4 0 4 )
‘- J a fo d ń r ia

http://www.jarocinska.pl

